
PROGRAM  KİTABI



Yayın Hizmetleri
BAYT, Bilimsel Araştırmalar Basın Yayın ve Tanıtım Ltd. Şti.

Ziya Gökalp Cad. No: 30/31, 06420 Kızılay, Ankara
 Tel: 0312 431 30 62   •   Faks: 0312 431 36 02

www.bayt.com.tr

Baskı
Miki Matbaacılık San. ve Tic. Ltd. Şti.

1516/1. Sk. no 27, 06378  İvedik, Yenimahalle, Ankara
 Tel: 0312 395 2128
www.miki.com.tr

ORGANİZASYON SEKRETERYASI

 Serenas Uluslararası Turizm Kongre Organizasyon A.Ş.
Turan Güneş Bulvarı 5. Cad. No:13 Yıldız, Çankaya / Ankara

Telefon: +90 312 440 50 11
www.serenas.com.tr    •   info@totbid2021.org

BİLİMSEL SEKRETERYA

Kongre Genel Sekreteri
Prof. Dr. İbrahim Tuncay

Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi

+90 312 436 11 40
www.totbid.org.tr

 2021kongresekreteri@totbid.org.tr



DAVET (Kongre) 3

DAVET (Sempozyum) 5-7

KURULLAR 6

SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ 7-13

BİR BAKIŞTA PROGRAM 15-23

BİLİMSEL PROGRAM (Kongre) 24-61 

KURS PROGRAMI 62

BİLİMSEL PROGRAM (Sempozyum) 63-68





3

DAVET

Sayın Meslektaşlarımız,

TOTBİD’in kuruluşunun 50. yıl dönümü olan 2020'de pandemi döneminde gerçekleştirdiğimiz ilk sanal kongremizin 
ardından 30. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi’ni gecikmeli de olsa  9-14 Kasım 2021 tarihlerinde Antalya 
Belek Granada Kongre Merkezi’nde yüz yüze gerçekleştireceğiz.

Sosyal ve bilimsel seviyenin, yüksek katılım oranıyla birlikte – iki yıllık hasretin ardından 30. Kongremize layık olması 
için çalışıyoruz.

Temel amacımızın ülkemizde Ortopedi ve Travmatoloji bilimsel ve eğitsel seviyesini iyileştirmek olduğunun 
farkındalığıyla; üyelerimizin katılımlarını özendirecek şekilde farklı ve doyurucu bir bilimsel program oluşturmayı 
hedefledik.

Kongrede klasik “panel oturumları” ve “tartışmalı olgu sunumları” ile birlikte bir farklılık olarak da “ne istiyorsanız 
sorun”  ve “moderatörlü çapraz ateş” oturumları da olacaktır.

Doğru ve yanlış davranışlara ilişkin kavramlar geliştiren, bu kavramları savunan ve bunların kullanımını öneren felsefe 
dalı olarak tanımlanan etik diğer bir ahlak felsefesidir.

Ortopedik tanı ve tedavilerimizin bilimsel olması gerektiği kadar en az aynı oranda etik çerçeve içerisinde olması 
gerekliliği nedeniyle gün geçtikçe hem bilimsel anlamda hem de ortopedik cerrahi gibi sağlık uygulaması alanlarında 
daha önem kazanan etik konusu, kongremizin ana teması olarak seçilmiştir.

Bilimsel ve sosyal açıdan tam bir bayram havasında geçmesini ümit ettiğimiz ve ana temasını “etik” olarak 
belirlediğimiz kongremizde birlikte olmak dileğiyle,

Saygılarımızla.

 Prof. Dr. Ömer Taşer Prof. Dr. Halit Pınar
	 Kongre	Başkanı	 TOTBİD	Yönetim	Kurulu	Başkanı
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DAVET

Değerli Meslektaşlarımız,

9-14 Kasım 2021 tarihleri arasında Antalya Granada Belek Kongre Merkezi’nde 30. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji 
Kongresi ile birlikte yapılacak olan “5. Fizyoterapi-Ortopedi  ve Travmatoloji Ortak Sempozyumu” na sizleri  davet 
ediyoruz. TOTBİD’in desteği ile 2011 yılından beri TOTBİD kongreleri kapsamı içinde geleneksel olarak her iki yılda 
bir düzenlenmekte olan “Fizyoterapi-Ortopedi” ortak sempozyumumuzun ana teması, “ Ortopedik rehabilitasyonda 
etik prensipler” olacaktır.  Bu kapsamda sempozyumun bilimsel programı içinde, ortopedik rehabilitasyonda etik 
değerler, ekip çalışmasında etik ve karşılıklı beklentiler, etik prensipler doğrultusunda klinik karar verme, hasta etiği 
ve iletişim becerilerinin rolü, ortopedik rehabilitasyonda güncel ve kanıta dayalı yaklaşımlarda etik, yeni egzersiz 
veya rehabilitasyon yaklaşımları ve farklı patolojilerdeki egzersiz seçiminde etiğin önemi gibi konular yer alacaktır. 
Ayrıca hemofilik artropati, brakial pleksüs yaralanmaları, gelişimsel kalça displazisi gibi farklı patolojilerin cerrahisi ve 
cerrahiye özel rehabilitasyon veya egzersiz uygulamalarının işlendiği panel ve konferanslardaki konuşmaların temeli 
de etik prensiplere dayandırılacaktır. 

Dünya Fizyoterapi Konfederasyonu tarafından fizyoterapistler için ilk resmi özelleşme alanı olarak kabul edilen 
“Ortopedik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon”, hem dünyada hem de ülkemizde fizyoterapistler arasında en çok tercih 
edilen bir çalışma alanıdır. Ülkemizde birçok üniversitede lisansüstü programı olarak yer alan “Ortopedik Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon,” fizyoterapistlerin bu konudaki klinik bilgi ve becerilerini geliştiren, yapılan bilimsel çalışmalar 
ile kanıta dayalı ortopedik rehabilitasyon uygulamalarının klinik pratiğe girmesini sağlayan ve bu konuda hem 
klinisyen, hem de araştırmacı olarak özelleşmiş fizyoterapistler yetiştiren bir bilim alanı olmuştur. Kas-iskelet sistem 
problemlerinin geniş bir perspektif içinde ele alındığı “Ortopedik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon” alanı, günümüzde 
ortopedide farklı alanları temsil eden ve TOTBİD’in içinde yer alan alt gruplar ile de yakın çalışan meslektaşlarımızın 
yetişmesini sağlamıştır ve sağlamaya da devam edecektir.

Bu nedenle bu sempozyumun amacı, özellikle genç meslektaşlarımızın bilimsel ve klinik uygulamalardaki bilgi 
ve beceri seviyesini artırmak, tartışarak öğrenmeyi sağlamak ve ortopedik rehabilitasyonda analitik düşünmeyi 
geliştirmektir. Oturumlarda klasik panel oturumlarının yanı sıra katılımcılardan gelen soruların tartışılacağı, her bir 
konuşmacının kendi kişisel deneyimlerini paylaşacağı, klinik uygulamalarda ortopedist-fizyoterapist beklentilerinin 
dile getirileceği tartışmalı ortak oturumlar yer alacak ve ilgili konularda fikir birliği oluşturulacaktır.

TOTBİD’in kuruluşunun 50. yıl dönümü olan 2020 yılında Covid-19 Pandemisi nedeniyle yapılamayan “30. Ulusal 
Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi” ve “5. Fizyoterapi-Ortopedi ve Travmatoloji Ortak Sempozyumu” nu bu yıl 
yüz yüze gerçekleştirebilecek olmanın mutluğunu yaşıyoruz. Meslektaşlarımız ve ortopedistler ile birlikte başarılı bir 
toplantı olacağını umut etiğimiz bu sempozyumda hepinizi aramızda görmeyi diliyor; hem bilimsel, hem de sosyal 
anlamda katılımlarınızı ve desteklerinizi bekliyoruz.

Prof. Dr. Filiz Can 
Sempozyum	Başkanı

Prof. Dr. Zafer Erden
Sempozyum	Sekreteri
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KURULLAR

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

KONGRE DÜZENLEME KURULU

Kongre Genel Koordinatörü  :  Dr. Halit Pınar (TOTBİD	Yönetim	Kurulu	Başkanı)
Kongre Onursal Başkanı  :  Dr. Yılmaz Akalın
Kongre Başkanı  :  Dr. Ömer Taşer
Kongre Genel Sekreteri  :  Dr. İbrahim Tuncay
Kongre Düzenleme Kurulu Üyeleri  : Dr. Ahmet Murat Bülbül
  Dr. Önder Kalenderer
  Dr. Gökhan Polat
  Dr. Ahmet Özgür Yıldırım

 

TOTBİD YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

Başkan  :  Dr. Halit Pınar
Bir Önceki Başkan  :  Dr. İrfan Öztürk
Başkan Yardımcısı  :  Dr. İrfan Esenkaya 
Genel Sekreter  :  Dr. Cem Nuri Aktekin
Sayman  :  Dr. Ahmet Özgür Yıldırım
Üyeler : Dr. Ahmet Murat Bülbül
  Dr. Önder Ersan
  Dr. Volkan Öztuna
  Dr. Kahraman Öztürk
  Dr. Aykın Şimşek

Dr. İbrahim Azboy
Dr. Emre Baca
Dr. Murat Bezer
Dr. Kerem Bilsel
Dr. Eren Cansü
Dr. Mehmet Ali Deveci
Dr. Mehmet Erdem

Dr. Ali Erşen
Dr. Hasan Hilmi Muratlı
Dr. Ufuk Özkaya
Dr. Gökhan Polat
Dr. Sami Sökücü
Dr. Merter Yalçınkaya

BİLİMSEL KURUL
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SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ

Ankara Tıp Fakültesi Dekanlığı, Ankara ve Gazi Üniversiteleri Senato Üyeliği ve Üniversiteler arası Kurul Üyeliği, Kazaları 
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Ankara, Antalya ve Gazi Tıp Fakülteleri Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim Dalı Başkanlığı, Birleşmiş Milletler 1981 Yılı Sakatlar Yılı Teknik Direktörlüğü, Dünya Sağlık 
Teşkilatı Danışmanlığı, Sağlık Bakanlığı Danışmanlığı, Kızılay Yönetim Kurulu üyeliği gibi görevlerde çalışmıştır. Antalya 
ve Gazi Üniversiteleri Tıp Fakültelerinin kuruluşuna ve yasalarının çıkarılmalarına öncülük etmiştir. 

Bugüne kadar 47.470 sayfa tutan 16'sı İngilizce, 111 kitap ve 316 araştırma ve çalışma yayınlamıştır. Yabancı dilde yayınlanan 
iki tıbbi derginin sahibi ve editörü, iki derginin co-editörüdür. 

Halen College of International Surgery, IFSSH (Uluslararası El Cerrahisi Dernekleri Federasyonu), FESSH ( Avrupa El 
Cerrahisi Dernekleri Federasyonu), EFORT( Avrupa Ortopedi ve Travmatoloji Dernekleri Federasyonu) Yönetim Kurulu 
veya General Consoul ve SICOT International Commitee üyesidir. Japon El Cerrahisi Derneği Onursal Üyesidir. SICOT 
Direktörlüğü yapmıştır. MMOT( Akdeniz ve Ortadoğu Ortopedi ve Travmatoloji Birliği)'nin kurculuğunu ve 12 sene 
başkanlığını yapmıştır. 8 sene Uluslararası Kazalar ve Tıbbi Trafik Birliği (IAATM) Genel Başkanlığı yapmıştır. 

2001'de iki bin kadar kişinin katıldığı 8. Dünya El ve Üst Ekstremite Kongresi'nin Başkanlığını yapmıştır. 2005'te üç bine 
yakın meslektaşımızın katıldığı İstanbul'da ki 23. Dünya Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi'nin Başkanlığını yapmıştır. 
Meslek hayatı boyunca 26 ülkeye konuşmacı olarak davet edilmiştir. 

8 yabancı ülkeden bir çok madalya, plaket ve bilimsel kurulu onursal üyeliği verilmiştir. 1996 ve 2002'de Türkiye'nin En 
Başarılı Vakıf Başkanı Ödülü, 1996'da Tübitak Hizmet Ödülü ve Dünya Tıbbına Hizmet Gerin Madalyası verilmiştir. 2002'de 
Türkiye'nin En Başarılı Vakıf Başkanı Ödülü, 1998'de Olimpiyat Komitesi Kariyer Dalı, "Fair Play" Bilim Dalı büyük ödülü, 
2001'de Selçuk Üniversitesi Fahri Bilim Doktorası Unvanı verilmiştir. 2006'da Japon El Cerrahi Derneği (JSSH) tarafından 
Onursal Üye Unvanı verilmiştir. Dr. Rıdvan Ege kurmuş olduğu Ufuk Üniversitesi'nde Mütevelli Heyeti Başkanıdır.

Profesör Rıdvan Ege, kendisi, eşi ve kızı adına Ankara ve İzmir'de Anaokulu, İlkokul ve Anadolu Liseleri yaptırdı ve 
Milli Eğitim Bakanlığı'na bağışladı. Başkanı olduğu Türkiye Trafik Kazaları Yardım Vakfı'nın aracılığı ile Tıp, Hukuk, 
İktisadi ve İdari Bilimler, Fen ve Edebiyat Fakülteleri ve 4 enstitüsü olan ve Ufuk Ege'nin bağışı dahil bazı binaları Rıdvan 
Ege'nin katkıları ile kurulan Dr. Rıdvan Ege Sağlık Araştırma ve Uygulama Hastanesi başta olmak üzere 1999'da Ufuk 
Üniversitesi'nin kurulmasına öncülük etmiştir. 

Türkiye Trafik Kazaları Yardım Vakfı ve Türkiye Sakatların Rehabilitasyonu Vakfı, Türkiye Ortopedi ve Travmatoloji 
Derneği, Türk El Cerrahisi Derneği, Türk Modern Cerrahi Araştırma ve Eğitim Derneği gibi Sivil Toplum Kuruluşlarının 
kurucusu ve başkanı olan Ege, Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi Dr. Rıdvan Ege Teşvik Ödülü adıyla başarılı 
ortopedistlere ödül vermektedir.

Prof. Dr. Rıdvan Ege
1925'te Denizli'de doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Denizli'de tamamladı. 
1948'de İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesini Pekiyi dereceyle bitirdi. Bir yıllık Gülhane 
stajından sonra iki buçuk sene Erzincan'da, altı ay Diyarbakır'da uçuş hekimi 
olarak hizmet yaptı. 

Türkiye'de Genel Cerrah olduktan sonra Ortopedi ve Travmatoloji uzmanlığı 
için 1955'te Amerika'ya Colombia Üniversitesi'ne gitti; 1959'da Ortopedi ve 
Travmatoloji uzmanı olarak yurda geri döndü. 

Türkiye'ye dönüşünde Gülhane'de 1961'de ilk kez kurulan Ortopedi ve 
Travmatoloji Klinik Direktörlüğüne atandı. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Ortopedi Kliniğinde ki tek Ortopedi ve Travmatoloji öğretim üyesinin 
hastalanması üzerine, Bakanlar Kurulu kararıyla beş yıl süreyle A.Ü.Tıp 
Fakültesinde görevlendirildi. 

1962'de bir sene süreyle Harward ve Colombia Üniversitesi'nde çalıştı. 

1968'te Fullbrigt Programı ile Amerika'ya Southern California ve Colombia 
Üniversitesi'ne El Cerrahisi için gönderildi. 
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SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

1924 yılında İstanbul’da doğdu. İlk-orta-lise eğitimini; Zonguldak, Denizli, Adana, İstanbul’da tamamladı. 
1947 yılında İstanbul Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 1951 yılında İstanbul Tıp Fakültesi Ortopedi ve 
Çocuk Cerrahisi Uzmanı oldu. 1952 - 1954 yılları arasında Ortopedi ve Çocuk Cerrahisi Kliniği’nde 
Başasistan olarak çalışmaya devam etti. 1954 Kasımı’nda aynı klinikte Doçent unvanını aldı. 1956 yılında 
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde göreve başladı. 1957 yılında HSS’de “Clinical Orthopedics ve Research 
Fellow” olarak bir yıl, Newington  Children Center for Crippled Children Connecticut’da altı ay “Çocuk 
Ortopedisi” nde çalıştı. 1959 yılında Ege Üniversitesi’ne döndü.  1960 yılında, Klinik Başkanlığı’na atandı. 
1961’de Profesörlük unvanını aldı.  1962 yılında altı ay süre ile Londra, Upsala, Viyana Üniversitelerinde 
bulundu. 1966 yılında Ege Ortopedi Travmatoloji ve Rehabilitasyon Derneğini kurdu. 1970 yılında altı 
ay süre ile A.B.D.-NewYork Columbia University Presbyterian Hospital’da Dr.Carroll’un  yanında “El 
Cerrahisi Kliniği”nde çalıştı. Yine aynı yıl Türk Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneği’nin kurucu 
üyesi olarak yer aldı. 1986 – 1988 yılları arasında da TOTBİD başkanlığı görevini üstlendi.

1991 yılında 31 Yıl Başkanlığını yaptığı Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim 
Dalından emekli oldu.  1998 yılında Prof. Dr. Rıdvan Ege Hizmet Ödülü’nü aldı. Birçok kongre, bilimsel 
toplantı düzenledi. Yurt içinde ve Yurt dışında birçok kongre, sempozyum, seminer ve panele; moderator, 
panelist, konferansçı olarak katıldı. Pediatrik ortopedi, poliomyelit, serebral felcin ortopedik sakatlıkları 
ve el cerrahisi konularında çalıştı. Özel ilgi alanı olan El Cerrahisi ve Mikrocerrahi, Serebral Palsi ve 
Polio Cerrahisi ile Ortopedik Rehabilitasyonun Ülkemizdeki önderlerinden olan Eroğlu'nun yurtiçi 
ve yurtdışında yayınlanmış 199 adet (46’sı el cerrahisi hakkında) makalesi bulunuyor. Prof. Dr. Merih 
Eroğlu Ekim 2019 tarihinde aramızdan ayrıldı.

Prof. Dr. Fatma Merih Eroğlu

(15.08.1924 - 30.09.2019) 
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SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ

1926 yılında İstanbul’da doğdu. İlk tahsilini Burdur ve Isparta’da tamamladıktan sonra 
İstanbul’da Pertevniyal Lisesi’ni bitirdi. İstanbul Tıp Fakültesi’nde tıp eğitimine başladı ve 1951 yılında 
mezun oldu. 1952 yılında İstanbul Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi ve Ortopedi kliniğinde ihtisasa 
başlayarak 1956 yılında uzman oldu. 1967 yılında başasistan olarak aynı klinikte çalışmaya başladı. 1960 
yılında Fransa’ya gitti. Berç Place Maritime de la Ville’de çalıştı. Daha sonra Paris’te Prof. Debeyre  ile 
çalıştı ve bu sırada Hopital Cochin’de Prof. Merle d’Aubigne  ile toplantılara katıldı. Yurda döndükten 
sonra 1965 yılında doçent oldu. Ardından 4 Şubat 1971’de Profesör  unvanını  aldı. 1985-1987 yılları 
arasında Türk Ortopedi ve Travmatoloji Derneği (TOTDER) başkanlığı yaptı. 1986-1993 yılları arasında 
Anabilim Dalı Başkanlığı görevinde bulundu. 30 Ağustos 2020 tarihinde  koronavirüs  enfeksiyonu 
nedeniyle aramızdan ayrıldı. 

Prof. Dr. Ayhan Arıtamur

(8.10.1926 - 30.08.2020) 
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Op. Dr. Selçuk Gürkaynak

(Haziran 1931 - Haziran 2020) 

1931 yılı Haziran ayında doğdu. Ailesi 1920 yılında Bulgaristan Plevne’den Türkiye’ye geldi. Tıp eğitimini 
ve uzmanlığını İstanbul Tıp  Fakültesinde tamamladı.  Bu dönemde klinik şefi Ord.  Prof. Dr.  Akif 
Şakir  Şakar  Hoca  ile  çalışma imkanı buldu.  Londra Üniversitesi’nde bir süre bulunan ve sonrasında 
yurduna dönen Op. Dr. Selçuk Gürkaynak önce SGK Nişantaşı hastanesinde sonra Baltalimanı Kemik 
Hastanesinde çalışmaya başladı. Aynı Hastanede Başhekimlik görevini yaparak aynı hastaneden emekli 
oldu. Orta derecede Fransızca ve İngilizce bilmekteydi. 1 kız, 2 erkek çocuk babasıdır. En son anılarını 
yazacağı bir kitap hazırlığındayken akciğer kanserine yakalandı ve 2020 Haziran ayında  aramızdan 
ayrıldı. 
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SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ

Op. Dr. Sevim Kömürcüoğlu

(1.01.1931 - 15.07.2020) 

1931 yılında İstanbul’da doğan Dr. Sevim Kömürcüoğlu, 28.10.1959 tarihinde İstanbul Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi ve Ortopedi Kliniği’nde uzman oldu. Daha sonrasında 9 ay süreyle 
Nişantaşı İşçi Sigortaları Hastanesi’nde çalıştı. 1960 yılında, eşi ortopedi ve travmatoloji uzmanı 
Dr. Şerif Kömürcüoğlu’nun işi nedeniyle Ankara’ya taşındı. Burada Prof. Dr. İhsan Doğramacı’nın 
onayıyla, Hacettepe Üniversitesi’nin temelini oluşturan Hacettepe Çocuk Hastanesi’ne ilk ortopedi 
uzmanı olarak atandı. 1964 yılında, Prof. Dr. İhsan Doğramacı’nın ısrarına rağmen, Hacettepe’den 
ayrılarak kısa süreli serbest hekimlik yaptı. 1965 yılında  Milli Eğitim Bakanlığı kadrosuna geçerek, 
75 personelli  Milli  Eğitim Bakanlığı  Beşevler  Dispanseri’nin  kurucu başhekimi oldu. Dr. Sevim 
Kömürcüoğlu, TOTBİD’in kuruluşunda kurucu üye olarak yer aldı. Eşinin vefatından sonra görevinden 
ayrılarak 1988 yılına kadar serbest hekim olarak çalıştı. 15 Temmuz 2020 tarihinde aramızdan ayrıldı.
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Prof. Dr. Gürbüz Baytok

(16.06.1934 - 15.08.2020) 

1934 yılında Çorum Alaca’da dünyaya gelen Dr. Baytok ilkokulu Tefenni, Burdur’da, ortaokulu 
Kırşehir’de, liseyi ise Eskişehir’de okudu. 1954 yılında girdiği Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni 
1960’da tamamladıktan sonra 1961-1962 yıllarında Maraş-Göksun ve Erzincan-Kemaliye’de sağlık ocağı 
tabipliği yaptı. 1962 yılında İzmir Yedek Subay Okulu ve 1963’de Ankara Kara Harp Okulunda görev 
yaptı. 1963-1967 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim 
Dalı’nda uzmanlık eğitimini tamamlayan Prof. Dr. Baytok 1967 - 1969 yılları arasında İngiltere’de kalça 
ve diz  artroplastisi  cerrahisinin duayenleri olan Dr.  Charnley  ve  Smilie’nin  kliniğinde eğitim görerek 
ülkemizde artroplastinin öncülerinden oldu.  

16 Nisan 1973’de Doçent olarak Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji 
Anabilim Dalı’nı kurdu. 1978’de Profesör ünvanını aldı. 1973- 2001 yılları arasında kesintisiz olarak tam 
28 yıl Çukurova Üniversitesine hizmet ederek Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim dalı başkanlığının 
yanı sıra dekan yardımcılığı ve senato üyeliklerinde bulundu. 2001 yılında emekli olan Prof. Dr. Gürbüz 
Baytok bu süre içinde Türkiye’nin her yerinde görev yapan 50 uzman ve 15 öğretim üyesi yetiştirdi, 
40’dan fazla uzmanlık tezi yönetti, 30’a yakın Doçentlik jürisinde bulundu.

Ortopedi ve Travmatolojinin her alanında yerli ve yabancı dergilerde yayınlanmış çok sayıda eseri mevcuttur. 
1981 yılında 7. Ulusal Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi Adana’da başkanlığında gerçekleştirildi. 
Türkiye’de ilk kez İleri AO kursunu ve süreklilik kazanan İlizarov Eksternal Fiksatör kursunu başlattı. 
Çok sayıda ulusal ve uluslararası kongreye oturum başkanı ve konuşmacı olarak katıldı. Türk Ortopedi 
ve Travmatoloji Derneği ile Türkiye Artroskopi ve Diz Cerrahisi Derneği'nin Kurucu Üyelik ve Adana 
Şubesi Kurucu Başkanlıklarını yapan Baytok 15 Ağustos 2020 tarihinde aramızdan ayrıldı.
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SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ

Prof. Dr. Orhan Süren

(1931 - 27 Haziran 2021)

1931’de Menemen-İzmir’ de doğdu. İlkokul ve ortaokulu Menemen’de, liseyi Afyon Lisesi'nde tamamladı. 
1950’de İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi'ne girdi. 1956 yılında zorunlu hizmetini yapmak üzere, 
Trabzon Of -Sürmene-Araklı ilçelerinde Sıtma Savaş Tabibi olarak başladı. 1957 yılında Ankara Yedek 
Subay Okulu'na katıldı.  1958 yılında Tunceli’de Verem Savaş Tabibi olarak mecburi hizmetini yaptı. 1959 
yılında Ege Üniversitesi Ortopedi ve Çocuk Cerrahisi Kliniğinde uzmanlık eğitimine başladı. 1964 yılında 
Ortopedi ve Çocuk Cerrahisi Uzmanı oldu. 1965 yılında Almanya-Giessen Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Ortopedi Kliniğinde klinik adına 18 ay süreyle çalıştı, başasistan olarak kliniğe geri döndü. 1967 yılında 
Travmatoloji alanındaki eksikliği fark ederek kendisine yan dal olarak Travmatolojiyi seçti.  Bu nedenle 
Avusturya’ya gitme kararı vererek klinikten istifa etti. Avusturya-Kalwang Unfallkrankenhause’da iki 
yıl çalıştı. 1969 yılında yurda döndü. Bursa SSK Hastanesinde 15 ay süre ile çalıştı ve SSK Ortopedi 
ve Travmatoloji Kliniği'nin kurucusu oldu. 1971 yılında Ege Üniversitesi Çocuk Cerrahisi Kliniği’nde 
başasistan olarak çalışmaya başladı. 1973 yılında Çocuk Cerrahisi Doçenti oldu. 1974 yılında Ege 
Üniversitesi Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği’nde Travmatoloji bölümüne geri döndü.

1986 yılında dört yıl süre ile iki dönem, İzmir Tabip Odası Başkanlığı yaptı. 1998 yılında karşı olduğu 
muayenehane hekimliğine son vererek Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji 
Anabilim Dalı’na Başkan olarak atandı.  2004 yılında tüm mesleki ve idari görevlerine son vererek emekli 
oldu. 27 Haziran 2021 tarihinde aramızdan ayrıldı.
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BİR BAKIŞTA PROGRAM

KULLANILAN RENK VE SEMBOL AÇIKLAMALARI

Renk Programda yer alan dernek, şube ve komisyonlar Kısaltmalar

  Türk Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneği TOTBİD

  Omuz Dirsek Cerrahisi Derneği OD

  TOTBİD Omurga Çalışma Grubu OMURGA

  TOTBİD Ortopedik Travma Şubesi TRAVMA

  Türkiye Spor Yaralanmaları Artroskopi ve Diz Cerrahisi Derneği TUSYAD

  TOTBİD Kemik ve Yumuşak Doku Tümörleri Şubesi KYD TÜMÖRLERİ

  Kalça Diz Artroplasti Derneği ARTROPLASTİ

  Çocuk Ortopedisi Derneği PEDİATRİK ORTOPEDİ

  Türk Ortopedi ve Travmatoloji Derneği TOTDER

  Türk Ortopedik Araştırma Konseyi TOAK

  Türk Ortopedi ve Travmatoloji Eğitim Konseyi TOTEK

  AO Mezunları Derneği AO

  Türk El ve Üst Ekstremite Cerrahisi Derneği EL CERRAHİSİ

  Kalça Eklemi Koruyucu Cerrahi Derneği KEKCD

  Ekstremite Rekonstrüksiyonu ve İlizarov Yöntemleri Uygulama Geliştirme Derneği EKSTERNAL FİKSATÖR

  TOTBİD Ayak Ayak Bileği Cerrahisi Şubesi AYAK AYAK BİLEĞİ

  TOTBİD Asistan ve Genç Uzman Hekimler Konseyi AGUH

Ortopedi Fizyoterapistleri Derneği FİZYOTERAPİ

 
Kahve Molası  

Öğle Yemeği  

9 KASIM 2021, SALI

SAAT SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU SALONU

13:30 – 17:30 Ortopedi ve Travmatoloji Dernekleri Şubeleri ve Konseyleri Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı

30. ULUSAL
TÜRK ORTOPEDİ VE 
TRAVMATOLOJİ KONGRESİ
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30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

10 KASIM 2021, ÇARŞAMBA 10 KASIM 2021, ÇARŞAMBA

SAAT SALON 1 
PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP.  DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN 

SALONU
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SALON 7 
PROF. DR. GÜRBÜZ BAYTOK 

SALONU
VİDEO SALONU

08:00 - 08:50

TOTBİD KURSU TUSYAD TOTBİD KURSU
BİLDİRİ OTURUMU 1 

ARTROPLASTİ
BİLDİRİ OTURUMU 2 

ARTROSKOPİ
ORTOPEDİK REHABİLİTASYONDA 

ETİKAYAK BİLEĞİ BURKULMASI 
SONRASI  ATLANAN PATOLOJİLER

PATELLOFEMORAL 
İNSTABİLİTEDE GÜNCEL 

YAKLAŞIM

OMUZ ROTATOR MANŞET 
PATOLOJİLERİ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

09:00 - 09:45 AÇILIŞ TÖRENİ

09:45 - 10:00   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

10:00 - 11:00

EFORT FORA TOTBİD KYD TÜMÖRLERİ  TOTDER 
BİLDİRİ OTURUMU 3 

ARTROPLASTİ
BİLDİRİ OTURUMU 4 

ARTROSKOPİ

BRAKİAL PLEKSUS 
YARALANMALARININ CERRAHİSİ 

VE REHABİLİTASYONUNDA 
NEREDEYİZ? MANAGEMENT OF COMPLEX 

KNEE TRAUMA

GÜNÜMÜZDE TARTIŞMALI 
TEDAVİLER

ORTOPEDİK ONKOLOJİDE 
TARTIŞMALI KONULAR

DİZ ARTROPLASTİSİNDE 
TARTIŞMALI KONULAR

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

 11:00 - 11:30    KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

11:30 - 12:30

TOTBİD TOTBİD TOTBİD KEKCD
BİLDİRİ OTURUMU 5 

ARTROPLASTİ
BİLDİRİ OTURUMU 6 

AYAK-AYAK BİLEĞİ

HEMOFİLİK ARTROPATİNİN TIBBİ 
TEDAVİSİ VE RAHABİLİTASYONU: 

GÜNCEL YAKLAŞIMLARUSTALARLA SÖYLEŞİ KONFERANS
ORTOPEDİK ONKOLOJİDE 

KABUSLARIM; HER ŞEYİ YAPTIM 
AMA OLMADI

FEMOROASETABULER SIKIŞMA 
SENDROMU (FAS) VİDEO

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

12:30 - 13:00 KIKIRDAK HASARINDA VE ERKEN EVRE 
OSTEOARTRİT’TE SANAKIN 

(OTOLOG SİTOKİN ZENGİN SERUM) 
EKLEM İÇİ ENJEKSİYONU

OSTEOARTRİT VE EKLEM PATOLOJİLERİNDE 
SVF TEDAVİSİ

AOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

13:00 - 14:00  ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

14:00 - 15:00

TOTBİD ARTROPLASTİ OMURGA TUSYAD 
BİLDİRİ OTURUMU 7 

ARTROPLASTİ
BİLDİRİ OTURUMU 8 

AYAK-AYAK BİLEĞİ

1-5-5 PANELİ  
(1 YÖNTEM, 5 EGZERSİZ, 5 
ÖNERİ): NİÇİN? NASIL? NE 

KADAR?
KONFERANS KALÇA ARTROPLASTİSİNDE 

İNSTABİLİTE
YAŞLANAN OMURGA 

TEDAVİSİNDE SEÇENEKLER

KIKIRDAK OTURUMU 
 DİZİN LOKAL KIKIRDAK 

DEFEKLERİNE GÜNCEL YAKLAŞIM

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

15:00 - 15:15    KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

15:15 - 16:15

TRAVMA TOTBİD AYAK - AYAK BİLEĞİ EKSTERNAL FİKSATÖR 
BİLDİRİ OTURUMU 9 
OMUZ-ARTROSKOPİ 

BİLDİRİ OTURUMU 10 
PEDİATRİ-İLİZAROV

POST COVID’E BAĞLI, KAS-
İSKELET SİSTEM PROBLEMLERİ 

VE REHABİLİTASYONU
 

FEMUR CİSİM KAYNAMA 
SORUNLARI

ETİK SEMPOZYUMU PES KAVUS
KONJENİTAL EKSTREMİTE 

DEFORMİTELERİNDE 
REKONSTRÜKSİYON YÖNTEMLERİ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

16:15 - 16:30    KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

16:30 - 17:30

TOTBİD TOTBİD AO TOTEK
BİLDİRİ OTURUMU 11 

ARTROPLASTİ
BİLDİRİ OTURUMU 12 

PEDİATRİPEDİATRİK ORTOPEDİ VAKA 
TARTIŞMASI

DİZ ARTROPLASTİSİNDE 
GÜNCELLER

ÜST EKSTREMİTE KIRIKLARINDA 
SIK YAPILAN HATALAR VE 

ÇÖZÜMLER, VAKA TARTIŞMASI
PANDEMİDE ORTOPEDİ EĞİTİMİ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

17:30 - 17:45   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

17:45 - 19:00 TOAK GENEL MECLİSİ 
(SEÇİMLİ)

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

18:30 - 19:00 TOTBİD - AGUH KONSEYİ GENEL 
MECLİSİ (SEÇİMLİ)

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

BİR BAKIŞTA PROGRAM
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BİR BAKIŞTA PROGRAM

10 KASIM 2021, ÇARŞAMBA 10 KASIM 2021, ÇARŞAMBA

SAAT SALON 1 
PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP.  DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN 

SALONU
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SALON 7 
PROF. DR. GÜRBÜZ BAYTOK 

SALONU
VİDEO SALONU

08:00 - 08:50

TOTBİD KURSU TUSYAD TOTBİD KURSU
BİLDİRİ OTURUMU 1 

ARTROPLASTİ
BİLDİRİ OTURUMU 2 

ARTROSKOPİ
ORTOPEDİK REHABİLİTASYONDA 

ETİKAYAK BİLEĞİ BURKULMASI 
SONRASI  ATLANAN PATOLOJİLER

PATELLOFEMORAL 
İNSTABİLİTEDE GÜNCEL 

YAKLAŞIM

OMUZ ROTATOR MANŞET 
PATOLOJİLERİ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

09:00 - 09:45 AÇILIŞ TÖRENİ

09:45 - 10:00   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

10:00 - 11:00

EFORT FORA TOTBİD KYD TÜMÖRLERİ  TOTDER 
BİLDİRİ OTURUMU 3 

ARTROPLASTİ
BİLDİRİ OTURUMU 4 

ARTROSKOPİ

BRAKİAL PLEKSUS 
YARALANMALARININ CERRAHİSİ 

VE REHABİLİTASYONUNDA 
NEREDEYİZ? MANAGEMENT OF COMPLEX 

KNEE TRAUMA

GÜNÜMÜZDE TARTIŞMALI 
TEDAVİLER

ORTOPEDİK ONKOLOJİDE 
TARTIŞMALI KONULAR

DİZ ARTROPLASTİSİNDE 
TARTIŞMALI KONULAR

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

 11:00 - 11:30    KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

11:30 - 12:30

TOTBİD TOTBİD TOTBİD KEKCD
BİLDİRİ OTURUMU 5 

ARTROPLASTİ
BİLDİRİ OTURUMU 6 

AYAK-AYAK BİLEĞİ

HEMOFİLİK ARTROPATİNİN TIBBİ 
TEDAVİSİ VE RAHABİLİTASYONU: 

GÜNCEL YAKLAŞIMLARUSTALARLA SÖYLEŞİ KONFERANS
ORTOPEDİK ONKOLOJİDE 

KABUSLARIM; HER ŞEYİ YAPTIM 
AMA OLMADI

FEMOROASETABULER SIKIŞMA 
SENDROMU (FAS) VİDEO

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

12:30 - 13:00 KIKIRDAK HASARINDA VE ERKEN EVRE 
OSTEOARTRİT’TE SANAKIN 

(OTOLOG SİTOKİN ZENGİN SERUM) 
EKLEM İÇİ ENJEKSİYONU

OSTEOARTRİT VE EKLEM PATOLOJİLERİNDE 
SVF TEDAVİSİ

AOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

13:00 - 14:00  ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

14:00 - 15:00

TOTBİD ARTROPLASTİ OMURGA TUSYAD 
BİLDİRİ OTURUMU 7 

ARTROPLASTİ
BİLDİRİ OTURUMU 8 

AYAK-AYAK BİLEĞİ

1-5-5 PANELİ  
(1 YÖNTEM, 5 EGZERSİZ, 5 
ÖNERİ): NİÇİN? NASIL? NE 

KADAR?
KONFERANS KALÇA ARTROPLASTİSİNDE 

İNSTABİLİTE
YAŞLANAN OMURGA 

TEDAVİSİNDE SEÇENEKLER

KIKIRDAK OTURUMU 
 DİZİN LOKAL KIKIRDAK 

DEFEKLERİNE GÜNCEL YAKLAŞIM

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

15:00 - 15:15    KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

15:15 - 16:15

TRAVMA TOTBİD AYAK - AYAK BİLEĞİ EKSTERNAL FİKSATÖR 
BİLDİRİ OTURUMU 9 
OMUZ-ARTROSKOPİ 

BİLDİRİ OTURUMU 10 
PEDİATRİ-İLİZAROV

POST COVID’E BAĞLI, KAS-
İSKELET SİSTEM PROBLEMLERİ 

VE REHABİLİTASYONU
 

FEMUR CİSİM KAYNAMA 
SORUNLARI

ETİK SEMPOZYUMU PES KAVUS
KONJENİTAL EKSTREMİTE 

DEFORMİTELERİNDE 
REKONSTRÜKSİYON YÖNTEMLERİ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

16:15 - 16:30    KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

16:30 - 17:30

TOTBİD TOTBİD AO TOTEK
BİLDİRİ OTURUMU 11 

ARTROPLASTİ
BİLDİRİ OTURUMU 12 

PEDİATRİPEDİATRİK ORTOPEDİ VAKA 
TARTIŞMASI

DİZ ARTROPLASTİSİNDE 
GÜNCELLER

ÜST EKSTREMİTE KIRIKLARINDA 
SIK YAPILAN HATALAR VE 

ÇÖZÜMLER, VAKA TARTIŞMASI
PANDEMİDE ORTOPEDİ EĞİTİMİ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

17:30 - 17:45   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

17:45 - 19:00 TOAK GENEL MECLİSİ 
(SEÇİMLİ)

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

18:30 - 19:00 TOTBİD - AGUH KONSEYİ GENEL 
MECLİSİ (SEÇİMLİ)

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY
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BİR BAKIŞTA PROGRAM

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

11 KASIM 2021, PERŞEMBE 11 KASIM 2021, PERŞEMBE

SAAT SALON 1 
PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN 

SALONU
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SALON 7 
PROF. DR. GÜRBÜZ BAYTOK 

SALONU
VİDEO SALONU

08:00 - 09:30

TRAVMA TOTBİD KURSU TUSYAD TOTBİD KURSU
BİLDİRİ OTURUMU 13 

EL 
BİLDİRİ OTURUMU 14 

OMURGA SÖZLÜ BİLDİRİLER-1
DİRSEK ÇEVRESİNDE SIK SORUN 

AÇAN KIRIKLAR TÜMÖRE TEMEL YAKLAŞIM
ÖN ÇAPRAZ BAĞ 

YARALANMALARINA GÜNCEL 
YAKLAŞIM

RADİUS DİSTAL UÇ 
KIRIKLARINDA TEDAVİ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

09:30 - 09:45   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

09:45 - 10:45

TUSYAD TOTBİD TOTBİD TOTBİD
BİLDİRİ OTURUMU 15 
EL - GENEL ORTOPEDİ 

BİLDİRİ OTURUMU 16 
OMURGA 

 FEMORO-ASETABULER SIKIŞMA 
(FAS) HASTALIĞINDA TEDAVİ 

YAKLAŞIMLARI
FEMOROASETABULER SIKIŞMA 
PATOLOJİLERİNE ARTROSKOPİK 

YAKLAŞIM

OMURGA KIRIKLARINDA 
ETİYOLOJİYE YÖNELİK 

YAKLAŞIMLAR

ENTESOPATİ SEMPOZYUMU 
(MULTİDİSİPLİNER) USTALARLA SÖYLEŞİ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

10:45 - 11:00   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

11:00 - 12:00 ROBOTICS IN PRIMARY KNEE JOINT REPLACEMENT 
(PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU)

GELİŞİMSEL KALÇA DİSPLAZİSİ 
(GKÇ) VE REHABİLİTASYON AAOS  

ORTHOPAEDIC VIDEO  
THEATER DISPLAY

12:00 - 14:00  ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

14:00 - 15:00

EL CERRAHİSİ TOTBİD PEDİATRİK ORTOPEDİ KEKCD
BİLDİRİ OTURUMU 17 

GENEL ORTOPEDİ 
BİLDİRİ OTURUMU 18 

OMURGA-ARTROPLASTİ 
KRONİK AĞRI VE SERT EKLEM: NE 

YAPALIM?  
NE YAPMAYALIM?KONFERANS KAMU, AKADEMİ VE SEKTÖR 

BULUŞMASI SEREBRAL PALSİ OTURUMU FEMUR BAŞI AVASKÜLER 
NEKROZUNDA TEDAVİ PANELİ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  
THEATER DISPLAYY

15:00 - 15:15   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

15:15 - 16:15

TOTBİD TRAVMA TOTBİD OMUZ-DİRSEK

BİLDİRİ OTURUMU 19 
GENEL ORTOPEDİ 

BİLDİRİ OTURUMU 20 
OMUZ DİRSEK 

ORTOPEDİK REHABİLİTASYONDA 
İLERİ DÖNEM EGZERSİZ 

YAKLAŞIMLARI: NİÇİN? NE 
ZAMAN? NE KADAR?KONFERANS ÇOK ACİL PELVİS VE ASETABULUM 

KONUŞUYORUZ
ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ’DE 

ETİK İHLALLER

REVERS OMUZ 
ARTROPLASTİSİNDE 

BİLİNMEYENLER, PROBLEMLER, 
KOMPLİKASYONLAR VE 

ÇÖZÜMLERİ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

16:15 - 16:30   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

16:30 - 17:30

AGUH TOTDER ARTROPLASTİ TOTBİD 
BİLDİRİ OTURUMU 21 

GENEL ORTOPEDİ 
BİLDİRİ OTURUMU 22 

TRAVMA SÖZLÜ BİLDİRİLER-2
PERİFERİN ÇIĞLIĞI OTURUMU RADİUS DİSTAL UÇ KIRIKLARI PARSİYEL DİZ ARTROPLASTİLERİ MULTİDİSİPLİNER FİBROMİYALJİ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

17:30 - 17:45   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

17.45 - 19.15 TOTEK GENEL MECLİSİ  
(SEÇİMLİ) AAOS  

ORTHOPAEDIC VIDEO  
THEATER DISPLAY
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BİR BAKIŞTA PROGRAM

11 KASIM 2021, PERŞEMBE 11 KASIM 2021, PERŞEMBE

SAAT SALON 1 
PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN 

SALONU
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SALON 7 
PROF. DR. GÜRBÜZ BAYTOK 

SALONU
VİDEO SALONU

08:00 - 09:30

TRAVMA TOTBİD KURSU TUSYAD TOTBİD KURSU
BİLDİRİ OTURUMU 13 

EL 
BİLDİRİ OTURUMU 14 

OMURGA SÖZLÜ BİLDİRİLER-1
DİRSEK ÇEVRESİNDE SIK SORUN 

AÇAN KIRIKLAR TÜMÖRE TEMEL YAKLAŞIM
ÖN ÇAPRAZ BAĞ 

YARALANMALARINA GÜNCEL 
YAKLAŞIM

RADİUS DİSTAL UÇ 
KIRIKLARINDA TEDAVİ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

09:30 - 09:45   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

09:45 - 10:45

TUSYAD TOTBİD TOTBİD TOTBİD
BİLDİRİ OTURUMU 15 
EL - GENEL ORTOPEDİ 

BİLDİRİ OTURUMU 16 
OMURGA 

 FEMORO-ASETABULER SIKIŞMA 
(FAS) HASTALIĞINDA TEDAVİ 

YAKLAŞIMLARI
FEMOROASETABULER SIKIŞMA 
PATOLOJİLERİNE ARTROSKOPİK 

YAKLAŞIM

OMURGA KIRIKLARINDA 
ETİYOLOJİYE YÖNELİK 

YAKLAŞIMLAR

ENTESOPATİ SEMPOZYUMU 
(MULTİDİSİPLİNER) USTALARLA SÖYLEŞİ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

10:45 - 11:00   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

11:00 - 12:00 ROBOTICS IN PRIMARY KNEE JOINT REPLACEMENT 
(PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU)

GELİŞİMSEL KALÇA DİSPLAZİSİ 
(GKÇ) VE REHABİLİTASYON AAOS  

ORTHOPAEDIC VIDEO  
THEATER DISPLAY

12:00 - 14:00  ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

14:00 - 15:00

EL CERRAHİSİ TOTBİD PEDİATRİK ORTOPEDİ KEKCD
BİLDİRİ OTURUMU 17 

GENEL ORTOPEDİ 
BİLDİRİ OTURUMU 18 

OMURGA-ARTROPLASTİ 
KRONİK AĞRI VE SERT EKLEM: NE 

YAPALIM?  
NE YAPMAYALIM?KONFERANS KAMU, AKADEMİ VE SEKTÖR 

BULUŞMASI SEREBRAL PALSİ OTURUMU FEMUR BAŞI AVASKÜLER 
NEKROZUNDA TEDAVİ PANELİ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  
THEATER DISPLAYY

15:00 - 15:15   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

15:15 - 16:15

TOTBİD TRAVMA TOTBİD OMUZ-DİRSEK

BİLDİRİ OTURUMU 19 
GENEL ORTOPEDİ 

BİLDİRİ OTURUMU 20 
OMUZ DİRSEK 

ORTOPEDİK REHABİLİTASYONDA 
İLERİ DÖNEM EGZERSİZ 

YAKLAŞIMLARI: NİÇİN? NE 
ZAMAN? NE KADAR?KONFERANS ÇOK ACİL PELVİS VE ASETABULUM 

KONUŞUYORUZ
ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ’DE 

ETİK İHLALLER

REVERS OMUZ 
ARTROPLASTİSİNDE 

BİLİNMEYENLER, PROBLEMLER, 
KOMPLİKASYONLAR VE 

ÇÖZÜMLERİ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

16:15 - 16:30   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

16:30 - 17:30

AGUH TOTDER ARTROPLASTİ TOTBİD 
BİLDİRİ OTURUMU 21 

GENEL ORTOPEDİ 
BİLDİRİ OTURUMU 22 

TRAVMA SÖZLÜ BİLDİRİLER-2
PERİFERİN ÇIĞLIĞI OTURUMU RADİUS DİSTAL UÇ KIRIKLARI PARSİYEL DİZ ARTROPLASTİLERİ MULTİDİSİPLİNER FİBROMİYALJİ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

17:30 - 17:45   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

17.45 - 19.15 TOTEK GENEL MECLİSİ  
(SEÇİMLİ) AAOS  

ORTHOPAEDIC VIDEO  
THEATER DISPLAY
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BİR BAKIŞTA PROGRAM

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

12 KASIM 2021, CUMA 12 KASIM 2021, CUMA

SAAT SALON 1 
PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN 

SALONU
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SALON 7 
PROF. DR. GÜRBÜZ BAYTOK 

SALONU
VİDEO SALONU

08:30 - 09:30

TRAVMA TOTBİD KURSU AYAK - AYAK BİLEĞİ TOTBİD KURSU

BİLDİRİ OTURUMU 23 
TRAVMA 

BİLDİRİ OTURUMU 24 
TÜMÖR SÖZLÜ BİLDİRİLER-3FEMUR PERTROKANTERİK 

VE DİSTAL EKLEM ÇEVRESİ 
KIRIKLARINDA ALTERNATİF VE 

KOLAYLAŞTIRICI İPUÇLARI

GENÇ, ERİŞKİN KALÇA AĞRISINA 
YAKLAŞIM

HALLUKS VALGUS CERRAHİSİNDE 
KOMPLİKASYON YÖNETİMİ

AKUT BEL AĞRISINDA TEDAVİ 
ALGORİTMASI

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

09:30 - 09:45   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

09:45 - 10:45

TOTBİD TOTDER EL CERRAHİSİ EKSTERNAL FİKSATÖR 
BİLDİRİ OTURUMU 25 

TRAVMA 
BİLDİRİ OTURUMU 26 

TÜMÖR OMUZDA SIK YAPILAN HATALAR 
VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİSPORUN KARAR VERİCİLERİ 

HEKİMLERDEN NE BEKLİYOR?

AÇIK ERİŞİM DERGİLER VE 
AKADEMİK DERGİCİLİĞİN 

GELECEĞİ

HUMERUS KIRIĞI VE RADİAL 
SİNİR YARALANMASI

POST TRAVMATİK 
KOMPLİKASYONLARDA 

REKONSTRÜKSİYON

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

10:45 - 11:00   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

11:00 - 12:00
TOTAL KALÇA ARTROPLASTİSİNDE BİR SONRAKİ ADIM -  
KARŞINIZDA MAKO TOTAL KALÇA 4.0
(PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU)

ORTOPEDİK REHABİLİTASYONDA 
TELEREHABİLİTASYONUN YERİ AAOS  

ORTHOPAEDIC VIDEO  
THEATER DISPLAY

12:00 - 13:00

TOTBİD TRAVMA OMUZ-DİRSEK OMURGA 
BİLDİRİ OTURUMU 27 

TRAVMA 
BİLDİRİ OTURUMU 28 

TÜMÖR 
KALÇA ARTROPLASTİSİNDE 

ROBOT KULLANIMI

PİLON UZANIMLI AYAK BİLEĞİ 
KIRIKLARINDA CERRAHİ 

YAKLAŞIMLAR: OLGU BAZLI 
TARTIŞMA

BAŞARISIZ OLDUM NE YAPARIM? OMURGA EĞRİLİKLERİNİN 
TEDAVİSİNDE FARKLI BAKIŞ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

13:00 - 14:00  ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

14:00 - 15:00

TOTBİD 
OLAĞAN GENEL KURULU

TOTBİD 
OLAĞAN GENEL KURULU

TOTBİD VİDEO PATO-ANATOMİ VE 
CERRAHİ YAKLAŞIMLAR KURSU: KALÇA EKLEMİ 

(PROF. DR. AYHAN ARITAMUR SALONU)

PRİMER KEMİK TÜMÖRLERİNDE 
CERRAHİ YAKLAŞIMLAR VE 

POSTOPERATİF REHABİLİTASYON
AAOS  

ORTHOPAEDIC VIDEO  
THEATER DISPLAY

15:00 - 15:15  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

15:15 - 16:15
TOTBİD VİDEO PATO-ANATOMİ VE 
CERRAHİ YAKLAŞIMLAR KURSU: DİZ EKLEMİ 

(PROF. DR. AYHAN ARITAMUR SALONU)

FARKLI SPORLARDA SIK 
GÖRÜLEN YARALANMALAR, 

YARALANMA MEKANİZALARI VE 
ÖNLEME STRATEJİLERİ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

16:15 - 16:30  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

16:30 -18:00
TOTBİD VİDEO PATO-ANATOMİ VE 
CERRAHİ YAKLAŞIMLAR KURSU: OMUZ EKLEMİ 

(PROF. DR. AYHAN ARITAMUR SALONU)

SÖZLÜ BİLDİRİLER-4 ve 
KAPANIŞ OTURUMU AAOS  

ORTHOPAEDIC VIDEO  
THEATER DISPLAY
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BİR BAKIŞTA PROGRAM

12 KASIM 2021, CUMA 12 KASIM 2021, CUMA

SAAT SALON 1 
PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN 

SALONU
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SALON 7 
PROF. DR. GÜRBÜZ BAYTOK 

SALONU
VİDEO SALONU

08:30 - 09:30

TRAVMA TOTBİD KURSU AYAK - AYAK BİLEĞİ TOTBİD KURSU

BİLDİRİ OTURUMU 23 
TRAVMA 

BİLDİRİ OTURUMU 24 
TÜMÖR SÖZLÜ BİLDİRİLER-3FEMUR PERTROKANTERİK 

VE DİSTAL EKLEM ÇEVRESİ 
KIRIKLARINDA ALTERNATİF VE 

KOLAYLAŞTIRICI İPUÇLARI

GENÇ, ERİŞKİN KALÇA AĞRISINA 
YAKLAŞIM

HALLUKS VALGUS CERRAHİSİNDE 
KOMPLİKASYON YÖNETİMİ

AKUT BEL AĞRISINDA TEDAVİ 
ALGORİTMASI

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

09:30 - 09:45   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

09:45 - 10:45

TOTBİD TOTDER EL CERRAHİSİ EKSTERNAL FİKSATÖR 
BİLDİRİ OTURUMU 25 

TRAVMA 
BİLDİRİ OTURUMU 26 

TÜMÖR OMUZDA SIK YAPILAN HATALAR 
VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİSPORUN KARAR VERİCİLERİ 

HEKİMLERDEN NE BEKLİYOR?

AÇIK ERİŞİM DERGİLER VE 
AKADEMİK DERGİCİLİĞİN 

GELECEĞİ

HUMERUS KIRIĞI VE RADİAL 
SİNİR YARALANMASI

POST TRAVMATİK 
KOMPLİKASYONLARDA 

REKONSTRÜKSİYON

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

10:45 - 11:00   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

11:00 - 12:00
TOTAL KALÇA ARTROPLASTİSİNDE BİR SONRAKİ ADIM -  
KARŞINIZDA MAKO TOTAL KALÇA 4.0
(PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU)

ORTOPEDİK REHABİLİTASYONDA 
TELEREHABİLİTASYONUN YERİ AAOS  

ORTHOPAEDIC VIDEO  
THEATER DISPLAY

12:00 - 13:00

TOTBİD TRAVMA OMUZ-DİRSEK OMURGA 
BİLDİRİ OTURUMU 27 

TRAVMA 
BİLDİRİ OTURUMU 28 

TÜMÖR 
KALÇA ARTROPLASTİSİNDE 

ROBOT KULLANIMI

PİLON UZANIMLI AYAK BİLEĞİ 
KIRIKLARINDA CERRAHİ 

YAKLAŞIMLAR: OLGU BAZLI 
TARTIŞMA

BAŞARISIZ OLDUM NE YAPARIM? OMURGA EĞRİLİKLERİNİN 
TEDAVİSİNDE FARKLI BAKIŞ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

13:00 - 14:00  ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

14:00 - 15:00

TOTBİD 
OLAĞAN GENEL KURULU

TOTBİD 
OLAĞAN GENEL KURULU

TOTBİD VİDEO PATO-ANATOMİ VE 
CERRAHİ YAKLAŞIMLAR KURSU: KALÇA EKLEMİ 

(PROF. DR. AYHAN ARITAMUR SALONU)

PRİMER KEMİK TÜMÖRLERİNDE 
CERRAHİ YAKLAŞIMLAR VE 

POSTOPERATİF REHABİLİTASYON
AAOS  

ORTHOPAEDIC VIDEO  
THEATER DISPLAY

15:00 - 15:15  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

15:15 - 16:15
TOTBİD VİDEO PATO-ANATOMİ VE 
CERRAHİ YAKLAŞIMLAR KURSU: DİZ EKLEMİ 

(PROF. DR. AYHAN ARITAMUR SALONU)

FARKLI SPORLARDA SIK 
GÖRÜLEN YARALANMALAR, 

YARALANMA MEKANİZALARI VE 
ÖNLEME STRATEJİLERİ

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

16:15 - 16:30  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

16:30 -18:00
TOTBİD VİDEO PATO-ANATOMİ VE 
CERRAHİ YAKLAŞIMLAR KURSU: OMUZ EKLEMİ 

(PROF. DR. AYHAN ARITAMUR SALONU)

SÖZLÜ BİLDİRİLER-4 ve 
KAPANIŞ OTURUMU AAOS  

ORTHOPAEDIC VIDEO  
THEATER DISPLAY
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BİR BAKIŞTA PROGRAM

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

13 KASIM 2021, CUMARTESİ 13 KASIM 2021, CUMARTESİ

SAAT SALON 1 
PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN 

SALONU
VİDEO SALONU

08:30 - 09:30

TOTBİD TOTBİD KURSU TOTBİD TOTBİD KURSU TOTBİD
BİLDİRİ OTURUMU 29 

GENEL-ORTOPEDİ 
ERKEN EVRE OSTEOARTRİTTE DİZ 

ÇEVRESİ OSTEOTOMİLER PEDİATRİK KALÇA AĞRISI ADLİ TIP’DA ORTOPEDİK 
OLGUNUN DEĞERLENDİRİLMESİ GERİATRİK KALÇA KIRIKLARI KEMİK ÖDEMİ - MR’DA PARLAYAN 

KALÇA 

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

09:30 - 09:45   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

09:45 - 10:45

TOTBİD     TOTBİD PEDİATRİK ORTOPEDİ     TOTBİD TRAVMA
BİLDİRİ OTURUMU 30 

GENEL-ORTOPEDİ 

USTALARLA SÖYLEŞİ DİZ EKLEMİNDE REJENERATİF 
TEDAVİLER PERTHES HASTALIĞI OTURUMU YAPAY ZEKA OTURUMU

SIK KARŞILAŞTIĞIMIZ ÇOCUK 
KIRIKLARINDA SORUNLARDAN 

UZAK DURMANIN KOLAY YOLLARI

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

10:45 - 11:00   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

11:00 - 12:00

TUSYAD     TOTBİD     TOTBİD     TOTBİD TOAK 
BİLDİRİ OTURUMU 31 

GENEL-TRAVMA 
MENİSKÜS YARALANMALARINA 

GÜNCEL YAKLAŞIM
POSTOP GERİATRİK HASTA 

YÖNETİMİ USTALARLA SÖYLEŞİ KONFERANS EKLEMLERİ AĞRITAN 
PATOBİYOMEKANİK

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

12:00 - 14:00  ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

14:00 - 15:00

TOTBİD AYAK - AYAK BİLEĞİ TUSYAD KYD TÜMÖRLERİ  TOTBİD

BİLDİRİ OTURUMU 32 
GENEL-TRAVMA 

USTALARLA SÖYLEŞİ
 AYAK VE AYAK BİLEĞİ 

DEFORMİTELERİNDE TEDAVİ 
VAKA TARTIŞMALARI

OMUZ OTURUMU 
TEKRARLAYAN ANTERİOR OMUZ 

İNSTABİLİTESİNE GÜNCEL 
YAKLAŞIM

YUMUŞAK DOKU TÜMÖRLERİ 
OLGU TARTIŞMASI BAŞKASININ VAKASI

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

15:00 - 15:15   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

15:15 - 16:15

TOTBİD TOTBİD AO TOTBİD TOTBİD

BİLDİRİ OTURUMU 33 
TRAVMA-TÜMÖR 

TÜMÖR KONSEYİ 
ORTOPEDİSTTEN NE İSTER?

GENÇ-ERİŞKİN HASTADA KALÇA 
ÖRTÜNME PROBLEMLERİ

ALT EKSTREMİTE KIRIKLARINDA 
SIK YAPILAN HATALAR VE 

ÇÖZÜMLER; VAKA TARTIŞMASI

EL VE EL BİLEĞİ (ATRAVMATİK) 
AĞRILARI

OMURGADA ENDOSKOPİK 
CERRAHİ YAKLAŞIMLAR

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

16:15 - 16:30   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

16:30 - 17:15 KAPANIŞ TÖRENİ
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BİR BAKIŞTA PROGRAM

13 KASIM 2021, CUMARTESİ 13 KASIM 2021, CUMARTESİ

SAAT SALON 1 
PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN 

SALONU
VİDEO SALONU

08:30 - 09:30

TOTBİD TOTBİD KURSU TOTBİD TOTBİD KURSU TOTBİD
BİLDİRİ OTURUMU 29 

GENEL-ORTOPEDİ 
ERKEN EVRE OSTEOARTRİTTE DİZ 

ÇEVRESİ OSTEOTOMİLER PEDİATRİK KALÇA AĞRISI ADLİ TIP’DA ORTOPEDİK 
OLGUNUN DEĞERLENDİRİLMESİ GERİATRİK KALÇA KIRIKLARI KEMİK ÖDEMİ - MR’DA PARLAYAN 

KALÇA 

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

09:30 - 09:45   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

09:45 - 10:45

TOTBİD     TOTBİD PEDİATRİK ORTOPEDİ     TOTBİD TRAVMA
BİLDİRİ OTURUMU 30 

GENEL-ORTOPEDİ 

USTALARLA SÖYLEŞİ DİZ EKLEMİNDE REJENERATİF 
TEDAVİLER PERTHES HASTALIĞI OTURUMU YAPAY ZEKA OTURUMU

SIK KARŞILAŞTIĞIMIZ ÇOCUK 
KIRIKLARINDA SORUNLARDAN 

UZAK DURMANIN KOLAY YOLLARI

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

10:45 - 11:00   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

11:00 - 12:00

TUSYAD     TOTBİD     TOTBİD     TOTBİD TOAK 
BİLDİRİ OTURUMU 31 

GENEL-TRAVMA 
MENİSKÜS YARALANMALARINA 

GÜNCEL YAKLAŞIM
POSTOP GERİATRİK HASTA 

YÖNETİMİ USTALARLA SÖYLEŞİ KONFERANS EKLEMLERİ AĞRITAN 
PATOBİYOMEKANİK

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

12:00 - 14:00  ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

14:00 - 15:00

TOTBİD AYAK - AYAK BİLEĞİ TUSYAD KYD TÜMÖRLERİ  TOTBİD

BİLDİRİ OTURUMU 32 
GENEL-TRAVMA 

USTALARLA SÖYLEŞİ
 AYAK VE AYAK BİLEĞİ 

DEFORMİTELERİNDE TEDAVİ 
VAKA TARTIŞMALARI

OMUZ OTURUMU 
TEKRARLAYAN ANTERİOR OMUZ 

İNSTABİLİTESİNE GÜNCEL 
YAKLAŞIM

YUMUŞAK DOKU TÜMÖRLERİ 
OLGU TARTIŞMASI BAŞKASININ VAKASI

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

15:00 - 15:15   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

15:15 - 16:15

TOTBİD TOTBİD AO TOTBİD TOTBİD

BİLDİRİ OTURUMU 33 
TRAVMA-TÜMÖR 

TÜMÖR KONSEYİ 
ORTOPEDİSTTEN NE İSTER?

GENÇ-ERİŞKİN HASTADA KALÇA 
ÖRTÜNME PROBLEMLERİ

ALT EKSTREMİTE KIRIKLARINDA 
SIK YAPILAN HATALAR VE 

ÇÖZÜMLER; VAKA TARTIŞMASI

EL VE EL BİLEĞİ (ATRAVMATİK) 
AĞRILARI

OMURGADA ENDOSKOPİK 
CERRAHİ YAKLAŞIMLAR

AAOS  
ORTHOPAEDIC VIDEO  

THEATER DISPLAY

16:15 - 16:30   KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

16:30 - 17:15 KAPANIŞ TÖRENİ



24

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE  
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR.  SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU  

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN  

SALONU

08:00-08:50

 

Oturum 1 
TOTBİD KURSU

Ayak Bileği Burkulması Sonrası  
Atlanan Patolojiler

Moderatörler: Akın Turgut, Ahmet Yıldırım

• Kime radyolojik görüntüleme  
(röntgen. MR) yapalım?
Necip Selçuk Yontar (8 dk)

• High ankle sprain
Devrim Akseki (8 dk)

• Travmatik talus osteokondral 
lezyonu
Mustafa Ürgüden (8 dk)

• Peroneal tendon patolojileri
Abdurrahman Özçelik (8 dk)

• Kronik anterolateral ayak 
bileği instabilitesi
Mehmet Aşık (8 dk)

Tartışma (10 dk)

Oturum 2 
TUSYAD

Patellofemoral İnstabilitede Güncel 
Yaklaşım

Moderatörler: Tuğrul Eren, Yaman Sarpel

• Patellofemoral instabilitede 
klinik ve radyolojik 
değerlendirme
Elcil Kaya Biçer (8 dk)

• İlk patella çıkığına tedavi 
yaklaşımı
Tuğrul Eren (8 dk)

• Patellofemoral instabilitede 
yumuşak doku cerrahisi
Merter Özenci (8 dk)

• Patellofemoral instabilitede 
kemik cerrahisi
Sinan Karaoğlu (8 dk)

• Çocuklarda patellofemoral 
instabiliteye tedavi yaklaşımı
Ramazan Akmeşe (8 dk)

Tartışma  (10 dk)

Oturum 3 
TOTBİD KURSU

Omuz Rotator Manşet Patolojileri

Moderatörler: Ulunay Kanatlı, Cem Zeki 
Esenyel

• Etyopatogenez
Ahmet Güney (8 dk)

• Klinik muayene ve 
görüntüleme
Aydın Budeyri (8 dk)

• Konservatif tedavi 
Abdülkadir Sarı (8 dk)

• Cerrahi tedavi
Mehmet Akif Akçal (8 dk)

• Postop takip ve 
rehabilitasyon
Necip Güven (8 dk)

Tartışma (10 dk)

Bildiri Oturumu 1 
ARTROPLASTİ

Moderatörler: Gökhan Kaynak, Burak Akan

• SB-001 // Gökhan Karademir

• SB-002 // Murat Saylık

• SB-003 // Cenk Ermutlu

• SB-005 // Hüseyin Emre 
Tepedelenlioğlu

• SB-006 // Alpaslan Öztürk

• SB-007 // Erdem Aras Sezgin

• SB-008 // Kerem Şencan

Bildiri Oturumu 2 
ARTROSKOPİ

Moderatörler: Ersin Kuyucu, Haluk Çelik

• SB-049 // Volkan İğdir

• SB-052 // Erdoğan Durgut

• SB-053 // Selman Sert

• SB-055 // Anıl Pulatkan

• SB-056 // Hakan Eşkara

09.00-09.45

AÇILIŞ  
Kongre Sekreteri 
İbrahim Tuncay

Atatürk’ü Anma -   
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı 

ATATÜRK BELGESELİ

5. Ortopedi - Fizyoterapi Ortak 
Sempozyumu Başkanı  

Filiz Can

Kongre Başkanı 
Ömer Taşer

TOTBİD Başkanı  
Halit Pınar  

Kongre Onursal Başkanı 
Yılmaz Akalın

09.45-10.00  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

BİLİMSEL PROGRAM

10 KASIM 2021, ÇARŞAMBA
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BİLİMSEL PROGRAM

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE  
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR.  SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU  

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN  

SALONU

08:00-08:50

 

Oturum 1 
TOTBİD KURSU

Ayak Bileği Burkulması Sonrası  
Atlanan Patolojiler

Moderatörler: Akın Turgut, Ahmet Yıldırım

• Kime radyolojik görüntüleme  
(röntgen. MR) yapalım?
Necip Selçuk Yontar (8 dk)

• High ankle sprain
Devrim Akseki (8 dk)

• Travmatik talus osteokondral 
lezyonu
Mustafa Ürgüden (8 dk)

• Peroneal tendon patolojileri
Abdurrahman Özçelik (8 dk)

• Kronik anterolateral ayak 
bileği instabilitesi
Mehmet Aşık (8 dk)

Tartışma (10 dk)

Oturum 2 
TUSYAD

Patellofemoral İnstabilitede Güncel 
Yaklaşım

Moderatörler: Tuğrul Eren, Yaman Sarpel

• Patellofemoral instabilitede 
klinik ve radyolojik 
değerlendirme
Elcil Kaya Biçer (8 dk)

• İlk patella çıkığına tedavi 
yaklaşımı
Tuğrul Eren (8 dk)

• Patellofemoral instabilitede 
yumuşak doku cerrahisi
Merter Özenci (8 dk)

• Patellofemoral instabilitede 
kemik cerrahisi
Sinan Karaoğlu (8 dk)

• Çocuklarda patellofemoral 
instabiliteye tedavi yaklaşımı
Ramazan Akmeşe (8 dk)

Tartışma  (10 dk)

Oturum 3 
TOTBİD KURSU

Omuz Rotator Manşet Patolojileri

Moderatörler: Ulunay Kanatlı, Cem Zeki 
Esenyel

• Etyopatogenez
Ahmet Güney (8 dk)

• Klinik muayene ve 
görüntüleme
Aydın Budeyri (8 dk)

• Konservatif tedavi 
Abdülkadir Sarı (8 dk)

• Cerrahi tedavi
Mehmet Akif Akçal (8 dk)

• Postop takip ve 
rehabilitasyon
Necip Güven (8 dk)

Tartışma (10 dk)

Bildiri Oturumu 1 
ARTROPLASTİ

Moderatörler: Gökhan Kaynak, Burak Akan

• SB-001 // Gökhan Karademir

• SB-002 // Murat Saylık

• SB-003 // Cenk Ermutlu

• SB-005 // Hüseyin Emre 
Tepedelenlioğlu

• SB-006 // Alpaslan Öztürk

• SB-007 // Erdem Aras Sezgin

• SB-008 // Kerem Şencan

Bildiri Oturumu 2 
ARTROSKOPİ

Moderatörler: Ersin Kuyucu, Haluk Çelik

• SB-049 // Volkan İğdir

• SB-052 // Erdoğan Durgut

• SB-053 // Selman Sert

• SB-055 // Anıl Pulatkan

• SB-056 // Hakan Eşkara

09.00-09.45

AÇILIŞ  
Kongre Sekreteri 
İbrahim Tuncay

Atatürk’ü Anma -   
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı 

ATATÜRK BELGESELİ

5. Ortopedi - Fizyoterapi Ortak 
Sempozyumu Başkanı  

Filiz Can

Kongre Başkanı 
Ömer Taşer

TOTBİD Başkanı  
Halit Pınar  

Kongre Onursal Başkanı 
Yılmaz Akalın

09.45-10.00  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

10 KASIM 2021, ÇARŞAMBA
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BİLİMSEL PROGRAM

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE  
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU  

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN  

SALONU

10.00-11.00

Oturum 4 
EFORT FORA 

Management of Complex Knee Trauma

Moderators:  Ömer Taşer (National Society),  
Enrique Gomez Barrena (Spain, EFORT) 

• Opening of the EFORT Forum 
İncluding Short EFORT Video 
Enrique Gomez Barrena (10 Min)

• Management of Infection 
After Knee Surgery 
Enrique Gomez Barrena (15 Min)

• Knee Dislocation: Initial 
Management & Definitive 
Surgery
Reha Tandogan (15 Min)

• Failed Unicompartmental 
Knee Artroplasty
Cengiz Şen (15 Min)

• Knee Deformity and Limited 
Range of Motion After 
Periarticular Fractures
Philipp Lobenhoffer (15 Min)

• Knee Arthroplasty for Post-
Traumatic Arthritis 
Roland Becker (15 Min)

• Summary of the EFORT 
Forum All (5min) 

 
 

Oturum 5 
TOTBİD

Günümüzde Tartışmalı Tedaviler

Moderatörler: Cüneyt Şar, Ercan Çetinus

• Vertebroplasti 
Cüneyt Şar (10 dk)

• Dejeneratif menisküs 
yırtıkları
Nurzat Elmalı  (10 dk)

• Akromiyoplasti
Şenol Akman (10 dk)

• Artroeresis
Nurettin Heybeli (10 dk)

• Çimentolu femoral 
komponent
Levent Bayam (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Oturum 6 
KYD TÜMÖRLERİ  

Ortopedik Onkolojide Tartışmalı Konular

Moderatörler: Levent Eralp, Ulukan İnan

• Eklem içi yumuşak doku 
kitlelerine nasıl yaklaşırım? 
Dündar Sabah (10 dk)

• Düşük dereceli 
kondrosarkomlara nasıl 
yaklaşırım?
Kerem Aydın (10 dk)

• Nüks dezmoid tümörü nasıl 
tedavi ederim?
Harzem Özger (10 dk)

• Proksimal femur 
metastazlarına nasıl 
yaklaşırım? 
Murat Arıkan (10 dk)

• Soliter metastazlara nasıl 
yaklaşırım? 
Korhan Özkan (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Oturum 7 
TOTDER

Diz Artroplastisinde Tartışmalı Konular

Moderatörler: Remzi Tözün, Ömer Faruk Bilgen

• Unikondiler diz protezinde 
hasta seçimi: Polietilen 
insertin hareketli ya da sabit 
olması ne fark ettirir? 
Hasan Bombacı (12 dk)

• Tek kompartman artrozunda 
TDP yaparım
Yusuf Öztürkmen (12 dk)

• Total diz protezinde dizilim 
tartışması; kinematik dizilim 
mi, mekanik dizilim mi?
Gökhan Kaynak (12 dk)

• Artroplastide robotik 
teknoloji neler getiriyor?
Erden Ertürer (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Bildiri Oturumu 3 
ARTROPLASTİ

Moderatörler: Hakan Başaran, Ömer Naci Ergin

• SB-009 // Doğan Keskin

• SB-010 // Evrim Duman

• SB-011 // Serkan Güler

• SB-012 // Koray Şahin

• SB-013 // Mustafa Murat Yıldırım

• SB-014 // Sancar Bakırcıoğlu

• SB-016 // Halil Karaca

Bildiri Oturumu 4 
ARTROSKOPİ

Moderatörler: Erdinç Genç, Cemil Ertürk

• SB-057 // Volkan Öztuna

• SB-058 // Sinan Oğuzkaya

• SB-059 // Alperen Korucu

• SB-060 // Melih Oral

• SB-061 // Kadir Büyükdoğan

• SB-062 // Ali Nazmican Güröz

• SB-063 // Ahmet Keskin

• SB-064 // Alp Karaçoban

11.00-11.30 KAHVE MOLASI KAHVE MOLASI

10 KASIM 2021, ÇARŞAMBA



27

BİLİMSEL PROGRAM

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE  
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU  

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN  

SALONU

10.00-11.00

Oturum 4 
EFORT FORA 

Management of Complex Knee Trauma

Moderators:  Ömer Taşer (National Society),  
Enrique Gomez Barrena (Spain, EFORT) 

• Opening of the EFORT Forum 
İncluding Short EFORT Video 
Enrique Gomez Barrena (10 Min)

• Management of Infection 
After Knee Surgery 
Enrique Gomez Barrena (15 Min)

• Knee Dislocation: Initial 
Management & Definitive 
Surgery
Reha Tandogan (15 Min)

• Failed Unicompartmental 
Knee Artroplasty
Cengiz Şen (15 Min)

• Knee Deformity and Limited 
Range of Motion After 
Periarticular Fractures
Philipp Lobenhoffer (15 Min)

• Knee Arthroplasty for Post-
Traumatic Arthritis 
Roland Becker (15 Min)

• Summary of the EFORT 
Forum All (5min) 

 
 

Oturum 5 
TOTBİD

Günümüzde Tartışmalı Tedaviler

Moderatörler: Cüneyt Şar, Ercan Çetinus

• Vertebroplasti 
Cüneyt Şar (10 dk)

• Dejeneratif menisküs 
yırtıkları
Nurzat Elmalı  (10 dk)

• Akromiyoplasti
Şenol Akman (10 dk)

• Artroeresis
Nurettin Heybeli (10 dk)

• Çimentolu femoral 
komponent
Levent Bayam (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Oturum 6 
KYD TÜMÖRLERİ  

Ortopedik Onkolojide Tartışmalı Konular

Moderatörler: Levent Eralp, Ulukan İnan

• Eklem içi yumuşak doku 
kitlelerine nasıl yaklaşırım? 
Dündar Sabah (10 dk)

• Düşük dereceli 
kondrosarkomlara nasıl 
yaklaşırım?
Kerem Aydın (10 dk)

• Nüks dezmoid tümörü nasıl 
tedavi ederim?
Harzem Özger (10 dk)

• Proksimal femur 
metastazlarına nasıl 
yaklaşırım? 
Murat Arıkan (10 dk)

• Soliter metastazlara nasıl 
yaklaşırım? 
Korhan Özkan (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Oturum 7 
TOTDER

Diz Artroplastisinde Tartışmalı Konular

Moderatörler: Remzi Tözün, Ömer Faruk Bilgen

• Unikondiler diz protezinde 
hasta seçimi: Polietilen 
insertin hareketli ya da sabit 
olması ne fark ettirir? 
Hasan Bombacı (12 dk)

• Tek kompartman artrozunda 
TDP yaparım
Yusuf Öztürkmen (12 dk)

• Total diz protezinde dizilim 
tartışması; kinematik dizilim 
mi, mekanik dizilim mi?
Gökhan Kaynak (12 dk)

• Artroplastide robotik 
teknoloji neler getiriyor?
Erden Ertürer (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Bildiri Oturumu 3 
ARTROPLASTİ

Moderatörler: Hakan Başaran, Ömer Naci Ergin

• SB-009 // Doğan Keskin

• SB-010 // Evrim Duman

• SB-011 // Serkan Güler

• SB-012 // Koray Şahin

• SB-013 // Mustafa Murat Yıldırım

• SB-014 // Sancar Bakırcıoğlu

• SB-016 // Halil Karaca

Bildiri Oturumu 4 
ARTROSKOPİ

Moderatörler: Erdinç Genç, Cemil Ertürk

• SB-057 // Volkan Öztuna

• SB-058 // Sinan Oğuzkaya

• SB-059 // Alperen Korucu

• SB-060 // Melih Oral

• SB-061 // Kadir Büyükdoğan

• SB-062 // Ali Nazmican Güröz

• SB-063 // Ahmet Keskin

• SB-064 // Alp Karaçoban

11.00-11.30 KAHVE MOLASI KAHVE MOLASI

10 KASIM 2021, ÇARŞAMBA
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30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE  
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN 

SALONU

11.30-12.30

Oturum 8 
TOTBİD

Ustalarla Söyleşi (30 dk)

Moderatör: Ömer Akçalı

• Füzyonsuz skolyoz cerrahi 
tedavisi 
Azmi Hamzaoğlu  (30 dk)

Tartışmalı Oturum (30 dk)

Moderatör: Ahmet Alanay

Tartışmacılar:
Akın Uğraş 

Bekir Yavuz Uçar 
Cem Sever 

Mehmet Akif Kaygusuz 
Nuh Mehmet Elmadağ 

Serdar Akalın 
Sinan Yılar 

Oturum 9 
TOTBİD

Konferans

Moderatör: İrfan Esenkaya

• Proje etiği
Feza Korkusuz (30 dk )

• Yayın etiği  
Nuran Yıldırım (30  dk)

Oturum 10 
TOTBİD

Ortopedik Onkolojide Kabuslarım; Her 
Şeyi Yaptım Ama Olmadı 

Moderatörler: Volkan Gürkan, Kerem Başarır

Tartışmacılar:

Dündar Sabah  
Harzem Özger 

Levent Eralp 
Murat Arıkan 
Nevzat Tabak 
Ulukan İnan 
Yusuf Yıldız

Oturum 11 
KEKCD

Femoroasetabuler Sıkışma Sendromu 
(FAS)  (Video)

Moderatörler:  Tahsin Beyzadeoğlu,  
Mehmet Emin Erdil

• Pincer lezyonunda tedavi 
Ahmet Fırat (8 dk)

• Labrum tamiri 
Gökhan Polat (8 dk)

• Labrum rekonstrüksiyonu 
Reha Tandoğan (8 dk)

• CAM lezyonunda tedavi
Ramazan Akmeşe  (8 dk)

Tartışma (8 dk) 

Konferans

• Femoroasetabuler 
Sıkışma cerrahisi sonrası 
memnuniyetsiz ve ağrılı 
hastaya yaklaşım ve çözümler
Asım Kayaalp (20 dk)

Bildiri Oturumu 5 
ARTROPLASTİ

Moderatörler: Yusuf Öztürkmen, İlker Çolak

• SB-017 // Emre Özmen

• SB-018 // Ömer Faruk Bilgen

• SB-019 // Yalkın Çamurcu

• SB-020 // Emin Süha Dedeoğulları

• SB-021 // Yasin Güler

• SB-022 // Osman Görkem Muratoğlu

• SB-023 // Kutsi Tuncer

• SB-024 // Ahmet Metin Özsezen

Bildiri Oturumu 6 
AYAK-AYAK BİLEĞİ

Moderatörler: Ahmet Yıldırım,  
Hakan Bahar

• SB-065 // Waziri Juma Msangi

• SB-066 // Yasin Erdoğan

• SB-067 // Özcan Kaya

• SB-068 // Cemil Kayalı

• SB-069 // Mete Gedikbaş

• SB-070 // Özcan Kaya

• SB-071 // Sinan Oğuzkaya

• SB-072 // Özgür Baysal

 
12.30-13.00 • Kıkırdak Hasarında ve Erken 

Evre Osteoartrit’te  Sanakın 
(Otolog Sitokin Zengin 
Serum) Eklem İçi Enjeksiyonu

Ahmet Murat Bülbül 

• Osteoartrit ve Eklem 
Patolojilerinde SVF Tedavisi

Dursun Karakaş

13.00-14.00  ÖĞLE YEMEĞİ  ÖĞLE YEMEĞİ

10 KASIM 2021, ÇARŞAMBA
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BİLİMSEL PROGRAM

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE  
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN 

SALONU

11.30-12.30

Oturum 8 
TOTBİD

Ustalarla Söyleşi (30 dk)

Moderatör: Ömer Akçalı

• Füzyonsuz skolyoz cerrahi 
tedavisi 
Azmi Hamzaoğlu  (30 dk)

Tartışmalı Oturum (30 dk)

Moderatör: Ahmet Alanay

Tartışmacılar:
Akın Uğraş 

Bekir Yavuz Uçar 
Cem Sever 

Mehmet Akif Kaygusuz 
Nuh Mehmet Elmadağ 

Serdar Akalın 
Sinan Yılar 

Oturum 9 
TOTBİD

Konferans

Moderatör: İrfan Esenkaya

• Proje etiği
Feza Korkusuz (30 dk )

• Yayın etiği  
Nuran Yıldırım (30  dk)

Oturum 10 
TOTBİD

Ortopedik Onkolojide Kabuslarım; Her 
Şeyi Yaptım Ama Olmadı 

Moderatörler: Volkan Gürkan, Kerem Başarır

Tartışmacılar:

Dündar Sabah  
Harzem Özger 

Levent Eralp 
Murat Arıkan 
Nevzat Tabak 
Ulukan İnan 
Yusuf Yıldız

Oturum 11 
KEKCD

Femoroasetabuler Sıkışma Sendromu 
(FAS)  (Video)

Moderatörler:  Tahsin Beyzadeoğlu,  
Mehmet Emin Erdil

• Pincer lezyonunda tedavi 
Ahmet Fırat (8 dk)

• Labrum tamiri 
Gökhan Polat (8 dk)

• Labrum rekonstrüksiyonu 
Reha Tandoğan (8 dk)

• CAM lezyonunda tedavi
Ramazan Akmeşe  (8 dk)

Tartışma (8 dk) 

Konferans

• Femoroasetabuler 
Sıkışma cerrahisi sonrası 
memnuniyetsiz ve ağrılı 
hastaya yaklaşım ve çözümler
Asım Kayaalp (20 dk)

Bildiri Oturumu 5 
ARTROPLASTİ

Moderatörler: Yusuf Öztürkmen, İlker Çolak

• SB-017 // Emre Özmen

• SB-018 // Ömer Faruk Bilgen

• SB-019 // Yalkın Çamurcu

• SB-020 // Emin Süha Dedeoğulları

• SB-021 // Yasin Güler

• SB-022 // Osman Görkem Muratoğlu

• SB-023 // Kutsi Tuncer

• SB-024 // Ahmet Metin Özsezen

Bildiri Oturumu 6 
AYAK-AYAK BİLEĞİ

Moderatörler: Ahmet Yıldırım,  
Hakan Bahar

• SB-065 // Waziri Juma Msangi

• SB-066 // Yasin Erdoğan

• SB-067 // Özcan Kaya

• SB-068 // Cemil Kayalı

• SB-069 // Mete Gedikbaş

• SB-070 // Özcan Kaya

• SB-071 // Sinan Oğuzkaya

• SB-072 // Özgür Baysal

 
12.30-13.00 • Kıkırdak Hasarında ve Erken 

Evre Osteoartrit’te  Sanakın 
(Otolog Sitokin Zengin 
Serum) Eklem İçi Enjeksiyonu

Ahmet Murat Bülbül 

• Osteoartrit ve Eklem 
Patolojilerinde SVF Tedavisi

Dursun Karakaş

13.00-14.00  ÖĞLE YEMEĞİ  ÖĞLE YEMEĞİ

10 KASIM 2021, ÇARŞAMBA
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30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE  
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN 

SALONU

14.00-15.00

Oturum 12 
TOTBİD

Konferans

Moderatörler: İbrahim Tuncay, Ünal Kuzgun

• Felsefeden bilime  
Ahmet Arslan (60 dk)

Oturum 13 
ARTROPLASTİ

Kalça Artroplastisinde İnstabilite

Moderatör: Ömer Faruk Bilgen

• Yaklaşımların instabiliteye 
katkısı
Ertuğrul Şener (10 dk)

• Baş büyüklüğü ve stabilite
Kerem Başarır (10 dk)

• Fransız menüsü (tripolar) 
Fatih Yıldız (10 dk)

Vaka Tartışması (30 dk)

Moderatör: Bülent Atilla

Tartışmacılar:
Ahmet Arslan

Ali Baktır
Burak Beksaç

Bülent Erdemli 
Fatih Pestilci

Gökhan Kaynak  

Oturum 14 
OMURGA

Yaşlanan Omurga Tedavisinde 
Seçenekler 

Moderatörler: Azmi Hamzaoğlu,  
Mehmet Akif Kaygusuz 

• Dejeneratif deformitelerin 
etyolojisi ve doğal seyir
Okan Özkunt (8dk)

• Spinopelvik parametrelerin 
değerlendirilmesi
Akif Albayrak (8 dk)

• Dejeneratif omurgada 
minimal invaziv yaklaşımlar
Bekir Yavuz Uçar (8 dk)

• Erişkin deformite 
revizyonlarında preop 
değerlendirme  ve cerrahi 
teknikler   
Çağlar Yılgör (8 dk)

• Ostetomi tipleri ve 
endikasyonları
Meriç Enercan (8 dk)

• Komplikasyon oranlarının 
azaltılması için ne yapılmalı?
Çağatay Öztürk (8 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 15 
TUSYAD

Kıkırdak Oturumu

Dizin Lokal Kıkırdak Defektlerine 
Güncel Yaklaşım

Moderatör: Devrim Akseki, Oktar Üzümcügil

• Tedavi prensipleri
Kerem Yıldırım (10 dk)

• Mikrokırık ve skafold 
uygulamaları
Yaman Sarpel (10 dk)

• Osteokondral otogreft 
(mozaikplasti) uygulamaları
Ömer Taşer (10 dk)

• Osteokondral allogreft 
uygulamaları
Murat Bozkurt (10 dk)

• Osteotomi uygulamaları
Reha Tandoğan (10 dk)

Tartışmacılar (10 dk)

Bildiri Oturumu 7 
ARTROPLASTİ

Moderatörler: Çağatay Uluçay,  
Ömür Çağlar

• SB-027 // Remzi Çaylak

• SB-028 // Remzi Çaylak

• SB-029 // Mehmet Özer

• SB-030 // Batuhan Gencer

• SB-031 // Mustafa Erdem

• SB-032 // Ali İhsan Alpsoy

Bildiri Oturumu 8 
AYAK-AYAK BİLEĞİ

Moderatörler: Selçuk Yontar,  
Mehmet Demirel

• SB-074 // Sinan Yüksel

• SB-075 // Recep Öztürk

• SB-076 // Murat Birinci

• SB-077 // Çağrı Örs

• SB-078 // Murat Saylık

• SB-079 // Bilgehan Çatal

• SB-080 // Alper Kurtoğlu

15.00-15.15  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

10 KASIM 2021, ÇARŞAMBA
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SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE  
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN 

SALONU

14.00-15.00

Oturum 12 
TOTBİD

Konferans

Moderatörler: İbrahim Tuncay, Ünal Kuzgun

• Felsefeden bilime  
Ahmet Arslan (60 dk)

Oturum 13 
ARTROPLASTİ

Kalça Artroplastisinde İnstabilite

Moderatör: Ömer Faruk Bilgen

• Yaklaşımların instabiliteye 
katkısı
Ertuğrul Şener (10 dk)

• Baş büyüklüğü ve stabilite
Kerem Başarır (10 dk)

• Fransız menüsü (tripolar) 
Fatih Yıldız (10 dk)

Vaka Tartışması (30 dk)

Moderatör: Bülent Atilla

Tartışmacılar:
Ahmet Arslan

Ali Baktır
Burak Beksaç

Bülent Erdemli 
Fatih Pestilci

Gökhan Kaynak  

Oturum 14 
OMURGA

Yaşlanan Omurga Tedavisinde 
Seçenekler 

Moderatörler: Azmi Hamzaoğlu,  
Mehmet Akif Kaygusuz 

• Dejeneratif deformitelerin 
etyolojisi ve doğal seyir
Okan Özkunt (8dk)

• Spinopelvik parametrelerin 
değerlendirilmesi
Akif Albayrak (8 dk)

• Dejeneratif omurgada 
minimal invaziv yaklaşımlar
Bekir Yavuz Uçar (8 dk)

• Erişkin deformite 
revizyonlarında preop 
değerlendirme  ve cerrahi 
teknikler   
Çağlar Yılgör (8 dk)

• Ostetomi tipleri ve 
endikasyonları
Meriç Enercan (8 dk)

• Komplikasyon oranlarının 
azaltılması için ne yapılmalı?
Çağatay Öztürk (8 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 15 
TUSYAD

Kıkırdak Oturumu

Dizin Lokal Kıkırdak Defektlerine 
Güncel Yaklaşım

Moderatör: Devrim Akseki, Oktar Üzümcügil

• Tedavi prensipleri
Kerem Yıldırım (10 dk)

• Mikrokırık ve skafold 
uygulamaları
Yaman Sarpel (10 dk)

• Osteokondral otogreft 
(mozaikplasti) uygulamaları
Ömer Taşer (10 dk)

• Osteokondral allogreft 
uygulamaları
Murat Bozkurt (10 dk)

• Osteotomi uygulamaları
Reha Tandoğan (10 dk)

Tartışmacılar (10 dk)

Bildiri Oturumu 7 
ARTROPLASTİ

Moderatörler: Çağatay Uluçay,  
Ömür Çağlar

• SB-027 // Remzi Çaylak

• SB-028 // Remzi Çaylak

• SB-029 // Mehmet Özer

• SB-030 // Batuhan Gencer

• SB-031 // Mustafa Erdem

• SB-032 // Ali İhsan Alpsoy

Bildiri Oturumu 8 
AYAK-AYAK BİLEĞİ

Moderatörler: Selçuk Yontar,  
Mehmet Demirel

• SB-074 // Sinan Yüksel

• SB-075 // Recep Öztürk

• SB-076 // Murat Birinci

• SB-077 // Çağrı Örs

• SB-078 // Murat Saylık

• SB-079 // Bilgehan Çatal

• SB-080 // Alper Kurtoğlu

15.00-15.15  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

10 KASIM 2021, ÇARŞAMBA
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30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE  
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN 

SALONU

15.15-16.15

Oturum 16 
TRAVMA

Femur Cisim Kaynama Sorunları 

Moderatörler: Bülent Dağlar, 
Halil Yalçın Yüksel

Femur cisim kırığı kanal içi çivi 
ile tedavi edilmiş orta yaşlı erkek. 
Ameliyat sonrası 4.ay merdiven 

çıkarken ve çömelme ile ağrısı var. 
Grafide kaynama dokusu var.  

• Kaynadı mı, kaynamadı mı? 
Kaynama sorunlarında tanı
Mustafa Gökhan Bilgili (12 dk)

• Kaynama doğal bir süreçken 
neden normal gitmez? 
Kaynama sorunlarının 
nedenleri
Uğur Gönç (12 dk)

• Femur cisim kaynama 
sorunlarında çözümler: 
Dinamizasyon mu, çivi 
değiştirmek mi,yoksa destek 
plak mı?
Mehmet Arazi (12 dk) 
Septik kaynamamada çözümler
Fatih İnci (12 dk)

Tartışma  (12 dk)

Oturum 17 
TOTBİD

Etik Sempozyumu

Moderatörler:  Halit Pınar,  
Volkan Öztuna

• TOTBİD Etik Kurul Başkanı 
Aydın Yücetürk (10 dk)

• Etik nedir?
Ahmet Arslan (20 dk)

• TOTBİD Sağlık Hukuk 
Kurulunda neler yaptık? 
(Söyleşi)
Ünal Kuzgun
Nezih Varol

Oturum 18 
AYAK-AYAK BİLEĞİ

Pes Kavus

Moderatörler: Tahir Öğüt,  
Esat Uygur

• Pediatrik ayakta tedavi 
prensipleri
Ali Fuat Karataş (10 dk)

• Esnek ayakta tedavi 
prensipleri
Altuğ Tanrıöver (10 dk)

• Sert ayakta tedavi prensipleri
Tulgar Toros (10 dk)

Vaka Tartışması (30 dk)

Moderatörler: Tahir Öğüt, Esat Uygur

Tartışmacılar:  

Altuğ Tanrıöver 

Ali Fuat Karataş  

Tulgar Toros

Oturum 19 
EKSTERNAL FİKSATÖR 

Konjenital Ekstremite Deformitelerinde 
Rekonstrüksiyon Yöntemleri 

Moderatörler: Yılmaz Tomak,  
Cebrail Alekberov

• Proksimal fokal femoral 
eksiklik 
Levent Eralp (8 dk)

• Fibular hemimeli 
Bilal Demir (8 dk)

• Tibial hemimeli
Halil İbrahim Balcı (8 dk)

• Konjenital tibia psödoartrozu
Mehmet Kocaoğlu (8 dk)

• Radial club hand
Mustafa Kürklü (8 dk)

• Çocukluk çağı 
deformitelerinde fiz cerrahisi 
Barış Özkul (8 dk)

Tartışma (12 dk)

Bildiri Oturumu 9 
OMUZ-ARTROSKOPİ 

Moderatörler: Gazi Huri, Selahattin Özyürek

• SB-037 // Serdar Karaman

• SB-038 // Yiğit Kültür

• SB-039 // Rıza Mert Çetik

• SB-166 // Gökhan Karademir

• SB-167 // Erkam Kömürcü

• SB-168 // Gökhan Karademir

Bildiri Oturumu 10 
PEDİATRİ-İLİZAROV

Moderatörler: Fuat Bilgili, M. Çağatay Engin 

• SB-081 // Ahmet Müçteba Yıldırım

• SB-082 // Bilal Bostancı

• SB-083 // Adnan Sevencan

• SB-084 // Umut Canbek

• SB-223 // Yiğit Kültür

• SB-224 // Ersen Türkmen

• SB-225 // Melikşah Uzakgider

• SB-226 // Muhammed Bilal Kürk

16.15-16.30  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

10 KASIM 2021, ÇARŞAMBA
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SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE  
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN 

SALONU

15.15-16.15

Oturum 16 
TRAVMA

Femur Cisim Kaynama Sorunları 

Moderatörler: Bülent Dağlar, 
Halil Yalçın Yüksel

Femur cisim kırığı kanal içi çivi 
ile tedavi edilmiş orta yaşlı erkek. 
Ameliyat sonrası 4.ay merdiven 

çıkarken ve çömelme ile ağrısı var. 
Grafide kaynama dokusu var.  

• Kaynadı mı, kaynamadı mı? 
Kaynama sorunlarında tanı
Mustafa Gökhan Bilgili (12 dk)

• Kaynama doğal bir süreçken 
neden normal gitmez? 
Kaynama sorunlarının 
nedenleri
Uğur Gönç (12 dk)

• Femur cisim kaynama 
sorunlarında çözümler: 
Dinamizasyon mu, çivi 
değiştirmek mi,yoksa destek 
plak mı?
Mehmet Arazi (12 dk) 
Septik kaynamamada çözümler
Fatih İnci (12 dk)

Tartışma  (12 dk)

Oturum 17 
TOTBİD

Etik Sempozyumu

Moderatörler:  Halit Pınar,  
Volkan Öztuna

• TOTBİD Etik Kurul Başkanı 
Aydın Yücetürk (10 dk)

• Etik nedir?
Ahmet Arslan (20 dk)

• TOTBİD Sağlık Hukuk 
Kurulunda neler yaptık? 
(Söyleşi)
Ünal Kuzgun
Nezih Varol

Oturum 18 
AYAK-AYAK BİLEĞİ

Pes Kavus

Moderatörler: Tahir Öğüt,  
Esat Uygur

• Pediatrik ayakta tedavi 
prensipleri
Ali Fuat Karataş (10 dk)

• Esnek ayakta tedavi 
prensipleri
Altuğ Tanrıöver (10 dk)

• Sert ayakta tedavi prensipleri
Tulgar Toros (10 dk)

Vaka Tartışması (30 dk)

Moderatörler: Tahir Öğüt, Esat Uygur

Tartışmacılar:  

Altuğ Tanrıöver 

Ali Fuat Karataş  

Tulgar Toros

Oturum 19 
EKSTERNAL FİKSATÖR 

Konjenital Ekstremite Deformitelerinde 
Rekonstrüksiyon Yöntemleri 

Moderatörler: Yılmaz Tomak,  
Cebrail Alekberov

• Proksimal fokal femoral 
eksiklik 
Levent Eralp (8 dk)

• Fibular hemimeli 
Bilal Demir (8 dk)

• Tibial hemimeli
Halil İbrahim Balcı (8 dk)

• Konjenital tibia psödoartrozu
Mehmet Kocaoğlu (8 dk)

• Radial club hand
Mustafa Kürklü (8 dk)

• Çocukluk çağı 
deformitelerinde fiz cerrahisi 
Barış Özkul (8 dk)

Tartışma (12 dk)

Bildiri Oturumu 9 
OMUZ-ARTROSKOPİ 

Moderatörler: Gazi Huri, Selahattin Özyürek

• SB-037 // Serdar Karaman

• SB-038 // Yiğit Kültür

• SB-039 // Rıza Mert Çetik

• SB-166 // Gökhan Karademir

• SB-167 // Erkam Kömürcü

• SB-168 // Gökhan Karademir

Bildiri Oturumu 10 
PEDİATRİ-İLİZAROV

Moderatörler: Fuat Bilgili, M. Çağatay Engin 

• SB-081 // Ahmet Müçteba Yıldırım

• SB-082 // Bilal Bostancı

• SB-083 // Adnan Sevencan

• SB-084 // Umut Canbek

• SB-223 // Yiğit Kültür

• SB-224 // Ersen Türkmen

• SB-225 // Melikşah Uzakgider

• SB-226 // Muhammed Bilal Kürk

16.15-16.30  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

10 KASIM 2021, ÇARŞAMBA
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BİLİMSEL PROGRAM

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE  
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN 

SALONU

16.30-17.30

Oturum 20 
TOTBİD

Pediatrik Ortopedi  
Vaka Tartışması (60 dk)

Moderatör: Emel Gönen

Tartışmacılar:  

Emre Çullu 

Fuat Bilgili 

Hüseyin Arslan 

Müfit Orak

Oturum 21 
TOTBİD

Diz Artroplastisinde  
Günceller (30 dk)

Moderatörler: Ertuğrul Şener, 
Hakan Başaran

• Diz artroplastisinde kanama 
yönetimi 
İbrahim Azboy (10 dk)

• Diz protezinde eski sevgililer 
(Turnike, dren, uzun 
antibiyotik kullanımı)
Turhan Özler  (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Diz Protezi Tartışmalı Oturum (30 dk)

Moderatör: Fahri Erdoğan

Tartışmacılar: 

Göksel Dikmen

Murat Hersekli

Onat Üzümcügil

Osman Tecimel

Seçkin Basılgan

Oturum 22 
AO

Üst Ekstremite Kırıklarında 
Sık Yapılan Hatalar ve Çözümler,  

Vaka Tartışması  (60 dk)

Moderatörler: 
Ahmet Özgür Yıldırım, 

Ali Reisoğlu

Tartışmacılar:
Ertuğrul Akşahin

Evrim Duman 
Mehmet Arazi

Tahir Sadık Süğün

Oturum 23 
TOTEK

Pandemide Ortopedi Eğitimi

Moderatörler: İrfan Öztürk, Önder Kalenderer 

• Pandemi öncesi 
ortopedi eğitimi: Asistan 
penceresinden 
Ümit Altındağ  (10 dk)

• Pandemi öncesi ortopedi 
eğitimi: AGUH bakışı 
Serkan Erkuş (10 dk)

• Pandemi sürecinde 
ortopedi eğitimi: Asistan 
penceresinden
Doğukan Adıyaman (10 dk)

• Pandemi sürecinde eğitim 
adına neler yapıldı? 
Yusuf Yıldız (10 dk) 

• Eğitim için daha başka ne 
yapalım? Katılımcılarla 
interaktif tartışma 
Önder Kalenderer (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Bildiri Oturumu 11 
ARTROSKOPİ

Moderatörler: Engin Çetinkaya, Vahdet Uçan

• SB-041 // Mehmet Mete Oruç

• SB-042 // Furkan Yılmaz

• SB-043 // Mustafa Mert Terzi

• SB-044 // Bedri Karaismailoğlu

• SB-045 // Mete Gedikbaş

• SB-046 // Tunay Erden

• SB-047 // Fırat Yaman

• SB-048 // Mehmet Batu Ertan

Bildiri Oturumu 12 
PEDİATRİ

Moderatörler: Ali Şeker, 
Gökçer Uzer

• SB-227 // Ozancan Biçer

• SB-228 // Ahmet Çulcu

• SB-229 // Kutsi Tuncer

• SB-230 // Volkan Kılınçoğlu

• SB-231 // Volkan Kılınçoğlu

• SB-232 // Serkan Erkuş

• SB-233 // İbrahim Sungur

• SB-234 // Mustafa Akif Aşansu

17.30-17.45  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

17.45-19.00 TOAK Genel Meclisi  
(Seçimli)

18.30-19.30 TOTBİD - AGUH Konseyi Genel Meclisi 
(Seçimli)

10 KASIM 2021, ÇARŞAMBA
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BİLİMSEL PROGRAM

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE  
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN 

SALONU

16.30-17.30

Oturum 20 
TOTBİD

Pediatrik Ortopedi  
Vaka Tartışması (60 dk)

Moderatör: Emel Gönen

Tartışmacılar:  

Emre Çullu 

Fuat Bilgili 

Hüseyin Arslan 

Müfit Orak

Oturum 21 
TOTBİD

Diz Artroplastisinde  
Günceller (30 dk)

Moderatörler: Ertuğrul Şener, 
Hakan Başaran

• Diz artroplastisinde kanama 
yönetimi 
İbrahim Azboy (10 dk)

• Diz protezinde eski sevgililer 
(Turnike, dren, uzun 
antibiyotik kullanımı)
Turhan Özler  (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Diz Protezi Tartışmalı Oturum (30 dk)

Moderatör: Fahri Erdoğan

Tartışmacılar: 

Göksel Dikmen

Murat Hersekli

Onat Üzümcügil

Osman Tecimel

Seçkin Basılgan

Oturum 22 
AO

Üst Ekstremite Kırıklarında 
Sık Yapılan Hatalar ve Çözümler,  

Vaka Tartışması  (60 dk)

Moderatörler: 
Ahmet Özgür Yıldırım, 

Ali Reisoğlu

Tartışmacılar:
Ertuğrul Akşahin

Evrim Duman 
Mehmet Arazi

Tahir Sadık Süğün

Oturum 23 
TOTEK

Pandemide Ortopedi Eğitimi

Moderatörler: İrfan Öztürk, Önder Kalenderer 

• Pandemi öncesi 
ortopedi eğitimi: Asistan 
penceresinden 
Ümit Altındağ  (10 dk)

• Pandemi öncesi ortopedi 
eğitimi: AGUH bakışı 
Serkan Erkuş (10 dk)

• Pandemi sürecinde 
ortopedi eğitimi: Asistan 
penceresinden
Doğukan Adıyaman (10 dk)

• Pandemi sürecinde eğitim 
adına neler yapıldı? 
Yusuf Yıldız (10 dk) 

• Eğitim için daha başka ne 
yapalım? Katılımcılarla 
interaktif tartışma 
Önder Kalenderer (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Bildiri Oturumu 11 
ARTROSKOPİ

Moderatörler: Engin Çetinkaya, Vahdet Uçan

• SB-041 // Mehmet Mete Oruç

• SB-042 // Furkan Yılmaz

• SB-043 // Mustafa Mert Terzi

• SB-044 // Bedri Karaismailoğlu

• SB-045 // Mete Gedikbaş

• SB-046 // Tunay Erden

• SB-047 // Fırat Yaman

• SB-048 // Mehmet Batu Ertan

Bildiri Oturumu 12 
PEDİATRİ

Moderatörler: Ali Şeker, 
Gökçer Uzer

• SB-227 // Ozancan Biçer

• SB-228 // Ahmet Çulcu

• SB-229 // Kutsi Tuncer

• SB-230 // Volkan Kılınçoğlu

• SB-231 // Volkan Kılınçoğlu

• SB-232 // Serkan Erkuş

• SB-233 // İbrahim Sungur

• SB-234 // Mustafa Akif Aşansu

17.30-17.45  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

17.45-19.00 TOAK Genel Meclisi  
(Seçimli)

18.30-19.30 TOTBİD - AGUH Konseyi Genel Meclisi 
(Seçimli)

10 KASIM 2021, ÇARŞAMBA
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BİLİMSEL PROGRAM

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU  

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN

SALONU

08.30-09.30

Oturum 24 
TRAVMA 

Dirsek Çevresinde Sık Sorun Açan Kırıklar

Moderatörler: Mahmut Kömürcü,  
Kemal Özaksar

• Humerus distal eklem 
içi kırıkta kolonlarda ve 
metafizde çok parçalanma 
veya kemik kaybı olduğunda 
elimizdeki tedavi seçenekleri 
nelerdir?
Ali Çağdaş Yürükoğlu (15 dk)

• Humerus distal uç eklem içi 
makaslama kırıklar 
Tahir Sadık Süğün  (15 dk)

• Humerus distal eklem içi 
kırığa proksimal ulna kırığı 
eşlik ettiğinde nasıl bir tedavi 
yaparsak daha iyi sonuç 
alırız? 
Öner Şavk   (15 dk)

Tartışma (15 dk)

Oturum 25 
TOTBİD KURSU 

Tümöre Temel Yaklaşım

Moderatörler: Murat Bülbül,  
Ahmet Salduz

• Kas iskelet tümörlerinde 
sınıflandırma
Seyit Ali Gümüştaş (12 dk)

• Tümörde tanı? 
Volkan Gürkan (12 dk)

• Tümörde radyolojik 
inceleme? 
Burçin Keçeci  (12 dk)

• Nasıl biyopsi yapılmalı?
Ferhat Say (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 26 
TUSYAD

Ön Çapraz Bağ Yaralanmalarına 
Güncel Yaklaşım

Moderatörler: Sinan Karaoğlu,  
Mehmet Emin Erdil

• Ön çapraz bağ 
rekonstrüksiyon cerrahisinde 
ideal yöntem
Emin Taşkıran  (10 dk)

• Ön çapraz bağ cerrahisinde 
tendon grefti tercihleri
Yavuz Kocabey (10 dk)

• Ön çapraz bağ cerrahisinde 
anterolateral ligaman (ALL) 
rekonstrüksiyonu / lateral 
ekstraartiküler tenodez (LET) 
gerekliliği
Egemen Turhan (10 dk)

• Başarısız ön çapraz bağ 
cerrahisi sebepleri
Tahsin Beyzadeoğlu (10 dk)

• Ön çapraz bağ revizyon 
cerrahisi
Mehmet Emin Erdil (10 dk)

• Tartışma(10 dk)

Oturum 27 
TOTBİD KURSU

Radius Distal Uç Kırıklarında Tedavi 

Moderatörler: Cemal Kural,  
Uygar Daşar

• Konservatif tedavide karar
Abuzer Uludağ (10 dk)

• Cerrahi tedavi; perkütan tespit 
ve alçılama 
Hamdi Akgülle (10 dk)

• Cerrahi tedavi; açık 
redüksiyon plak vida ile 
osteosentez 
Ömer Ayık (10 dk)

• Cerrahi tedavi; hangi hastada 
fiksatör? 
Yunus Doğramacı (10 dk)

• Literatür ne diyor? 
Turan Cihan Dülgeroğlu (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Bildiri Oturumu 13 
EL

Moderatörler: Berkan Mersa, Adnan Kara

• SB-085 // Kaya Turan

• SB-086 // Kadir Çevik

• SB-087 // Seyyid İsa Keskinkılıç

• SB-088 // Murat Özşahin

• SB-089 // Ethem Ayhan Ünkar

• SB-090 // Omar Aljasim

• SB-091 // Ethem Ayhan Ünkar

• SB-092 // Yasin Erdoğan

Bildiri Oturumu 14 
OMURGA

Moderatörler: Mehmet Nuri Erdem, Okan Özkunt

• SB-145 // Muhammet Karaaslan

• SB-146 // Recep Dinçer

• SB-147 // Recep Dinçer

• SB-148 // Recep Dinçer

• SB-149 // Akif Albayrak

• SB-150 // Saltuk Buğra Güler

• SB-151 // Çaglar Yılgör

• SB-152 // Çaglar Yılgör

09.30-09.45  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

11 KASIM 2021, PERŞEMBE
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BİLİMSEL PROGRAM

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU  

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN

SALONU

08.30-09.30

Oturum 24 
TRAVMA 

Dirsek Çevresinde Sık Sorun Açan Kırıklar

Moderatörler: Mahmut Kömürcü,  
Kemal Özaksar

• Humerus distal eklem 
içi kırıkta kolonlarda ve 
metafizde çok parçalanma 
veya kemik kaybı olduğunda 
elimizdeki tedavi seçenekleri 
nelerdir?
Ali Çağdaş Yürükoğlu (15 dk)

• Humerus distal uç eklem içi 
makaslama kırıklar 
Tahir Sadık Süğün  (15 dk)

• Humerus distal eklem içi 
kırığa proksimal ulna kırığı 
eşlik ettiğinde nasıl bir tedavi 
yaparsak daha iyi sonuç 
alırız? 
Öner Şavk   (15 dk)

Tartışma (15 dk)

Oturum 25 
TOTBİD KURSU 

Tümöre Temel Yaklaşım

Moderatörler: Murat Bülbül,  
Ahmet Salduz

• Kas iskelet tümörlerinde 
sınıflandırma
Seyit Ali Gümüştaş (12 dk)

• Tümörde tanı? 
Volkan Gürkan (12 dk)

• Tümörde radyolojik 
inceleme? 
Burçin Keçeci  (12 dk)

• Nasıl biyopsi yapılmalı?
Ferhat Say (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 26 
TUSYAD

Ön Çapraz Bağ Yaralanmalarına 
Güncel Yaklaşım

Moderatörler: Sinan Karaoğlu,  
Mehmet Emin Erdil

• Ön çapraz bağ 
rekonstrüksiyon cerrahisinde 
ideal yöntem
Emin Taşkıran  (10 dk)

• Ön çapraz bağ cerrahisinde 
tendon grefti tercihleri
Yavuz Kocabey (10 dk)

• Ön çapraz bağ cerrahisinde 
anterolateral ligaman (ALL) 
rekonstrüksiyonu / lateral 
ekstraartiküler tenodez (LET) 
gerekliliği
Egemen Turhan (10 dk)

• Başarısız ön çapraz bağ 
cerrahisi sebepleri
Tahsin Beyzadeoğlu (10 dk)

• Ön çapraz bağ revizyon 
cerrahisi
Mehmet Emin Erdil (10 dk)

• Tartışma(10 dk)

Oturum 27 
TOTBİD KURSU

Radius Distal Uç Kırıklarında Tedavi 

Moderatörler: Cemal Kural,  
Uygar Daşar

• Konservatif tedavide karar
Abuzer Uludağ (10 dk)

• Cerrahi tedavi; perkütan tespit 
ve alçılama 
Hamdi Akgülle (10 dk)

• Cerrahi tedavi; açık 
redüksiyon plak vida ile 
osteosentez 
Ömer Ayık (10 dk)

• Cerrahi tedavi; hangi hastada 
fiksatör? 
Yunus Doğramacı (10 dk)

• Literatür ne diyor? 
Turan Cihan Dülgeroğlu (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Bildiri Oturumu 13 
EL

Moderatörler: Berkan Mersa, Adnan Kara

• SB-085 // Kaya Turan

• SB-086 // Kadir Çevik

• SB-087 // Seyyid İsa Keskinkılıç

• SB-088 // Murat Özşahin

• SB-089 // Ethem Ayhan Ünkar

• SB-090 // Omar Aljasim

• SB-091 // Ethem Ayhan Ünkar

• SB-092 // Yasin Erdoğan

Bildiri Oturumu 14 
OMURGA

Moderatörler: Mehmet Nuri Erdem, Okan Özkunt

• SB-145 // Muhammet Karaaslan

• SB-146 // Recep Dinçer

• SB-147 // Recep Dinçer

• SB-148 // Recep Dinçer

• SB-149 // Akif Albayrak

• SB-150 // Saltuk Buğra Güler

• SB-151 // Çaglar Yılgör

• SB-152 // Çaglar Yılgör

09.30-09.45  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

11 KASIM 2021, PERŞEMBE
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BİLİMSEL PROGRAM

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU  

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN

SALONU

09.45-10.45

Oturum 28 
TUSYAD

Femoroasetabuler Sıkışma Patolojilerine 
Artroskopik  Yaklaşım

Moderatörler: Asım Kayaalp,  
Gökhan Polat

• Klinik ve radyolojik 
değerlendirme 
Ersin Erçin (10 dk)

• Artroskopik tedavinin 
sınırları 
İbrahim Tuncay (10 dk)

• Pincer lezyonuna yaklaşım 
Asım Kayaalp (10 dk)

• Cam lezyonuna yaklaşım 
Mehmet Aşık (10 dk)

• Labrum ve kıkırdak 
yaralanmalarına yaklaşım 
Barış Kocaoğlu (10 dk)

Soru ve görüşler (10 dk)

Oturum 29 
TOTBİD

Omurga Kırıklarında 
Etiyolojiye Yönelik Yaklaşımlar 

Moderatörler: Mehmet Tezer,  
 M. Fatih Korkmaz 

• Osteoporotik omurga 
kırıklarına yaklaşım
Metin Özalay (8 dk)

• Torakolomber kırıklarda 
sınıflama ve tedaviye karar 
verme
Mehmet Nuri Erdem (8 dk)

• Alt servikal kırıklarına 
yaklaşım
Ufuk Talu (8 dk)

• Metastatik omurga 
tutulumlarına yaklaşım
Turgut Akgül (8dk)

• Nörolojik defisitli omurga 
yaralanmalarına yaklaşım
Nuh Mehmet Elmadağ (8 dk)

• İhmal edilmiş omurga 
kırıklarının tedavisi
Fatih Dikici (8 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 30 
TOTBİD

Entesopati Sempozyumu 
(Multidisipliner)

Moderatörler: Önder Aydıngöz,  
Mehmet Akif Altay

• Lateral epikondilit
Arel Gereli (8 dk)

• Aşil entesopatisi
Esat Uygur (8 dk)

• Plantar fasiitis
Semih Ayanoğlu (8 dk)

• Entesopatilerde 
ortopedistlerin eksikleri; fizik 
tedavi uzmanı gözüyle 
Cihan Aksoy (12 dk)

• Entesopatilerde 
ortopedistlerin eksikleri; 
romatolog gözüyle
Ahmet Gül (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 31 
TOTBİD

Ustalarla Söyleşi 

Moderatör: Hayati Durmaz

• Distal Humerus Kırıklarının 
Dünü, Bugünü ve Geleceği 
Mehmet Demirtaş (30 dk)

Dirsek Çevresi Kırıklar Vaka Tartışması 
(30 dk)

Moderatör: Ufuk Nalbantoğlu 

Tartışmacılar:  
Abdullah Demirtaş

Erdal Uzun
Mehmet Kapıcıoğlu

Onur Başçı
Sabit Numan Kuyubaşı

Bildiri Oturumu 15 
EL-GENEL ORTOPEDİ

Moderatörler: Yunus Doğramacı, Murat Çakar

• SB-093 // Can Yener

• SB-094 // Ali Nazmican Güröz

• SB-095 // Özgün Barış Güntürk

• SB-096 // Can Çetin

• SB-097 // Özgün Barış Güntürk

• SB-098 // Coşkun Ulucaköy

• SB-099 // Fahri Erdi Malkoç

• SB-141 // Melih Bağır

Bildiri Oturumu 16 
OMURGA

Moderatörler: Fırat Seyfettinoğlu, Alihan Derincek

• SB-153 // Çağlar Yılgör

• SB-154 // Ahmet Alanay

• SB-155 // Ahmet Alanay

• SB-156 // Altuğ Yücekul

• SB-157 // Orkhan Aliyev

• SB-158 // Alper Akkurt

• SB-159 // Alparslan Kılıç

• SB-160 // Tuna Pehlivanoğlu

10.45-11.00  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

11.00-12.00
Robotics in Primary Knee Joint Replacement 
Stijn Bartholomeeusen

(PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU)

12.00-14.00  ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

11 KASIM 2021, PERŞEMBE
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BİLİMSEL PROGRAM

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU  

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN

SALONU

09.45-10.45

Oturum 28 
TUSYAD

Femoroasetabuler Sıkışma Patolojilerine 
Artroskopik  Yaklaşım

Moderatörler: Asım Kayaalp,  
Gökhan Polat

• Klinik ve radyolojik 
değerlendirme 
Ersin Erçin (10 dk)

• Artroskopik tedavinin 
sınırları 
İbrahim Tuncay (10 dk)

• Pincer lezyonuna yaklaşım 
Asım Kayaalp (10 dk)

• Cam lezyonuna yaklaşım 
Mehmet Aşık (10 dk)

• Labrum ve kıkırdak 
yaralanmalarına yaklaşım 
Barış Kocaoğlu (10 dk)

Soru ve görüşler (10 dk)

Oturum 29 
TOTBİD

Omurga Kırıklarında 
Etiyolojiye Yönelik Yaklaşımlar 

Moderatörler: Mehmet Tezer,  
 M. Fatih Korkmaz 

• Osteoporotik omurga 
kırıklarına yaklaşım
Metin Özalay (8 dk)

• Torakolomber kırıklarda 
sınıflama ve tedaviye karar 
verme
Mehmet Nuri Erdem (8 dk)

• Alt servikal kırıklarına 
yaklaşım
Ufuk Talu (8 dk)

• Metastatik omurga 
tutulumlarına yaklaşım
Turgut Akgül (8dk)

• Nörolojik defisitli omurga 
yaralanmalarına yaklaşım
Nuh Mehmet Elmadağ (8 dk)

• İhmal edilmiş omurga 
kırıklarının tedavisi
Fatih Dikici (8 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 30 
TOTBİD

Entesopati Sempozyumu 
(Multidisipliner)

Moderatörler: Önder Aydıngöz,  
Mehmet Akif Altay

• Lateral epikondilit
Arel Gereli (8 dk)

• Aşil entesopatisi
Esat Uygur (8 dk)

• Plantar fasiitis
Semih Ayanoğlu (8 dk)

• Entesopatilerde 
ortopedistlerin eksikleri; fizik 
tedavi uzmanı gözüyle 
Cihan Aksoy (12 dk)

• Entesopatilerde 
ortopedistlerin eksikleri; 
romatolog gözüyle
Ahmet Gül (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 31 
TOTBİD

Ustalarla Söyleşi 

Moderatör: Hayati Durmaz

• Distal Humerus Kırıklarının 
Dünü, Bugünü ve Geleceği 
Mehmet Demirtaş (30 dk)

Dirsek Çevresi Kırıklar Vaka Tartışması 
(30 dk)

Moderatör: Ufuk Nalbantoğlu 

Tartışmacılar:  
Abdullah Demirtaş

Erdal Uzun
Mehmet Kapıcıoğlu

Onur Başçı
Sabit Numan Kuyubaşı

Bildiri Oturumu 15 
EL-GENEL ORTOPEDİ

Moderatörler: Yunus Doğramacı, Murat Çakar

• SB-093 // Can Yener

• SB-094 // Ali Nazmican Güröz

• SB-095 // Özgün Barış Güntürk

• SB-096 // Can Çetin

• SB-097 // Özgün Barış Güntürk

• SB-098 // Coşkun Ulucaköy

• SB-099 // Fahri Erdi Malkoç

• SB-141 // Melih Bağır

Bildiri Oturumu 16 
OMURGA

Moderatörler: Fırat Seyfettinoğlu, Alihan Derincek

• SB-153 // Çağlar Yılgör

• SB-154 // Ahmet Alanay

• SB-155 // Ahmet Alanay

• SB-156 // Altuğ Yücekul

• SB-157 // Orkhan Aliyev

• SB-158 // Alper Akkurt

• SB-159 // Alparslan Kılıç

• SB-160 // Tuna Pehlivanoğlu

10.45-11.00  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

11.00-12.00
Robotics in Primary Knee Joint Replacement 
Stijn Bartholomeeusen

(PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU)

12.00-14.00  ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

11 KASIM 2021, PERŞEMBE
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BİLİMSEL PROGRAM

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN

SALONU

14.00-15.00

Oturum 32 
EL CERRAHİSİ

Konferans

Moderatörler: Levent  Yalçın, 
Mehmet Armangil

• Omuz bölgesi kırık ve 
çıkıklarda eşlik eden damar 
sinir yaralanmaları; tanı, 
planlama, tedavi 
Aydın Yücetürk (30 dk)

• Radius distal uç 
kırıklarının cerrahi tedavi 
komplikasyonları
Mehmet Demirtaş (30 dk)

Oturum 33 
TOTBİD

Kamu, Akademi ve Sektör Buluşması

Moderatörler: Asım Kayaalp, 
Ahmet Özgür Yıldırım

• Ortopedi ve Travmatoloji’de 
implant temin ve geri ödeme 
problemleri
Hasan Arslan (15 dk)

Tartışmacılar: 

- Cihan Ergun
(GSS Tıbbi Cihaz Daire Başkanı) 
- Turan Öz (DMO)
- Asım Hocaoğlu  (TİTCK) 
- Erkin Delikanlı  (ORDER)
- Mehmet Çaylı  (TÜSAN) 

Oturum 34 
PEDİATRİK ORTOPEDİ

Serebral Palsi Oturumu

Moderatörler: Yener Temelli, 
Murat Oto

• Ülkemizdeki ve dünyadaki 
kayıt sistemleri
Hakan Şenaran  (12 dk)

• Hastaların nörolojik, genetik 
değerlendirilmesi ve kök 
hücre tedavisi
Semih Ayta (12 dk)

• Hastaların fizyoterapist 
açısından değerlendirilmesi
Mintaze Kerem Günel (12 dk)

• Hastaların ortopedist 
açısından değerlendirilmesi
Güney Yılmaz (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 35 
KEKCD

Femur Başı Avasküler Nekrozunda Tedavi 
Paneli 

Moderatörler: Mümtaz Alparslan, 
Selahattin Özyürek

• İdiopatik femur başı kemik 
ödemi; etiyoloji ve doğal seyir  
Metin Polat (10 dk)

• Erken evre femur başı 
avasküler nekrozunda tedavi 
(Evre 1-2); Hiperbarik oksijen 
tedavisi (HBO), foraj, otojen 
greftleme 
Osman Tecimel (10 dk)

• Erken evre femur başı 
avasküler nekrozunda 
tedavi (Evre 1-2); Rejeneratif 
tedavilerin yeri, literatür ne 
diyor? 
Kürşat Teker (10 dk)

• Eklem koruyucu cerrahi 
tedaviler (osteotomi, güvenli 
dislokasyon, trapdoor)
Cem Nuri Aktekin (10 dk)

• İleri evre, genç-orta yaşlı 
hastalarda eklem replasmanı; 
teknik detaylar ve güncel 
literatür 
Bülent Atilla (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Bildiri Oturumu 17 
GENEL ORTOPEDİ

Moderatörler: Cumhur Cevdet Kesemenli, 
Ferhat Say

• SB-101 // Ömer Büyüktopçu

• SB-102 // Erdem Şahin

• SB-103 // Necip Güven

• SB-104 // Ebru Torun

• SB-105 //  Ebru Torun

• SB-106 //  Ebru Torun

• SB-107 // Hakkı Yıldırım

• SB-108 // Gülhan Küçük Öztürk

Bildiri Oturumu 18 
OMURGA-ARTROPLASTİ

Moderatörler: Ömer Sunkar Biçer,  
Kerim Sarıyılmaz

• SB-161 // Tuna Pehlivanoğlu

• SB-162 // Hüseyin Sina Coşkun

• SB-163 // Hüseyin Sina Coşkun

• SB-164 // Lercan Aslan 

• SB-034 // Mahmut Enes Kayaalp

• SB-035 // Umut Canbek

• SB-036 // Ahmet Murat Aksakal

15.00-15.15  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

11 KASIM 2021, PERŞEMBE
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BİLİMSEL PROGRAM

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN

SALONU

14.00-15.00

Oturum 32 
EL CERRAHİSİ

Konferans

Moderatörler: Levent  Yalçın, 
Mehmet Armangil

• Omuz bölgesi kırık ve 
çıkıklarda eşlik eden damar 
sinir yaralanmaları; tanı, 
planlama, tedavi 
Aydın Yücetürk (30 dk)

• Radius distal uç 
kırıklarının cerrahi tedavi 
komplikasyonları
Mehmet Demirtaş (30 dk)

Oturum 33 
TOTBİD

Kamu, Akademi ve Sektör Buluşması

Moderatörler: Asım Kayaalp, 
Ahmet Özgür Yıldırım

• Ortopedi ve Travmatoloji’de 
implant temin ve geri ödeme 
problemleri
Hasan Arslan (15 dk)

Tartışmacılar: 

- Cihan Ergun
(GSS Tıbbi Cihaz Daire Başkanı) 
- Turan Öz (DMO)
- Asım Hocaoğlu  (TİTCK) 
- Erkin Delikanlı  (ORDER)
- Mehmet Çaylı  (TÜSAN) 

Oturum 34 
PEDİATRİK ORTOPEDİ

Serebral Palsi Oturumu

Moderatörler: Yener Temelli, 
Murat Oto

• Ülkemizdeki ve dünyadaki 
kayıt sistemleri
Hakan Şenaran  (12 dk)

• Hastaların nörolojik, genetik 
değerlendirilmesi ve kök 
hücre tedavisi
Semih Ayta (12 dk)

• Hastaların fizyoterapist 
açısından değerlendirilmesi
Mintaze Kerem Günel (12 dk)

• Hastaların ortopedist 
açısından değerlendirilmesi
Güney Yılmaz (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 35 
KEKCD

Femur Başı Avasküler Nekrozunda Tedavi 
Paneli 

Moderatörler: Mümtaz Alparslan, 
Selahattin Özyürek

• İdiopatik femur başı kemik 
ödemi; etiyoloji ve doğal seyir  
Metin Polat (10 dk)

• Erken evre femur başı 
avasküler nekrozunda tedavi 
(Evre 1-2); Hiperbarik oksijen 
tedavisi (HBO), foraj, otojen 
greftleme 
Osman Tecimel (10 dk)

• Erken evre femur başı 
avasküler nekrozunda 
tedavi (Evre 1-2); Rejeneratif 
tedavilerin yeri, literatür ne 
diyor? 
Kürşat Teker (10 dk)

• Eklem koruyucu cerrahi 
tedaviler (osteotomi, güvenli 
dislokasyon, trapdoor)
Cem Nuri Aktekin (10 dk)

• İleri evre, genç-orta yaşlı 
hastalarda eklem replasmanı; 
teknik detaylar ve güncel 
literatür 
Bülent Atilla (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Bildiri Oturumu 17 
GENEL ORTOPEDİ

Moderatörler: Cumhur Cevdet Kesemenli, 
Ferhat Say

• SB-101 // Ömer Büyüktopçu

• SB-102 // Erdem Şahin

• SB-103 // Necip Güven

• SB-104 // Ebru Torun

• SB-105 //  Ebru Torun

• SB-106 //  Ebru Torun

• SB-107 // Hakkı Yıldırım

• SB-108 // Gülhan Küçük Öztürk

Bildiri Oturumu 18 
OMURGA-ARTROPLASTİ

Moderatörler: Ömer Sunkar Biçer,  
Kerim Sarıyılmaz

• SB-161 // Tuna Pehlivanoğlu

• SB-162 // Hüseyin Sina Coşkun

• SB-163 // Hüseyin Sina Coşkun

• SB-164 // Lercan Aslan 

• SB-034 // Mahmut Enes Kayaalp

• SB-035 // Umut Canbek

• SB-036 // Ahmet Murat Aksakal

15.00-15.15  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

11 KASIM 2021, PERŞEMBE
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BİLİMSEL PROGRAM

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU  

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN

SALONU

15.15-16.15

Oturum 36 
TOTBİD 

Konferans

Moderatör: Burhan Uslu 

• Doğumsal El Farklılıklarına 
Ortopedik Genel Bakış
Ufuk Nalbantoğlu (30 dk)

Konferans:

Moderatörler: Burhan Uslu, Mehmet Aşık

• Spor ve Etik 
Bülent Bayraktar (15 dk )

• Spor sektöründeki sağlık 
hizmetleri. 
Nerelerden geldik nereye 
gidiyoruz?
Ömer Taşer (15 dk)

 

Oturum 37 
TRAVMA

Çok Acil Pelvis ve Asetabulum 
Konuşuyoruz

Moderatörler: Bahadır Alemdaroğlu, 
Ahmet Özgür Yıldırım 

   
Pelvis kırıklı olguda acilde ilk bakı: Klinik, 

radyoloji ve diğer tanı yöntemleri

Hakan Özdemir  (12 dk)

• Acil serviste ilk tedavi: 
Sıvı, kan replasmanında en 
azından neleri bilmeliyiz, 
mekanik ilk tedaviler
Ferhat Güler  (12 dk)

• Ameliyathanede pelvis 
ayrışmalarının ilk tedavisi
Hüseyin Demirörs  (12 dk)

• Kalça kırıklı çıkığı ve instabil 
hasta: Sevk edeceğim neler 
yapmalıyım? 
Cem Çopuroğlu  (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 38 
TOTBİD

Ortopedi ve Travmatoloji’de 
Etik İhlaller

Moderatörler: Mücahit Görgeç,  
Mehmet Altun 

• Etik ihlaller; ne 
yapmamalıyız?
Halit Pınar  (15 dk)

• Meslek hayatımda 
karşılaştığım etik ihlaller
Mehmet Akif Güleç (15 dk)

• Etik: Çıkar çakışması
İsmail Kuran (15 dk)

Tartışma (15 dk) 

Oturum 39 
OMUZ-DİRSEK

Revers Omuz Artroplastisinde 
Bilinmeyenler, Problemler, 

Komplikasyonlar ve Çözümleri 

Moderatörler: Ata Can Atalar,  
Mehmet Fatih Güven

• Tasarım, biyomekanik 
özellikler ve yenilikler
Gazi Huri (10 dk)

• Uzun dönem sonuçlar nasıl?  
Sercan Akpınar (10 dk)

• Skapular çentiklenme ve iç 
rotasyon
Mehmet Demirhan (10 dk)

• Protez çıkığına yaklaşım
Mustafa Özkan (10 dk)

• Enfeksiyon yönetimi
Kerem Bilsel (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Bildiri Oturumu 19 
GENEL ORTOPEDİ

Moderatörler: Erden Ertürer,  
Ahmet Can Erdem

• SB-109 // İhsan Öz

• SB-110 // Samet Işık

• SB-111 // Abdurrahman Aydın

• SB-112 // Mehmet Yağız Ayduğan

• SB-113 // Coşkun Ulucaköy

• SB-114 // Coşkun Ulucaköy

• SB-116 // Mete Gedikbaş

Bildiri Oturumu 20 
OMUZ-DİRSEK

Moderatörler: Onur Başçı, İlker Eren

• SB-169 // Özgür Kaya

• SB-170 // Alper Yatağanbaba

• SB-171 // Bülent Karslıoğlu

• SB-172 // Emrah Çalışkan

• SB-173 // Batuhan Yürük

• SB-174 // Anıl Pulatkan

• SB-175 // Serhat Akçaalan

• SB-176 // Enver Kılıç

16.15-16.30 KAHVE MOLASI KAHVE MOLASI

11 KASIM 2021, PERŞEMBE
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BİLİMSEL PROGRAM

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU  

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN

SALONU

15.15-16.15

Oturum 36 
TOTBİD 

Konferans

Moderatör: Burhan Uslu 

• Doğumsal El Farklılıklarına 
Ortopedik Genel Bakış
Ufuk Nalbantoğlu (30 dk)

Konferans:

Moderatörler: Burhan Uslu, Mehmet Aşık

• Spor ve Etik 
Bülent Bayraktar (15 dk )

• Spor sektöründeki sağlık 
hizmetleri. 
Nerelerden geldik nereye 
gidiyoruz?
Ömer Taşer (15 dk)

 

Oturum 37 
TRAVMA

Çok Acil Pelvis ve Asetabulum 
Konuşuyoruz

Moderatörler: Bahadır Alemdaroğlu, 
Ahmet Özgür Yıldırım 

   
Pelvis kırıklı olguda acilde ilk bakı: Klinik, 

radyoloji ve diğer tanı yöntemleri

Hakan Özdemir  (12 dk)

• Acil serviste ilk tedavi: 
Sıvı, kan replasmanında en 
azından neleri bilmeliyiz, 
mekanik ilk tedaviler
Ferhat Güler  (12 dk)

• Ameliyathanede pelvis 
ayrışmalarının ilk tedavisi
Hüseyin Demirörs  (12 dk)

• Kalça kırıklı çıkığı ve instabil 
hasta: Sevk edeceğim neler 
yapmalıyım? 
Cem Çopuroğlu  (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 38 
TOTBİD

Ortopedi ve Travmatoloji’de 
Etik İhlaller

Moderatörler: Mücahit Görgeç,  
Mehmet Altun 

• Etik ihlaller; ne 
yapmamalıyız?
Halit Pınar  (15 dk)

• Meslek hayatımda 
karşılaştığım etik ihlaller
Mehmet Akif Güleç (15 dk)

• Etik: Çıkar çakışması
İsmail Kuran (15 dk)

Tartışma (15 dk) 

Oturum 39 
OMUZ-DİRSEK

Revers Omuz Artroplastisinde 
Bilinmeyenler, Problemler, 

Komplikasyonlar ve Çözümleri 

Moderatörler: Ata Can Atalar,  
Mehmet Fatih Güven

• Tasarım, biyomekanik 
özellikler ve yenilikler
Gazi Huri (10 dk)

• Uzun dönem sonuçlar nasıl?  
Sercan Akpınar (10 dk)

• Skapular çentiklenme ve iç 
rotasyon
Mehmet Demirhan (10 dk)

• Protez çıkığına yaklaşım
Mustafa Özkan (10 dk)

• Enfeksiyon yönetimi
Kerem Bilsel (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Bildiri Oturumu 19 
GENEL ORTOPEDİ

Moderatörler: Erden Ertürer,  
Ahmet Can Erdem

• SB-109 // İhsan Öz

• SB-110 // Samet Işık

• SB-111 // Abdurrahman Aydın

• SB-112 // Mehmet Yağız Ayduğan

• SB-113 // Coşkun Ulucaköy

• SB-114 // Coşkun Ulucaköy

• SB-116 // Mete Gedikbaş

Bildiri Oturumu 20 
OMUZ-DİRSEK

Moderatörler: Onur Başçı, İlker Eren

• SB-169 // Özgür Kaya

• SB-170 // Alper Yatağanbaba

• SB-171 // Bülent Karslıoğlu

• SB-172 // Emrah Çalışkan

• SB-173 // Batuhan Yürük

• SB-174 // Anıl Pulatkan

• SB-175 // Serhat Akçaalan

• SB-176 // Enver Kılıç

16.15-16.30 KAHVE MOLASI KAHVE MOLASI

11 KASIM 2021, PERŞEMBE
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BİLİMSEL PROGRAM

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU  

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN

SALONU

16.30-17.30

Oturum 40 
AGUH

Periferin Çığlığı Oturumu

Moderatörler: Ali Biçimoğlu,  
Cemil Yıldırım Türk

• Ben bu vakayla ne 
yapacağım? 
Serkan Erkuş (12 dk)

• Sınır bekçileri genç uzmanlar 
Tayfun Bacaksız (12 dk)

• Hastanenin ilk ve tek 
ortopedi uzmanı 
Bedri Karaismailoğlu (12 dk)

• Bürokrasi ile baş başa kalmak 
Niyazi Ercan (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 41 
TOTDER

Radius Distal Uç Kırıkları

Moderatörler: Aydın Yücetürk,  
Hayati Durmaz

• Volar lunat faset kırıklarının 
tedavisi
Cemal Kural (12 dk)

• Doğru implant seçimi ve 
komplikasyonlardan sakınma
Adnan Kara (12 dk)

• Distal radius kırığı ve DRUJ 
yaralanması
Serkan Aykut (12 dk)

• Radius distal uç kırık 
komplikasyonlarında 
kurtarıcı prosedürler
Murat Kayalar (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 42 
ARTROPLASTİ   

Parsiyel Diz Artroplastileri

Moderatör: Alparslan Öztürk

• Sabit çimentolu unikondiler 
diz protezi
İlhan Özkan  (7 dk)

• Hareketli çimentolu 
unikondiler diz protezi 
Burak Akan (7 dk)

• Patellofemoral artroplasti
Murat Bozkurt (7 dk)

• Robotun yeri
Nevzat Selim Gökay (7 dk)

Tek Kompartman Artrozu Vaka Tartşması 
(30 dk)

Moderatör: Aykın Şimşek

Tartışmacılar: 

Ömer Naci Ergin

Hakan Serdar Başaran 

Haluk Çabuk

Mehmet Can Ünlü

Ömer Faruk Erkoçak

Oturum 43 
TOTBİD

Multidisipliner Fibromiyalji 

Moderatörler: Mehmet Akif Güleç,  
Hakan Gürbüz

• Fibromiyaljide ortopedist 
yaklaşımı
Emre Toğrul (30 dk)

• Fizik tedavi uzmanı yaklaşımı
Cihan Aksoy (30 dk)

Bildiri Oturumu 21 
GENEL ORTOPEDİ

Moderatörler: Alauddin Kochai,  
Yavuz Sağlam

• SB-117 // Vahdet Uçan

• SB-119 // Erdi Özdemir

• SB-120 // Mustafa Yerli

• SB-121 // Recep Dinçer

• SB-123 // Mehmet Yetiş

• SB-124 // Emre Kocazeybek

Bildiri Oturumu 22 
TRAVMA

Moderatörler: Halil İbrahim Balcı,  
Abdullah Demirtaş

• SB-177 // Şahika Betül Yaylı

• SB-178 // Oğuzhan Gökalp

• SB-179 // Batuhan Gencer

• SB-180 // Bedrettin Akar

• SB-181 // Murat Kaya

• SB-182 // Ömer Erşen

• SB-183 // Yavuz Akalın

• SB-184 // Bahri Bozgeyik

17.30-17.45  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

17.45-19.15 TOTEK Genel Meclisi 
(Seçimli)

11 KASIM 2021, PERŞEMBE
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BİLİMSEL PROGRAM

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU  

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN

SALONU

16.30-17.30

Oturum 40 
AGUH

Periferin Çığlığı Oturumu

Moderatörler: Ali Biçimoğlu,  
Cemil Yıldırım Türk

• Ben bu vakayla ne 
yapacağım? 
Serkan Erkuş (12 dk)

• Sınır bekçileri genç uzmanlar 
Tayfun Bacaksız (12 dk)

• Hastanenin ilk ve tek 
ortopedi uzmanı 
Bedri Karaismailoğlu (12 dk)

• Bürokrasi ile baş başa kalmak 
Niyazi Ercan (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 41 
TOTDER

Radius Distal Uç Kırıkları

Moderatörler: Aydın Yücetürk,  
Hayati Durmaz

• Volar lunat faset kırıklarının 
tedavisi
Cemal Kural (12 dk)

• Doğru implant seçimi ve 
komplikasyonlardan sakınma
Adnan Kara (12 dk)

• Distal radius kırığı ve DRUJ 
yaralanması
Serkan Aykut (12 dk)

• Radius distal uç kırık 
komplikasyonlarında 
kurtarıcı prosedürler
Murat Kayalar (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 42 
ARTROPLASTİ   

Parsiyel Diz Artroplastileri

Moderatör: Alparslan Öztürk

• Sabit çimentolu unikondiler 
diz protezi
İlhan Özkan  (7 dk)

• Hareketli çimentolu 
unikondiler diz protezi 
Burak Akan (7 dk)

• Patellofemoral artroplasti
Murat Bozkurt (7 dk)

• Robotun yeri
Nevzat Selim Gökay (7 dk)

Tek Kompartman Artrozu Vaka Tartşması 
(30 dk)

Moderatör: Aykın Şimşek

Tartışmacılar: 

Ömer Naci Ergin

Hakan Serdar Başaran 

Haluk Çabuk

Mehmet Can Ünlü

Ömer Faruk Erkoçak

Oturum 43 
TOTBİD

Multidisipliner Fibromiyalji 

Moderatörler: Mehmet Akif Güleç,  
Hakan Gürbüz

• Fibromiyaljide ortopedist 
yaklaşımı
Emre Toğrul (30 dk)

• Fizik tedavi uzmanı yaklaşımı
Cihan Aksoy (30 dk)

Bildiri Oturumu 21 
GENEL ORTOPEDİ

Moderatörler: Alauddin Kochai,  
Yavuz Sağlam

• SB-117 // Vahdet Uçan

• SB-119 // Erdi Özdemir

• SB-120 // Mustafa Yerli

• SB-121 // Recep Dinçer

• SB-123 // Mehmet Yetiş

• SB-124 // Emre Kocazeybek

Bildiri Oturumu 22 
TRAVMA

Moderatörler: Halil İbrahim Balcı,  
Abdullah Demirtaş

• SB-177 // Şahika Betül Yaylı

• SB-178 // Oğuzhan Gökalp

• SB-179 // Batuhan Gencer

• SB-180 // Bedrettin Akar

• SB-181 // Murat Kaya

• SB-182 // Ömer Erşen

• SB-183 // Yavuz Akalın

• SB-184 // Bahri Bozgeyik

17.30-17.45  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

17.45-19.15 TOTEK Genel Meclisi 
(Seçimli)

11 KASIM 2021, PERŞEMBE
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BİLİMSEL PROGRAM

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU  

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN SALONU

08.30-09.30

Oturum 44 
TRAVMA

Femur Pertrokanterik ve Distal Eklem 
Çevresi Kırıklarında Alternatifler ve 

Kolaylaştırıcı İpuçları

Moderatör: Hakan Özdemir

• Pertrokanterik kırıkları 
traksiyon masasında 
birkaç “İpucu” ile çok kolay 
yapıyorum 
Sami Sökücü   (10 dk)

• Pertrokanterik kırıkları düz 
masada yapıyorum. Birkaç 
“İpucu” ile çok kolay oluyor
Yusuf Alper Katı   (10 dk)

• Distal femur kırığında plak 
kullanıyorum, çünkü… ;
Bülent Dağlar  (10 dk)

• Distal femur kırığında 
kanal içi çivi kullanıyorum, 
çünkü ...;
Oğuz Poyanlı  (10 dk)

• Distal femur kırıklarının 
hangisine medial destek 
kullanayım, bilen var mı? 
Ertuğrul Akşahin (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Oturum 45 
TOTBİD KURSU

Genç, Erişkin Kalça Ağrısına Yaklaşım

Moderatörler: Ömür Çağlar,  
Ömer Faruk Erkoçak

• Etyoloji ve ayırıcı tanı
Sabri Balık (12 dk)

• Muayene ve klinik 
değerlendirme
Tolga Tüzüner (12 dk)

• Radyolojik değerlendirme
Erdem Değirmenci (12 dk)

• Tedavi
Mehmet Türker (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 46 
AYAK-AYAK BİLEĞİ

Halluks Valgus Cerrahisinde 
Komplikasyon Yönetimi

Moderatörler: Metin Uzun, Ahmet Yıldırım

• Distal metatarsal osteotomi 
komplikasyonları ve 
çözümler
Kaan Irgıt (10 dk)

• Metatarsal gövde 
osteotomileri 
komplikasyonları ve 
çözümler
Gökçer Uzer (10 dk)

• Proksimal metatarsal 
osteotomi ve lapidus 
artrodezi komplikasyonları 
ve çözümler
Emre Baca (10 dk)

Vaka Tartışması (30 dk)

Moderatörler: Metin Uzun,   
Ahmet Yıldırım

Tartışmacılar: 

Emre Baca

Kaan Irgıt 

Gökçer Uzer

Oturum 47 
TOTBİD KURSU

Akut Bel Ağrısında Tedavi Algoritması 

Moderatörler: Necdet Sağlam,  
Hacı Mustafa Özdemir (12 dk)

• Akut bel ağrısında medikal 
tedavi
Safa Satoğlu (12 dk)

• Radyolojik inceleme; Hangi 
tetkik? Ne zaman?
Murat Korkmaz (12 dk)

• Bel ağrısında aciller (Cauda 
Equina, Nörolojik Defisit...)
Hacı Mustafa Özdemir (12 dk)

• Fizik tedavi ve 
rehabilitasyonun yeri
Cihan Aksoy (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Bildiri Oturumu 23 
TRAVMA

Moderatörler: Mustafa Çağlar Kır, 
Haluk Çabuk

• SB-186 // Bekir Eray Kılınç

• SB-187 // Adem Şahin

• SB-188 // Mahir Mahiroğulları

• SB-189 // Alper Köksal

• SB-190 // Harun Altınayak

• SB-191 // Tuna Koçoğlu

• SB-192 // Sercan Karadeniz

Bildiri Oturumu 24 
TÜMÖR

Moderatörler: Korhan Özkan,  
Ahmet Salduz

• SB-235 // Ömer Sofulu

• SB-236 // Ali Erkan Yenigül

• SB-237 // Mustafa Özyıldıran

• SB-238 // Özgür Baysal

• SB-239 // Kamil Balaban

• SB-240 // Gökhan Karademir

• SB-241 // Hüseyin Kaya

• SB-242 // Ahmet Müçteba Yıldırım

09.30-09.45  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

12 KASIM 2021, CUMA
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BİLİMSEL PROGRAM

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU  

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN SALONU

08.30-09.30

Oturum 44 
TRAVMA

Femur Pertrokanterik ve Distal Eklem 
Çevresi Kırıklarında Alternatifler ve 

Kolaylaştırıcı İpuçları

Moderatör: Hakan Özdemir

• Pertrokanterik kırıkları 
traksiyon masasında 
birkaç “İpucu” ile çok kolay 
yapıyorum 
Sami Sökücü   (10 dk)

• Pertrokanterik kırıkları düz 
masada yapıyorum. Birkaç 
“İpucu” ile çok kolay oluyor
Yusuf Alper Katı   (10 dk)

• Distal femur kırığında plak 
kullanıyorum, çünkü… ;
Bülent Dağlar  (10 dk)

• Distal femur kırığında 
kanal içi çivi kullanıyorum, 
çünkü ...;
Oğuz Poyanlı  (10 dk)

• Distal femur kırıklarının 
hangisine medial destek 
kullanayım, bilen var mı? 
Ertuğrul Akşahin (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Oturum 45 
TOTBİD KURSU

Genç, Erişkin Kalça Ağrısına Yaklaşım

Moderatörler: Ömür Çağlar,  
Ömer Faruk Erkoçak

• Etyoloji ve ayırıcı tanı
Sabri Balık (12 dk)

• Muayene ve klinik 
değerlendirme
Tolga Tüzüner (12 dk)

• Radyolojik değerlendirme
Erdem Değirmenci (12 dk)

• Tedavi
Mehmet Türker (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 46 
AYAK-AYAK BİLEĞİ

Halluks Valgus Cerrahisinde 
Komplikasyon Yönetimi

Moderatörler: Metin Uzun, Ahmet Yıldırım

• Distal metatarsal osteotomi 
komplikasyonları ve 
çözümler
Kaan Irgıt (10 dk)

• Metatarsal gövde 
osteotomileri 
komplikasyonları ve 
çözümler
Gökçer Uzer (10 dk)

• Proksimal metatarsal 
osteotomi ve lapidus 
artrodezi komplikasyonları 
ve çözümler
Emre Baca (10 dk)

Vaka Tartışması (30 dk)

Moderatörler: Metin Uzun,   
Ahmet Yıldırım

Tartışmacılar: 

Emre Baca

Kaan Irgıt 

Gökçer Uzer

Oturum 47 
TOTBİD KURSU

Akut Bel Ağrısında Tedavi Algoritması 

Moderatörler: Necdet Sağlam,  
Hacı Mustafa Özdemir (12 dk)

• Akut bel ağrısında medikal 
tedavi
Safa Satoğlu (12 dk)

• Radyolojik inceleme; Hangi 
tetkik? Ne zaman?
Murat Korkmaz (12 dk)

• Bel ağrısında aciller (Cauda 
Equina, Nörolojik Defisit...)
Hacı Mustafa Özdemir (12 dk)

• Fizik tedavi ve 
rehabilitasyonun yeri
Cihan Aksoy (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Bildiri Oturumu 23 
TRAVMA

Moderatörler: Mustafa Çağlar Kır, 
Haluk Çabuk

• SB-186 // Bekir Eray Kılınç

• SB-187 // Adem Şahin

• SB-188 // Mahir Mahiroğulları

• SB-189 // Alper Köksal

• SB-190 // Harun Altınayak

• SB-191 // Tuna Koçoğlu

• SB-192 // Sercan Karadeniz

Bildiri Oturumu 24 
TÜMÖR

Moderatörler: Korhan Özkan,  
Ahmet Salduz

• SB-235 // Ömer Sofulu

• SB-236 // Ali Erkan Yenigül

• SB-237 // Mustafa Özyıldıran

• SB-238 // Özgür Baysal

• SB-239 // Kamil Balaban

• SB-240 // Gökhan Karademir

• SB-241 // Hüseyin Kaya

• SB-242 // Ahmet Müçteba Yıldırım

09.30-09.45  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

12 KASIM 2021, CUMA



48

BİLİMSEL PROGRAM

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU  

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN  

SALONU

09.45-10.45

Oturum 48 
TOTBİD

Sporun Karar Vericileri Hekimlerden 
Ne Bekliyor? - Panel  

(Lig TV ve Lig-Radyo Canlı Yayın)

Moderatörler: Ömer Taşer,  
Bülent Bayraktar

Tartışmacılar: 

• Ahmet Nur Çebi  
(Beşiktaş Kulübü Başkanı)

• Mehmet Özdilek  
(Eski Futbolcu – Teknik 
Direktör)

• Emrah Kayalıoğlu  
(TRT-Spor)

• Tayfun Bayındır  
(Milliyet Gazetesi)

Oturum 49 
TOTDER

Açık Erişim Dergiler ve Akademik 
Dergiciliğin Geleceği

Moderatörler: Halit Pınar (TOTBİD Başkanı), 
Mehmet Demirhan

• Neden açık erişim dergiler?
İlker Eren  (12 dk)

• İyiyi kötüden nasıl 
ayıracağız? 
Mehmet Demirhan (12 dk)

• Coalition S and Open 
Access Journals 
Johan Rooryck  (12 dk)

• AOTT 5 yıllık projeksiyon
Haluk Berk( 12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 50 
EL CERRAHİSİ

Humerus Kırığı ve Radial Sinir 
Yaralanması

Moderatörler: Sait Ada,  
Kahraman Öztürk

• Humerus kırığına 
eşlik eden radial sinir 
yaralamaları; tanı ve 
tetkikler 
(Ultrasonografi, MR) 
Yusuf Gürbüz (12 dk)

• Konservatif ve cerrahi 
tedavide radial sinire 
yaklaşım 
Kahraman Öztürk (12 dk)

• Humerus kırığı tedavisinde 
iatrojenik gelişen radial 
sinir felcine yaklaşım 
Mehmet Armangil (12 dk)

• Radial sinir felcinde tendon 
transferi 
Berkan Mersa (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 51 
EKSTERNAL FİKSATÖR

Post Travmatik Komplikasyonlarda 
Rekonstrüksiyon 

Moderatörler: Mehmet Erdem,  
Mehmet Halıcı

• 5 cm’ den az defektli 
kaynamama da eksternal 
fiksatörsüz rekonstrüksiyon 
yaparım 
Ahmet Burak Bilekli (8 dk)

• 5 cm’ den az defektli 
kaynamama da eksternal 
fiksatörden vazgeçmem 
Cenk Özkan (8 dk)

• Enfekte psödoartrozlarda 
tek aşamalı cerrahi ile tedavi 
ederim 
Yusuf Erdem (8 dk)

• Enfekte psödoartrozlarda iki 
aşamalı cerrahi yaparım 
Cengiz Şen (8 dk)

• Posttravmatik ekstremite 
eşitsizliğinde kombine 
yöntemle uzatırım 
Mahir Gülşen (8 dk)

• Posttravmatik ekstremite 
eşitsizliğini uzayabilen çivi 
ile uzatırım 
Mustafa Uysal (8 dk)

• Tartışma  (12 dk)

Bildiri Oturumu 25 
TRAVMA

Moderatörler: Mehmet Akif Altay, Erdem Değirmenci

• SB-193 // Mehmet Çoban

• SB-194 // Halil Büyükdoğan

• SB-195 // Süleyman Kozlu

• SB-196 // Ali Çınar

• SB-197 // Cem Özcan

• SB-198 // Emin Can Balcı

• SB-199 // Özcan Kaya

Bildiri Oturumu 26 
TÜMÖR

Moderatörler:Mert Çiftdemir,  
Ozan Beytemur

• SB-243 // Recep Öztürk

• SB-244 // Muhammed Abdulkadir 
Bulut

• SB-245 // Bülent Erol

• SB-246 // Fevzi Sağlam

• SB-247 // Ömer Büyüktopçu

• SB-248 // Recep Öztürk

• SB-249 // Ümit Burak Alparslan

• SB-250 // Recep Öztürk

10.45-11.00  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

11.00-12.00
Total Kalça Artroplastisinde Bir Sonraki Adım –  
Karşınızda Mako Total Kalça 4.0 
Asım Kayaalp

(PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU)

12 KASIM 2021, CUMA
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BİLİMSEL PROGRAM

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU  

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN  

SALONU

09.45-10.45

Oturum 48 
TOTBİD

Sporun Karar Vericileri Hekimlerden 
Ne Bekliyor? - Panel  

(Lig TV ve Lig-Radyo Canlı Yayın)

Moderatörler: Ömer Taşer,  
Bülent Bayraktar

Tartışmacılar: 

• Ahmet Nur Çebi  
(Beşiktaş Kulübü Başkanı)

• Mehmet Özdilek  
(Eski Futbolcu – Teknik 
Direktör)

• Emrah Kayalıoğlu  
(TRT-Spor)

• Tayfun Bayındır  
(Milliyet Gazetesi)

Oturum 49 
TOTDER

Açık Erişim Dergiler ve Akademik 
Dergiciliğin Geleceği

Moderatörler: Halit Pınar (TOTBİD Başkanı), 
Mehmet Demirhan

• Neden açık erişim dergiler?
İlker Eren  (12 dk)

• İyiyi kötüden nasıl 
ayıracağız? 
Mehmet Demirhan (12 dk)

• Coalition S and Open 
Access Journals 
Johan Rooryck  (12 dk)

• AOTT 5 yıllık projeksiyon
Haluk Berk( 12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 50 
EL CERRAHİSİ

Humerus Kırığı ve Radial Sinir 
Yaralanması

Moderatörler: Sait Ada,  
Kahraman Öztürk

• Humerus kırığına 
eşlik eden radial sinir 
yaralamaları; tanı ve 
tetkikler 
(Ultrasonografi, MR) 
Yusuf Gürbüz (12 dk)

• Konservatif ve cerrahi 
tedavide radial sinire 
yaklaşım 
Kahraman Öztürk (12 dk)

• Humerus kırığı tedavisinde 
iatrojenik gelişen radial 
sinir felcine yaklaşım 
Mehmet Armangil (12 dk)

• Radial sinir felcinde tendon 
transferi 
Berkan Mersa (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 51 
EKSTERNAL FİKSATÖR

Post Travmatik Komplikasyonlarda 
Rekonstrüksiyon 

Moderatörler: Mehmet Erdem,  
Mehmet Halıcı

• 5 cm’ den az defektli 
kaynamama da eksternal 
fiksatörsüz rekonstrüksiyon 
yaparım 
Ahmet Burak Bilekli (8 dk)

• 5 cm’ den az defektli 
kaynamama da eksternal 
fiksatörden vazgeçmem 
Cenk Özkan (8 dk)

• Enfekte psödoartrozlarda 
tek aşamalı cerrahi ile tedavi 
ederim 
Yusuf Erdem (8 dk)

• Enfekte psödoartrozlarda iki 
aşamalı cerrahi yaparım 
Cengiz Şen (8 dk)

• Posttravmatik ekstremite 
eşitsizliğinde kombine 
yöntemle uzatırım 
Mahir Gülşen (8 dk)

• Posttravmatik ekstremite 
eşitsizliğini uzayabilen çivi 
ile uzatırım 
Mustafa Uysal (8 dk)

• Tartışma  (12 dk)

Bildiri Oturumu 25 
TRAVMA

Moderatörler: Mehmet Akif Altay, Erdem Değirmenci

• SB-193 // Mehmet Çoban

• SB-194 // Halil Büyükdoğan

• SB-195 // Süleyman Kozlu

• SB-196 // Ali Çınar

• SB-197 // Cem Özcan

• SB-198 // Emin Can Balcı

• SB-199 // Özcan Kaya

Bildiri Oturumu 26 
TÜMÖR

Moderatörler:Mert Çiftdemir,  
Ozan Beytemur

• SB-243 // Recep Öztürk

• SB-244 // Muhammed Abdulkadir 
Bulut

• SB-245 // Bülent Erol

• SB-246 // Fevzi Sağlam

• SB-247 // Ömer Büyüktopçu

• SB-248 // Recep Öztürk

• SB-249 // Ümit Burak Alparslan

• SB-250 // Recep Öztürk

10.45-11.00  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

11.00-12.00
Total Kalça Artroplastisinde Bir Sonraki Adım –  
Karşınızda Mako Total Kalça 4.0 
Asım Kayaalp

(PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU)

12 KASIM 2021, CUMA
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BİLİMSEL PROGRAM

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU  

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN  

SALONU

12.00-13.00

Oturum 52 
TOTBİD

Kalça Artroplastisinde 
Robot Kullanımı

Moderatör: İbrahim Tuncay

• Robotik yaparım
Ömer Faruk Bilgen (20 dk)

• Robotsuz yapıyorum
Emre Toğrul (20 dk)

Tartışma (20 dk)

Oturum 53 
TRAVMA

Pilon Uzanımlı Ayak Bileği Kırıklarında 
Cerrahi Yaklaşımlar: Olgu Bazlı 

Tartışma 

Moderatörler: Levent Çelebi,  
Ufuk Özkaya 

• Anterolateral
Ali Reisoğlu  (12 dk)

• Anteromedial
Tolga Atay (12 dk)

• Posteromedial genişletilmiş 
medial
Ercan Şahin (12 dk)

• Posterolateral
Mahmut Kalem (12 dk)

Tartışma  (12 dk)

Oturum 54  
OMUZ-DİRSEK

Başarısız Oldum Ne Yaparım?

Moderatörler: Sercan Akpınar,  
Arel Gereli

• Omuz instabilite cerrahisi 
sonrası tekrarlayan çıkık
Barış Kocaoğlu  (10 dk)

• Rotator manşet tamiri 
sonrası tekrar yırtık
Nuri Aydın (10 dk)

• Akromiyoklavikuler eklem 
çıkığı cerrahisi sonrası 
başarısızlık 
Taner Güneş (10 dk)

• Total anatomik 
omuz artroplastisi 
sonrası problemler ve 
komplikasyonlar 
Ali Erşen (10 dk)

• Proksimal humerus 
kırık cerrahisi sonrası 
başarısızlık 
Mehmet Armangil (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Oturum 55 
OMURGA

Omurga Eğriliklerinin Tedavisine Farklı 
Bakış 

Moderatörler: Muharrem Yazıcı,  
Kerim Sarıyılmaz

• İdiyopatik skolyozda korse 
uygulamaları
Fettah Büyük (10 dk)

• Büyüme dostu tedavi 
yöntemleri ve sorunları
Muharrem Yazıcı (10 dk)

• VBT (Vertebral Body 
Tethering)
Ahmet Alanay (10 dk)

• Adolesan idiopatik skolyoz; 
cerrahi indikasyonlar, 
ameliyat öncesi planlama
Ömer Akçalı (10 dk)

• Adolesan idiopatik skolyoz; 
uzun dönem sorunları
Azmi Hamzaoğlu (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Bildiri Oturumu 27 
TRAVMA

Moderatörler: Oğuz Poyanlı, Ali Baş

• SB-201 // Mahsum Solmaz

• SB-203 // Batuhan Gencer

• SB-204 // Şahin Çepni

• SB-205 // Servet İğrek

• SB-206 // İhsan Öz

• SB-207 // Batuhan Gencer

• SB-208 // Nosirzhon Usmanov

Bildiri Oturumu 28 
TÜMÖR

Moderatörler: Kaan Erler, Müjdat Adaş

• SB-251 // Ozan Kaya

• SB-252 // Recep Öztürk

• SB-253 // Osman Emre Aycan

• SB-254 // Ömer Sofulu

• SB-255 // Coşkun Ulucaköy

• SB-256 // Galip Beltir

• SB-257 // Osman Emre Aycan

• SB-258 // Coşkun Ulucaköy

13.00-14.00  ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

14.00-18:00 TOTBİD Olağan Genel Kurulu TOTBİD VİDEO-PATO-ANATOMİ VE  
CERRAHİ YAKLAŞIMLAR KURSU

12 KASIM 2021, CUMA



51

BİLİMSEL PROGRAM

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU  

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN  

SALONU

12.00-13.00

Oturum 52 
TOTBİD

Kalça Artroplastisinde 
Robot Kullanımı

Moderatör: İbrahim Tuncay

• Robotik yaparım
Ömer Faruk Bilgen (20 dk)

• Robotsuz yapıyorum
Emre Toğrul (20 dk)

Tartışma (20 dk)

Oturum 53 
TRAVMA

Pilon Uzanımlı Ayak Bileği Kırıklarında 
Cerrahi Yaklaşımlar: Olgu Bazlı 

Tartışma 

Moderatörler: Levent Çelebi,  
Ufuk Özkaya 

• Anterolateral
Ali Reisoğlu  (12 dk)

• Anteromedial
Tolga Atay (12 dk)

• Posteromedial genişletilmiş 
medial
Ercan Şahin (12 dk)

• Posterolateral
Mahmut Kalem (12 dk)

Tartışma  (12 dk)

Oturum 54  
OMUZ-DİRSEK

Başarısız Oldum Ne Yaparım?

Moderatörler: Sercan Akpınar,  
Arel Gereli

• Omuz instabilite cerrahisi 
sonrası tekrarlayan çıkık
Barış Kocaoğlu  (10 dk)

• Rotator manşet tamiri 
sonrası tekrar yırtık
Nuri Aydın (10 dk)

• Akromiyoklavikuler eklem 
çıkığı cerrahisi sonrası 
başarısızlık 
Taner Güneş (10 dk)

• Total anatomik 
omuz artroplastisi 
sonrası problemler ve 
komplikasyonlar 
Ali Erşen (10 dk)

• Proksimal humerus 
kırık cerrahisi sonrası 
başarısızlık 
Mehmet Armangil (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Oturum 55 
OMURGA

Omurga Eğriliklerinin Tedavisine Farklı 
Bakış 

Moderatörler: Muharrem Yazıcı,  
Kerim Sarıyılmaz

• İdiyopatik skolyozda korse 
uygulamaları
Fettah Büyük (10 dk)

• Büyüme dostu tedavi 
yöntemleri ve sorunları
Muharrem Yazıcı (10 dk)

• VBT (Vertebral Body 
Tethering)
Ahmet Alanay (10 dk)

• Adolesan idiopatik skolyoz; 
cerrahi indikasyonlar, 
ameliyat öncesi planlama
Ömer Akçalı (10 dk)

• Adolesan idiopatik skolyoz; 
uzun dönem sorunları
Azmi Hamzaoğlu (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Bildiri Oturumu 27 
TRAVMA

Moderatörler: Oğuz Poyanlı, Ali Baş

• SB-201 // Mahsum Solmaz

• SB-203 // Batuhan Gencer

• SB-204 // Şahin Çepni

• SB-205 // Servet İğrek

• SB-206 // İhsan Öz

• SB-207 // Batuhan Gencer

• SB-208 // Nosirzhon Usmanov

Bildiri Oturumu 28 
TÜMÖR

Moderatörler: Kaan Erler, Müjdat Adaş

• SB-251 // Ozan Kaya

• SB-252 // Recep Öztürk

• SB-253 // Osman Emre Aycan

• SB-254 // Ömer Sofulu

• SB-255 // Coşkun Ulucaköy

• SB-256 // Galip Beltir

• SB-257 // Osman Emre Aycan

• SB-258 // Coşkun Ulucaköy

13.00-14.00  ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

14.00-18:00 TOTBİD Olağan Genel Kurulu TOTBİD VİDEO-PATO-ANATOMİ VE  
CERRAHİ YAKLAŞIMLAR KURSU

12 KASIM 2021, CUMA
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BİLİMSEL PROGRAM

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN  

SALONU

08.30-09.30

Oturum 56 
TOTBİD

Erken Evre Osteoartritte Diz Çevresi 
Osteotomiler

Moderatörler:  
Mehmet Akif Güleç, Bülent Aksoy

• Yüksek tibia osteotomisi; 
Açık kama
İrfan Esenkaya (10 dk)

• Yüksek tibia osteotomisi; 
Kapalı kama
Oktay Adanır (10 dk)

• İntraartiküler patolojilerde 
kombine işlemler
Hasan Tatari (10 dk)

• Distal femoral osteotomi
Tuğrul Eren  (10 dk)

• Çift osteotomi
Bora Bostan (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Oturum 57 
TOTBİD KURSU

Pediatrik Kalça  
Ağrısı

Moderatörler: Naci Ezirmik, Okay Bulut

• Ayırıcı tanı
Timur Yıldırım (10 dk)

• Radyolojik incelemeler
Hüseyin Günay (10 dk)

• Septik ve reaktif artrit
M. Fethi Ceylan (10 dk)

• Perthes hastalığı
Murat Oto  (10 dk)

• SCFE
Gökçer Uzer (10 dk)

Tartışma (10 dk) 

Oturum 58 
TOTBİD

Adli Tıp’da Ortopedik Olgunun 
Değerlendirilmesi

Moderatörler: Fatih Dikici,  
Murat Bülbül

Tartışmacılar: 

İlhan Açıkgöz 

Mesut Sönmez 

Serdar Şirazi

Oturum 59 
TOTBİD KURSU

Geriatrik Kalça  
Kırıkları 

Moderatörler: İrfan Öztürk,  
Alauddin Kochai

• Tedavi prensipleri  
Serkan Bayram  (10 dk)

• Osteosentez prensipleri  
Murat Çakar (10 dk)

• Artroplasti prensipleri  
Gürkan Özkoç (10 dk)  

• Koruyucu yaklaşımlar  
Alauddin Kochai (10 dk)  

• Geriatrik hastanın yaşama 
kazandırılması 
Gülüstü Salur  (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Oturum 60 
TOTBİD

Kemik Ödemi - MR’da  
Parlayan Kalça

Moderatörler: Mazhar Tokgözoğlu,  
Yaşar Mahsut Dinçel

• Etiyopatogenez ve ayırıcı tanı
Ömer Selim Yıldırım (10 dk)

• Radyolojik bulgular
Üstün Aydıngöz (10 dk)

• Doğal seyir
Yaşar Mahsut Dinçel (10 dk)

• Tedavi (medikal, yardımcı 
tedaviler (hiperbarik vs...))
İlker Çolak (10 dk)

• Cerrahi tedavi
Cemil Yıldız (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Bildiri Oturumu 29 
GENEL-ORTOPEDİ

Moderatörler: Murat Gül,  
Umut Yavuz

• SB-125 // Baki Volkan Çetin

• SB-126 // Recep Öztürk

• SB-127 // Sinan Yıldız

• SB-128 // Vahdet Uçan

• SB-129 // Mustafa Kavak

• SB-130 // Murat Birinci

• SB-131 // Vahdet Uçan

• SB-132 // Muhammed Karaarslan

09.30-09.45  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

13 KASIM 2021, CUMARTESİ
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BİLİMSEL PROGRAM

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN  

SALONU

08.30-09.30

Oturum 56 
TOTBİD

Erken Evre Osteoartritte Diz Çevresi 
Osteotomiler

Moderatörler:  
Mehmet Akif Güleç, Bülent Aksoy

• Yüksek tibia osteotomisi; 
Açık kama
İrfan Esenkaya (10 dk)

• Yüksek tibia osteotomisi; 
Kapalı kama
Oktay Adanır (10 dk)

• İntraartiküler patolojilerde 
kombine işlemler
Hasan Tatari (10 dk)

• Distal femoral osteotomi
Tuğrul Eren  (10 dk)

• Çift osteotomi
Bora Bostan (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Oturum 57 
TOTBİD KURSU

Pediatrik Kalça  
Ağrısı

Moderatörler: Naci Ezirmik, Okay Bulut

• Ayırıcı tanı
Timur Yıldırım (10 dk)

• Radyolojik incelemeler
Hüseyin Günay (10 dk)

• Septik ve reaktif artrit
M. Fethi Ceylan (10 dk)

• Perthes hastalığı
Murat Oto  (10 dk)

• SCFE
Gökçer Uzer (10 dk)

Tartışma (10 dk) 

Oturum 58 
TOTBİD

Adli Tıp’da Ortopedik Olgunun 
Değerlendirilmesi

Moderatörler: Fatih Dikici,  
Murat Bülbül

Tartışmacılar: 

İlhan Açıkgöz 

Mesut Sönmez 

Serdar Şirazi

Oturum 59 
TOTBİD KURSU

Geriatrik Kalça  
Kırıkları 

Moderatörler: İrfan Öztürk,  
Alauddin Kochai

• Tedavi prensipleri  
Serkan Bayram  (10 dk)

• Osteosentez prensipleri  
Murat Çakar (10 dk)

• Artroplasti prensipleri  
Gürkan Özkoç (10 dk)  

• Koruyucu yaklaşımlar  
Alauddin Kochai (10 dk)  

• Geriatrik hastanın yaşama 
kazandırılması 
Gülüstü Salur  (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Oturum 60 
TOTBİD

Kemik Ödemi - MR’da  
Parlayan Kalça

Moderatörler: Mazhar Tokgözoğlu,  
Yaşar Mahsut Dinçel

• Etiyopatogenez ve ayırıcı tanı
Ömer Selim Yıldırım (10 dk)

• Radyolojik bulgular
Üstün Aydıngöz (10 dk)

• Doğal seyir
Yaşar Mahsut Dinçel (10 dk)

• Tedavi (medikal, yardımcı 
tedaviler (hiperbarik vs...))
İlker Çolak (10 dk)

• Cerrahi tedavi
Cemil Yıldız (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Bildiri Oturumu 29 
GENEL-ORTOPEDİ

Moderatörler: Murat Gül,  
Umut Yavuz

• SB-125 // Baki Volkan Çetin

• SB-126 // Recep Öztürk

• SB-127 // Sinan Yıldız

• SB-128 // Vahdet Uçan

• SB-129 // Mustafa Kavak

• SB-130 // Murat Birinci

• SB-131 // Vahdet Uçan

• SB-132 // Muhammed Karaarslan

09.30-09.45  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

13 KASIM 2021, CUMARTESİ
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BİLİMSEL PROGRAM

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN  

SALONU

09.45-10.45

Oturum 61 
TOTBİD

Ustalarla Söyleşi

Moderatör: Vahit Emre Özden 

• Kalça Artroplastisi- Yüzey 
Seçimi
Remzi Tözün (30 dk)

Kalça Artroplasti Tartışmalı Oturumu 
(30 dk)

Moderatör: Emre Toğrul 

Tartışmacılar: 

Alparslan Öztürk  

Nejat Güney

Özal Özcan

Remzi Tözün

Oturum 62 
TOTBİD

Diz Ekleminde Rejeneratif Tedaviler 

Moderatörler: Murat Bozkurt,  
Murat Bülbül

Steroid 
Cemil Ertürk (7 dk)

• PRP (Trombositten zengin 
plazma)
Yavuz Kocabey ( 7 dk)

• HA (Hiyaluronik asit)
Vahdet Uçan (7 dk)

• Peptid
Osman Mert Topkar (7dk)

• İnterlökin-1 reseptör 
antagonisti (Sitokin) 
Tunay Erden  (7 dk)

• Stromal vasküler fraksiyon 
(SVF) hücre solüsyonu
Mahir Mahiroğulları (7 dk)

• BMAC (Kemik iliği aspiratı 
konsantresi) hücre solüsyonu
Ersin Kuyucu (7 dk)

Tartışma (7 dk)

Oturum 63 
PEDİATRİK ORTOPEDİ

Perthes Hastalığı Oturumu 

Moderatörler: Bartu Sarısözen,  
Ali Doğan 

• Etiopatogenez ve medikal 
tedavi seçenekleri
Ali Şeker  (10 dk)

• Asetabuler taraf cerrahi 
tedavileri
Bartu Sarısözen (10 dk)

• Femoral taraf ve kombine 
cerrahiler
Ali Fuat Karataş (10 dk)

Vaka Tartışması (30 dk)

Moderatör: Hasan Hilmi Muratlı

Tartışmacılar: 

Ali Doğan

Ali Fuat Karakaş

Ali Şeker

Bartu Sarısözen

Oturum 64 
TOTBİD

Yapay Zeka Oturumu (30 dk)

Moderatörler: İrfan Esenkaya,  
Cemil Yıldız 

• Geleceği tahmin etmek.  
Bizleri neler bekliyor? 
Önder Aydıngöz (10 dk)

• Yapay zeka nedir?
Murat Korkmaz (10 dk)

• Ortopedi ve Travmatoloji’de 
yapay zeka
Salih Beyaz  (10 dk)

TOTBİD Teletıp ÇG  (30 dk)

Moderatörler: Hasan Havitçioğlu, 
Cem Nuri Aktekin 

Cem Nuri Aktekin  15 dk 
Kenan Ordu 15 dk

Oturum 65 
TRAVMA

Sık Karşılaştığımız Çocuk Kırıklarında 
Sorunlardan Uzak Durmanın Kolay 

Yolları

Moderatörler: Ali Biçimoğlu,  
Haluk Aguş

• Humerus ve suprakondiler 
humerus kırıkları 
Erman Ceyhan  (12 dk)

• Önkol ve radius distal 
kırıkları
Bahadır Alemdaroğlu (12 dk)

• Femur cisim ve distal epifiz 
kırıkları 
Ali Turgut (12 dk)

• Tibia üst ve alt epifiz kırıkları 
ve cisim kırıkları 
Fırat Yağmurlu (12 dk)

Tartışma  (12 dk)

Bildiri Oturumu 30 
GENEL-ORTOPEDİ

Moderatörler: Barış Yılmaz,  
Mehmet Kapıcıoğlu

• SB-133 // Bertan Cengiz

• SB-134 // Hamit Çağlayan Kahraman

• SB-135 // Mehmet Yücens

• SB-136 // Buğra Altunay

• SB-137 // Abdullah Hali

• SB-138 // Ali Teoman Evren

• SB-139 // Tolgahan Korkmaz

• SB-140 // Tuğrul Ergün

10.45-11.00  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

13 KASIM 2021, CUMARTESİ
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BİLİMSEL PROGRAM

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN  

SALONU

09.45-10.45

Oturum 61 
TOTBİD

Ustalarla Söyleşi

Moderatör: Vahit Emre Özden 

• Kalça Artroplastisi- Yüzey 
Seçimi
Remzi Tözün (30 dk)

Kalça Artroplasti Tartışmalı Oturumu 
(30 dk)

Moderatör: Emre Toğrul 

Tartışmacılar: 

Alparslan Öztürk  

Nejat Güney

Özal Özcan

Remzi Tözün

Oturum 62 
TOTBİD

Diz Ekleminde Rejeneratif Tedaviler 

Moderatörler: Murat Bozkurt,  
Murat Bülbül

Steroid 
Cemil Ertürk (7 dk)

• PRP (Trombositten zengin 
plazma)
Yavuz Kocabey ( 7 dk)

• HA (Hiyaluronik asit)
Vahdet Uçan (7 dk)

• Peptid
Osman Mert Topkar (7dk)

• İnterlökin-1 reseptör 
antagonisti (Sitokin) 
Tunay Erden  (7 dk)

• Stromal vasküler fraksiyon 
(SVF) hücre solüsyonu
Mahir Mahiroğulları (7 dk)

• BMAC (Kemik iliği aspiratı 
konsantresi) hücre solüsyonu
Ersin Kuyucu (7 dk)

Tartışma (7 dk)

Oturum 63 
PEDİATRİK ORTOPEDİ

Perthes Hastalığı Oturumu 

Moderatörler: Bartu Sarısözen,  
Ali Doğan 

• Etiopatogenez ve medikal 
tedavi seçenekleri
Ali Şeker  (10 dk)

• Asetabuler taraf cerrahi 
tedavileri
Bartu Sarısözen (10 dk)

• Femoral taraf ve kombine 
cerrahiler
Ali Fuat Karataş (10 dk)

Vaka Tartışması (30 dk)

Moderatör: Hasan Hilmi Muratlı

Tartışmacılar: 

Ali Doğan

Ali Fuat Karakaş

Ali Şeker

Bartu Sarısözen

Oturum 64 
TOTBİD

Yapay Zeka Oturumu (30 dk)

Moderatörler: İrfan Esenkaya,  
Cemil Yıldız 

• Geleceği tahmin etmek.  
Bizleri neler bekliyor? 
Önder Aydıngöz (10 dk)

• Yapay zeka nedir?
Murat Korkmaz (10 dk)

• Ortopedi ve Travmatoloji’de 
yapay zeka
Salih Beyaz  (10 dk)

TOTBİD Teletıp ÇG  (30 dk)

Moderatörler: Hasan Havitçioğlu, 
Cem Nuri Aktekin 

Cem Nuri Aktekin  15 dk 
Kenan Ordu 15 dk

Oturum 65 
TRAVMA

Sık Karşılaştığımız Çocuk Kırıklarında 
Sorunlardan Uzak Durmanın Kolay 

Yolları

Moderatörler: Ali Biçimoğlu,  
Haluk Aguş

• Humerus ve suprakondiler 
humerus kırıkları 
Erman Ceyhan  (12 dk)

• Önkol ve radius distal 
kırıkları
Bahadır Alemdaroğlu (12 dk)

• Femur cisim ve distal epifiz 
kırıkları 
Ali Turgut (12 dk)

• Tibia üst ve alt epifiz kırıkları 
ve cisim kırıkları 
Fırat Yağmurlu (12 dk)

Tartışma  (12 dk)

Bildiri Oturumu 30 
GENEL-ORTOPEDİ

Moderatörler: Barış Yılmaz,  
Mehmet Kapıcıoğlu

• SB-133 // Bertan Cengiz

• SB-134 // Hamit Çağlayan Kahraman

• SB-135 // Mehmet Yücens

• SB-136 // Buğra Altunay

• SB-137 // Abdullah Hali

• SB-138 // Ali Teoman Evren

• SB-139 // Tolgahan Korkmaz

• SB-140 // Tuğrul Ergün

10.45-11.00  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

13 KASIM 2021, CUMARTESİ
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BİLİMSEL PROGRAM

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN  

SALONU

11.00-12.00

Oturum 66 
TUSYAD

Menisküs Yaralanmalarına  
Güncel Yaklaşım 

Moderatörler: Işık Akgün, Mehmet Emin Erdil

• Dejeneratif menisküs 
yırtıkları
Atilla Kocabaş (10 dk)

• Menisküs kök yırtıkları
Cem Nuri Aktekin (10 dk)

• Menisküs RAMP lezyonu
Alper Kaya (10 dk)

• Diskoid menisküs
Özgür Ahmet Atay (10 dk)

• Menisektomili dizlerde 
tedavi yaklaşımı
Uğur Haklar (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Oturum 67 
TOTBİD

Postop Geriatrik Hasta Yönetimi

Moderatörler: 
Rümeyza Kazancıoğlu, İbrahim Tuncay

• Geriatrik hasta yönetimi 
(delirium) 
Gülüstü Salur (12 dk)

• Ağrı yönetimi
Gül Talu (12 dk)

• Antitrombotik kullanan 
hastanın yönetimi
Reyhan Küçükkaya (12 dk)

• Sıvı, elektrolit sorunları
Rümeyza Kazancıoğlu (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 68 
TOTBİD

Ustalarla Söyleşi

Moderatörler: Sait Ada,  
Mehmet Ali Acar

• Brakial pleksus
Aydın Yücetürk (30 dk)  

Sinir Yaralanmaları  
Tartışmalı Oturumu (30 dk)

Moderatör: Aydın Yücetürk

Tartışmacılar: 

Eren Cansü

Sait Ada

Mehmet Ali Acar

Melih Bağır

Oturum 69 
TOTBİD

Konferans

Moderatör: Engin Eceviz

• Pes Planus Nedir? 
Tanıl Esemenli  (30 dk)

İkili Tartışma (30 dk) 
Asemptomatik Pes Planus 

Moderatör: Tanıl Esemenli

• Konservatif tedavi gerekir
Semih Ayanoğlu (10 dk)

• Cerrahi tedavi gerekir
Tahir Öğüt (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Oturum 70 
TOAK

Eklemleri Ağrıtan Patobiyomekanik 

Moderatörler: Esat Kıter, Mehmet Ali Deveci

• El 
Şadan Ay (10 dk)

• Omuz 
Mehmet Demirtaş (10 dk)

• Omurga 
Alpaslan Şenköylü (10 dk)

• Diz
Zekeriya Öztemur (10 dk)

• Kalça 
Emre Toğrul (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Bildiri Oturumu 31 
GENEL-TRAVMA

Moderatörler:Mehmet Erdem, 
Baran Kömür

• SB-100 // Hilmi Alkan

• SB-142 // Lezgin Mert

• SB-143 // Cemil Yıldız

• SB-144 // Yiğit Kültür

• SB-209 // Sönmez Sağlam

• SB-210 // Ersin Taşkın

• SB-211 // Zirvecan Güneş

• SB-212 // Necati Doğan

12.00-14.00  ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

13 KASIM 2021, CUMARTESİ
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BİLİMSEL PROGRAM

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN  

SALONU

11.00-12.00

Oturum 66 
TUSYAD

Menisküs Yaralanmalarına  
Güncel Yaklaşım 

Moderatörler: Işık Akgün, Mehmet Emin Erdil

• Dejeneratif menisküs 
yırtıkları
Atilla Kocabaş (10 dk)

• Menisküs kök yırtıkları
Cem Nuri Aktekin (10 dk)

• Menisküs RAMP lezyonu
Alper Kaya (10 dk)

• Diskoid menisküs
Özgür Ahmet Atay (10 dk)

• Menisektomili dizlerde 
tedavi yaklaşımı
Uğur Haklar (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Oturum 67 
TOTBİD

Postop Geriatrik Hasta Yönetimi

Moderatörler: 
Rümeyza Kazancıoğlu, İbrahim Tuncay

• Geriatrik hasta yönetimi 
(delirium) 
Gülüstü Salur (12 dk)

• Ağrı yönetimi
Gül Talu (12 dk)

• Antitrombotik kullanan 
hastanın yönetimi
Reyhan Küçükkaya (12 dk)

• Sıvı, elektrolit sorunları
Rümeyza Kazancıoğlu (12 dk)

Tartışma (12 dk)

Oturum 68 
TOTBİD

Ustalarla Söyleşi

Moderatörler: Sait Ada,  
Mehmet Ali Acar

• Brakial pleksus
Aydın Yücetürk (30 dk)  

Sinir Yaralanmaları  
Tartışmalı Oturumu (30 dk)

Moderatör: Aydın Yücetürk

Tartışmacılar: 

Eren Cansü

Sait Ada

Mehmet Ali Acar

Melih Bağır

Oturum 69 
TOTBİD

Konferans

Moderatör: Engin Eceviz

• Pes Planus Nedir? 
Tanıl Esemenli  (30 dk)

İkili Tartışma (30 dk) 
Asemptomatik Pes Planus 

Moderatör: Tanıl Esemenli

• Konservatif tedavi gerekir
Semih Ayanoğlu (10 dk)

• Cerrahi tedavi gerekir
Tahir Öğüt (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Oturum 70 
TOAK

Eklemleri Ağrıtan Patobiyomekanik 

Moderatörler: Esat Kıter, Mehmet Ali Deveci

• El 
Şadan Ay (10 dk)

• Omuz 
Mehmet Demirtaş (10 dk)

• Omurga 
Alpaslan Şenköylü (10 dk)

• Diz
Zekeriya Öztemur (10 dk)

• Kalça 
Emre Toğrul (10 dk)

Tartışma (10 dk)

Bildiri Oturumu 31 
GENEL-TRAVMA

Moderatörler:Mehmet Erdem, 
Baran Kömür

• SB-100 // Hilmi Alkan

• SB-142 // Lezgin Mert

• SB-143 // Cemil Yıldız

• SB-144 // Yiğit Kültür

• SB-209 // Sönmez Sağlam

• SB-210 // Ersin Taşkın

• SB-211 // Zirvecan Güneş

• SB-212 // Necati Doğan

12.00-14.00  ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

13 KASIM 2021, CUMARTESİ
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BİLİMSEL PROGRAM

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN  

SALONU

14.00-15.00

Oturum 71 
TOTBİD

Ustalarla Söyleşi

Moderatör: Ali Baktır

• Unikondiler protezden neden 
vazgeçtim? 
İlker Çetin (30 dk)

Unikondiler Diz Protezi Tartışmalı 
Oturum (30 dk)

Moderatör: Murat Bozkurt

Tartışmacılar: 

Burak Akan

Fatih Yıldız

Mehmet Erduran

Meriç Ünal

Osman Tecimel

Turhan Özler 

Oturum 72 
AYAK-AYAK BİLEĞİ

Ayak ve Ayak Bileği 
Deformitelerinde Tedavi 

Vaka Tartışmaları

Moderatör: Tanıl Esemenli

Tartışmacılar: 

Altuğ Tanrıöver

Ali Öznur

Bilgehan Çatal

Engin Eceviz

Tulgar Toros

Oturum 73 
TUSYAD

Omuz Oturumu 
Tekrarlayan Anterior Omuz 

İnstabilitesine Güncel Yaklaşım

Moderatörler: Mehmet Demirhan,  
Mustafa Tekin 

• Omuzda anterior 
instabilitenin klinik ve 
radyolojik değerlendirilmesi
Haluk Çelik (10 dk)

• İlk omuz çıkığına tedavi 
yaklaşımı
Bertan Cengiz (10 dk)

• Bankart lezyonu tedavisi
Ata Can Atalar (10 dk)

• Hill-Sachs lezyonuna tedavi 
yaklaşımı
Ali Öçgüder (10 dk)

• Anterior omuz 
instabilitesinde latarjet 
endikasyonları
Kerem Canbora (10 dk)

Tartışma (10dk)

Oturum 74 
KYD TÜMÖRLERİ

Yumuşak Doku Tümörleri Olgu Tartışması 

Moderatörler: Kaan Erler, Mert Çiftdemir

Tartışmacılar:  

Burçin Keçeci

Devrim Özer

Emin Özkul

Nevzat Dabak

Bülent Erol

Yusuf Yıldız 

Oturum 75 
TOTBİD 

Başkasının Vakası

Moderatör: Remzi Tözün

Tartışmacılar: 

Bülent Atilla

Cemalettin Aksoy

Dündar Sabah

Mahir Gülşen

Mehmet Arazi

Yavuz Kocabey 

Bildiri Oturumu 32 
TRAVMA

Moderatörler: Tolga Atay,  
Melih Bağır

•  
SB-213 // Ömer Serkan Yıldız

• SB-214 // Gürkan Çalışkan

• SB-215 // Ahmet Müçteba Yıldırım

• SB-216 // Ziya Shammadli

• SB-217 // Batuhan Gencer

• SB-218 // Yakup Kahve

• SB-219 // Melih Çağrı Elçi 

• SB-220 // Volkan Kılınçoğlu 

15.00-15.15  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

13 KASIM 2021, CUMARTESİ
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BİLİMSEL PROGRAM

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN  

SALONU

14.00-15.00

Oturum 71 
TOTBİD

Ustalarla Söyleşi

Moderatör: Ali Baktır

• Unikondiler protezden neden 
vazgeçtim? 
İlker Çetin (30 dk)

Unikondiler Diz Protezi Tartışmalı 
Oturum (30 dk)

Moderatör: Murat Bozkurt

Tartışmacılar: 

Burak Akan

Fatih Yıldız

Mehmet Erduran

Meriç Ünal

Osman Tecimel

Turhan Özler 

Oturum 72 
AYAK-AYAK BİLEĞİ

Ayak ve Ayak Bileği 
Deformitelerinde Tedavi 

Vaka Tartışmaları

Moderatör: Tanıl Esemenli

Tartışmacılar: 

Altuğ Tanrıöver

Ali Öznur

Bilgehan Çatal

Engin Eceviz

Tulgar Toros

Oturum 73 
TUSYAD

Omuz Oturumu 
Tekrarlayan Anterior Omuz 

İnstabilitesine Güncel Yaklaşım

Moderatörler: Mehmet Demirhan,  
Mustafa Tekin 

• Omuzda anterior 
instabilitenin klinik ve 
radyolojik değerlendirilmesi
Haluk Çelik (10 dk)

• İlk omuz çıkığına tedavi 
yaklaşımı
Bertan Cengiz (10 dk)

• Bankart lezyonu tedavisi
Ata Can Atalar (10 dk)

• Hill-Sachs lezyonuna tedavi 
yaklaşımı
Ali Öçgüder (10 dk)

• Anterior omuz 
instabilitesinde latarjet 
endikasyonları
Kerem Canbora (10 dk)

Tartışma (10dk)

Oturum 74 
KYD TÜMÖRLERİ

Yumuşak Doku Tümörleri Olgu Tartışması 

Moderatörler: Kaan Erler, Mert Çiftdemir

Tartışmacılar:  

Burçin Keçeci

Devrim Özer

Emin Özkul

Nevzat Dabak

Bülent Erol

Yusuf Yıldız 

Oturum 75 
TOTBİD 

Başkasının Vakası

Moderatör: Remzi Tözün

Tartışmacılar: 

Bülent Atilla

Cemalettin Aksoy

Dündar Sabah

Mahir Gülşen

Mehmet Arazi

Yavuz Kocabey 

Bildiri Oturumu 32 
TRAVMA

Moderatörler: Tolga Atay,  
Melih Bağır

•  
SB-213 // Ömer Serkan Yıldız

• SB-214 // Gürkan Çalışkan

• SB-215 // Ahmet Müçteba Yıldırım

• SB-216 // Ziya Shammadli

• SB-217 // Batuhan Gencer

• SB-218 // Yakup Kahve

• SB-219 // Melih Çağrı Elçi 

• SB-220 // Volkan Kılınçoğlu 

15.00-15.15  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

13 KASIM 2021, CUMARTESİ
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BİLİMSEL PROGRAM

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN  

SALONU

15.15-16.15

Oturum 76 
TOTBİD

Tümör Konseyi Ortopedistten Ne İster?

Moderatörler: Korhan Özkan, 
Seyit Ali Gümüştaş

• Radyolog ortopedistten ne 
ister? 
Üstün Aydıngöz (6 dk)

• Patolog ortopedistten ne 
ister?
Bilge Bilgiç (6 dk)

• Radyasyon onkoloğu 
ortopedistten ne ister? 
Fulya Yaman Ağaoğlu (6 dk)

• Medikal onkolog 
ortopedistten ne ister? 
Mert Başaran (6 dk)

• Tartışma (6 dk)

• Olgu Üzerinden Konsey  (24 dk)

Oturum 77 
TOTBİD

Genç-Erişkin Hastada Kalça Örtünme 
Problemleri   (30 dk)

Moderatör: Mustafa Başbozkurt

• Asetabuler osteotomiler 
Cemalettin Aksoy (12 dk)

• Femoral osteotomiler 
Cengiz Şen (12 dk)

Tartışma  (6 dk)

Tartışmalı Oturum (30 dk)

Moderatör: Mustafa Başbozkurt  

Tartışmacılar:  

Ali Biçimoğlu 

Cemalettin Aksoy 

Cengiz Şen 

Vahit Emre Özden 

Oturum 78 
AO

Alt Ekstremite Kırıklarında Sık Yapılan 
Hatalar ve Çözümler; Vaka Tartışması

Moderatörler:  Öner Şavk, Ufuk Özkaya 

Tartışmacılar:

Ali Turgut

Cem Çopuroğlu

Mehmet Ali Deveci

Ömür Çağlar

Uğur Gönç

Oturum 79 
TOTBİD

El ve El Bileği (Atravmatik) Ağrıları 

Moderatörler: Murat Uzel, 
Kadir Ertem

• Ulnar taraf patolojileri
Mehmet Ali Acar (15 dk)

• Santral bölge patolojileri 
Kadir Ertem (15 dk)

• Radial taraf patolojileri
Fahir Demirkan (15dk)

Tartışma  (15 dk)

Oturum 80 
TOTBİD

Omurgada Endoskopik Cerrahi 
Yaklaşımlar

Moderatör: Tarık Yazar 

• Lomber spinal stenozda 
endoskopik ardışık 
dekompresyon ne zaman 
gerekli? 
Hayati Aygün (10 dk)

• İleri dejenere lomber 
omurgada endoskopik 
cerrahi teknikler
Abdullah Merter (10 dk)

Tartışma 10 dk 

Vaka Tartışması (30dk)

Moderatörler: Mehmet Tezer, Tarık Yazar

Tartışmacılar:

Çağatay Öztürk

Bekir Yavuz Uçar

Turgut Akgül

Bildiri Oturumu 33 
TRAVMA-TÜMÖR

Moderatörler:  Yaşar Mahsut Dinçel,  
Yavuz Arıkan

• SB-221 // Volkan Kılınçoğlu

• SB-222 // Yakup Kahve

• SB-259 // Ömer Sofulu

• SB-260 // Osman Emre Aycan

• SB-261 // Sina Coşkun

• SB-262 // Hikmet Çinka

• SB-263 // Galip Beltir

16.15-16.30  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

16.30-17.15 KAPANIŞ TÖRENİ

13 KASIM 2021, CUMARTESİ
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BİLİMSEL PROGRAM

SAAT
SALON 1 

PROF. DR. RIDVAN EGE
SALONU

SALON 2 
PROF. DR. FATMA MERİH EROĞLU 

SALONU

SALON 3 
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR 

SALONU

SALON 4 
OP. DR. SELÇUK GÜRKAYNAK 

SALONU

SALON 5 
OP. DR. SEVİM KÖMÜRCÜOĞLU 

SALONU

SALON 6 
PROF. DR. ORHAN SÜREN  

SALONU

15.15-16.15

Oturum 76 
TOTBİD

Tümör Konseyi Ortopedistten Ne İster?

Moderatörler: Korhan Özkan, 
Seyit Ali Gümüştaş

• Radyolog ortopedistten ne 
ister? 
Üstün Aydıngöz (6 dk)

• Patolog ortopedistten ne 
ister?
Bilge Bilgiç (6 dk)

• Radyasyon onkoloğu 
ortopedistten ne ister? 
Fulya Yaman Ağaoğlu (6 dk)

• Medikal onkolog 
ortopedistten ne ister? 
Mert Başaran (6 dk)

• Tartışma (6 dk)

• Olgu Üzerinden Konsey  (24 dk)

Oturum 77 
TOTBİD

Genç-Erişkin Hastada Kalça Örtünme 
Problemleri   (30 dk)

Moderatör: Mustafa Başbozkurt

• Asetabuler osteotomiler 
Cemalettin Aksoy (12 dk)

• Femoral osteotomiler 
Cengiz Şen (12 dk)

Tartışma  (6 dk)

Tartışmalı Oturum (30 dk)

Moderatör: Mustafa Başbozkurt  

Tartışmacılar:  

Ali Biçimoğlu 

Cemalettin Aksoy 

Cengiz Şen 

Vahit Emre Özden 

Oturum 78 
AO

Alt Ekstremite Kırıklarında Sık Yapılan 
Hatalar ve Çözümler; Vaka Tartışması

Moderatörler:  Öner Şavk, Ufuk Özkaya 

Tartışmacılar:

Ali Turgut

Cem Çopuroğlu

Mehmet Ali Deveci

Ömür Çağlar

Uğur Gönç

Oturum 79 
TOTBİD

El ve El Bileği (Atravmatik) Ağrıları 

Moderatörler: Murat Uzel, 
Kadir Ertem

• Ulnar taraf patolojileri
Mehmet Ali Acar (15 dk)

• Santral bölge patolojileri 
Kadir Ertem (15 dk)

• Radial taraf patolojileri
Fahir Demirkan (15dk)

Tartışma  (15 dk)

Oturum 80 
TOTBİD

Omurgada Endoskopik Cerrahi 
Yaklaşımlar

Moderatör: Tarık Yazar 

• Lomber spinal stenozda 
endoskopik ardışık 
dekompresyon ne zaman 
gerekli? 
Hayati Aygün (10 dk)

• İleri dejenere lomber 
omurgada endoskopik 
cerrahi teknikler
Abdullah Merter (10 dk)

Tartışma 10 dk 

Vaka Tartışması (30dk)

Moderatörler: Mehmet Tezer, Tarık Yazar

Tartışmacılar:

Çağatay Öztürk

Bekir Yavuz Uçar

Turgut Akgül

Bildiri Oturumu 33 
TRAVMA-TÜMÖR

Moderatörler:  Yaşar Mahsut Dinçel,  
Yavuz Arıkan

• SB-221 // Volkan Kılınçoğlu

• SB-222 // Yakup Kahve

• SB-259 // Ömer Sofulu

• SB-260 // Osman Emre Aycan

• SB-261 // Sina Coşkun

• SB-262 // Hikmet Çinka

• SB-263 // Galip Beltir

16.15-16.30  KAHVE MOLASI  KAHVE MOLASI

16.30-17.15 KAPANIŞ TÖRENİ

13 KASIM 2021, CUMARTESİ



62

30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ

KURS PROGRAMI

TOTBİD VİDEO-PATO-ANATOMİ VE CERRAHİ YAKLAŞIMLAR KURSU

  12 KASIM 2021, CUMA

Saat SALON 3
PROF. DR. AYHAN ARITAMUR SALONU

14:00-15:00

Kalça Eklemi 

Moderatör: Gökhan Kaynak

• Kalça Ekleminin Artroskopik Anatomisi ve Patolojileri 
Asım Kayaalp (12 dk)

• Derin Gluteal Bölge Anatomisi ve Patolojileri 
Gökhan Polat (12 dk)

• Kalça Eklemine Anterior Yaklaşımlar
Fatih Yıldız (12 dk)

• Kalça Eklemine Lateral Yaklaşımların Püf Noktaları 
Cengiz Şen (12 dk)

• Kalça Eklemine Posterior Yaklaşımların Püf Noktaları 
Emre Toğrul (12 dk)

15:00-15:15 KAHVE MOLASI

15:15-16:15

Diz Eklemi 

Moderatör: Ramazan Akmeşe

• Diz Ekleminin Artroskopik Anatomisi ve Patolojileri 
Ramazan Akmeşe (12 dk) 

• Diz Ekleminin Ekstansör Mekanizma Anatomisi ve Patolojileri 
Murat demirel (12 dk)

• Diz Ekleminin Medial Taraf Açık Cerrahi Anatomisi, Patolojierl ve Cerrahi Yaklaşımlar
Ali Öçgüder (12 dk) 

• Diz Ekleminin Posterolateral Taraf Açık Cerrahi Anatomisi, Patolojileri ve Cerrahi Yaklaşımlar
Reha Tandoğan (12 dk)

• Dizin Posterior Anatomisi ve Patolojisi 
Hüseyin Yercan (12 dk)

16:15-16:30 KAHVE MOLASI

16:30-17:30

Omuz Eklemi 

Moderatör: Kerem Bilsel

• Omuz Açık Cerrahi Anatomi ve yaklaşımlar 
Onur Tunalı (20 dk)

• Glenohumeral ve Subakromiyal Artroskopik Anatomi 
Taner Güneş (20 dk)

• Glenohumeral ve Subakromial Artroskopik Patolojiler 
Sercan Akpınar (20 dk) 



63

BİLİMSEL PROGRAM

5. FİZYOTERAPİ - ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ ORTAK SEMPOZYUMU

10 KASIM 2021, ÇARŞAMBA

Saat
SALON 7

PROF. DR. GÜRBÜZ BAYTOK SALONU

08:00-08:50

Ortopedik Rehabilitasyonda Etik
Oturum Başkanları: Filiz Can, İnci Yüksel 

• Ortopedik fizyoterapide etik yaklaşımlar ve WCPT perspektifi
Filiz Can (10 dk)

• Disiplinler arası etik yaklaşımlar ve iletişim nasıl olmalı?
İnci Yüksel (10 dk)

• Fizyoterapist ve hasta arasındaki etik yaklaşımlar ve iletişim
Ümmühan Başaslan (10 dk)

• Tedavi programını oluşturmada etik yaklaşım
Zafer Erden (10 dk)

Tartışma (10 dk) 

09:00-09.45

AÇILIŞ
Kongre Sekreteri
İbrahim Tuncay

Atatürk’ü Anma
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı 
ATATÜRK BELGESELİ

5. Ortopedi - Fizyoterapi Ortak Sempozyumu Başkanı 
Filiz Can
Kongre Başkanı
Ömer Taşer
TOTBİD Başkanı 
Halit Pınar  
Kongre Onursal Başkanı
Yılmaz Akalın

09.45-10:00 KAHVE MOLASI

10.00-11.00

Brakial Pleksus Yaralanmalarının Cerrahisi ve Rehabilitasyonunda Neredeyiz?
Oturum Başkanları: Aydın Yücetürk, Tüzün Fırat

• Sinir onarımları ve karşılaşılan sorunlar
Mehmet Armangil (12 dk)

• Sinir onarımları sonrası rehabilitasyonda karşılaşılan sorunlar ve çözümler
Tüzün Fırat (12 dk)

• Sekonder cerrahiler ve sorunlar
Aydın Yücetürk (12 dk)

• Sekonder cerrahi sonrası rehabilitasyonda karşılaşılan sorunlar
Safiye Özkan (12 dk)

Tartışma (12 dk)

11.00-11.30 KAHVE MOLASI

5. FİZYOTERAPİ - ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ 
ORTAK SEMPOZYUMU
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30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ5. FİZYOTERAPİ - ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ 
ORTAK SEMPOZYUMU

11.30-12.30

Hemofilik Artropatinin Tıbbi Tedavisi ve Rehabilitasyonu: Güncel Yaklaşımlar
Oturum Başkanları: Alphan Küpesiz, Filiz Can

• Hematolog bakışıyla hemofilik artropati ve önlem
Alphan Küpesiz (12 dk)

• Ortopedist bakışıyla hemofilik artropati ve tedavisi
Elçil Kaya Biçer (12 dk)

• Fizyoterapist bakışıyla çocuk ve adölesanlarda Kas-iskelet sistem problemleri
Muhammed Tat (8 dk)

• Fizyoterapist bakışıyla erişkinlerde görülen kas-iskelet sistem problemleri
Sercan Önal (8 dk)

• Manuel tedavi uygulamaları 
Ayşe Merve Tat (8 dk)

Tartışma (12 dk)

12.30-14.00 ÖĞLE YEMEĞİ

14.00-15.00

1-5-5 Paneli (1 Yöntem, 5 Egzersiz, 5 Öneri): Niçin? Nasıl? Ne kadar?
Oturum Başkanları: Filiz Can, Ümmühan Başaslan

• Erken başlangıçlı skolyoz
Tuğba Kuru (10 dk)

• Patellofemoral ağrı sendromu
Dilber Coşkunsu (10 dk)

• Karpal tünel sendromu
Gürsoy Coşkun (10 dk)

• Lateral epikondilit
Meltem Işıntaş Arık (10 dk)

• Osteoporoz
Ender Angın (10 dk)

Tartışma (10 dk)

15.00-15.15 KAHVE MOLASI

15.15-16.15

Post Covid’e Bağlı ,Kas-İskelet Sistem Problemleri ve Rehabilitasyonu
Oturum Başkanları: Handan Tüzün, Nihal Büker

• Bel problemleri
Nihal Büker (12 dk)

• Boyun problemleri 
Emin Ulaş Erdem (12 dk)

• Üst ekstremite problemleri
Derya Özer Kaya (12 dk)

• Alt ekstremite problemleri
Handan Tüzün  (12 dk)

• Tartışma (12 dk)
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11 KASIM 2021, PERŞEMBE

08:30-09:30

Sözlü Bildiriler-1
Oturum Başkanları: Ümmühan Başaslan, Gizem İrem Kınıklı 

• SS-01 // Kardelen Besen

• SS-02 // Yıldız Erdoğanoğlu

• SS-03 // Tansu Birinci

• SS-04 // Tansu Birinci

• SS-05 // Mete Özgün

• SS-06 // Esra Ateş Numanoğlu

09:30-09:45 KAHVE MOLASI

09:45-10.45

Femoro-Asetabuler Sıkışma (FAS) Hastalığında Tedavi Yaklaşımları
Oturum Başkanları: Reha Tandoğan, Asım Kayaalp

• FAS hastalığında tanı yöntemleri ve doğal seyir
Reha Tandoğan (12 dk)

• FAS hastalığında cerrahi tedavi: Kime, nasıl? 
Asım Kayaalp (12 dk)

• FAS cerrahisi sonrası rehabilitasyon prensipleri
Filiz Can (12 dk)

• Cerrahi işlemlere göre farklı fizyoterapi yaklaşımları
İpek İkiz (12 dk)

Tartışma (12 dk)

10.45-11:00 KAHVE MOLASI

11.00-12.00

Gelişimsel Kalça Displazisi (GKÇ) ve Rehabilitasyon
Oturum Başkanları: Bülent Erdemli, Zafer Erden

• GKÇ’de sınıflama, klinik ve cerrahi öncesi değerlendirme
Hakan Kocaoğlu (12 dk) 

• GKÇ zemininde artroplastide önemli noktalar
Bülent Erdemli (12 dk)

• Konservatif tedavisinde rehabilitasyon
Esra Ateş Numanoğlu (12 dk)

• Cerrahi sonrası rehabilitasyon
Filiz Can  (12 dk)

Tartışma (12 dk)

12.00-14.00 ÖĞLE YEMEĞİ
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30. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ5. FİZYOTERAPİ - ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ 
ORTAK SEMPOZYUMU

14.00-15.00

Kronik Ağrı ve Sert Eklem: Ne yapalım? Ne yapmayalım?
Oturum Başkanları: Handan Tüzün, Zafer Erden

• Sert ve ağrılı kalça
Yıldız Erdoğanoğlu  (10 dk)

• Sert ve ağrılı diz
Özlem Akkoyun Sert (10 dk)

• Sert omuz
Selda Başar (10 dk)

• Sert ve ağrılı dirsek
Tansu Binici (10 dk)

• Sert ve ağrılı el
Çiğdem Ayhan (10 dk)

Tartışma   (10 dk)

15.00-15.15 KAHVE MOLASI

15.15-16.15

Ortopedik Rehabilitasyonda İleri Dönem Egzersiz Yaklaşımları: Niçin? Ne Zaman? Ne 
Kadar?
Oturum Başkanları: Zafer Erden, Ümmühan Başaslan

• Eksentrik eğitim
Gizem İrem Kınıklı (12 dk)

• Pertürbasyon eğitimi
Yıldız Analay  (12 dk)

• İzokinetik eğitim
Hande Güney (12 dk)

• Pliometrik eğitim
Berkiye Kırmızıgil (12 dk)

Tartışma (12 dk)

16.15-16.30 KAHVE MOLASI

 
16.30-17.30

Sözlü Bildiriler-2
Oturum Başkanları: Handan Tüzün, Gürsoy Coşkun

• SS-07 // Asude Arık

• SS-08 // Arzu Erden

• SS-09 // Bahar Özgül

• SS-10 // Ayça Aracı

• SS-11 // Meltem Işıntaş Arık

• SS-12 // Başak Çağla Arslan
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12 KASIM 2021, CUMA

08:30-09:30

Sözlü Bildiriler-3
Oturum Başkanları: Ali Kitiş, Derya Özer Kaya

• SS-13 // Gülay Çelik

• SS-14 // Asya Aydemir

• SS-15 // Meltem Işıntaş Arık

• SS-16 // Ayşenur Erekdağ

• SS-17 // Ender Angın

• SS-18 // Onur Turan

09:30-09.45 KAHVE MOLASI

09:45-10.45

Omuzda Sık Yapılan Hatalar ve Çözüm Önerileri
Oturum Başkanları: Defne Kaya, İrem Düzgün 

• Gereksiz mobilizasyon/manipülasyon
Ebru Kaya Mutlu (12 dk)

• Komşu eklemleri unutmak
İrem Düzgün (12 dk)

• Yumuşak dokuya saygı göstermemek
Derya Çelik (12 dk)

• Aşırı / yanlış egzersiz
Defne Kaya (12 dk)

Tartışma  (12 dk)

10.45-11:00 KAHVE MOLASI

11.00-12.00

Ortopedik Rehabilitasyonda Telerehabilitasyonun Yeri
Oturum Başkanları: İnci Yüksel, Ali Kitiş 

• Ortopedik cerrahi sonrası telerehabilitasyon
Zafer Erden (12 dk)

• El cerrahisinde telerehabilitasyon
Ali Kitiş (12 dk)

• Yaşlılarda telerehabilitasyon
Filiz Can (12 dk)

• Koruyucu alanda telerehabilitasyon
Eda Akbaş   (12 dk)

Tartışma  (12 dk)

12.00-14.00 ÖĞLE YEMEĞİ
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ORTAK SEMPOZYUMU

14.00-15.00

Primer Kemik Tümörlerinde Cerrahi Yaklaşımlar ve Postoperatif Rehabilitasyon
Oturum başkanları: Evrim Şirin, Tülin Düger

• Ortopedik onkolojide biyolojik rekonstrüksiyonlar
Evrim Şirin (12 dk)

• Ortopedik onkolojide endoprostetik rekonstrüksiyonlar
Kerem Aydın (12 dk)

• Ortopedik onkolojik cerrahiler sonrası fizyoterapi ve rehabilitasyon
Filiz Can (12 dk)

• Ortopedik onkoloji hastalarında yaşam kalitesini artırma ve öneriler
Tülin Düger (12 dk)

Tartışma (12 dk)

15.00-15.15 KAHVE MOLASI

15.15-16.15

Farklı Sporlarda Sık Görülen Yaralanmalar, Yaralanma Mekanizmaları ve Önleme 
Stratejileri 
Oturum Başkanları: Baran Yosmaoğlu, Derya Özer Kaya 

• Futbol 
Baran Yosmaoğlu (10 dk)

• Kayak
Asude Arık (10 dk)

• Basketbol   
Güldeniz Yılmaz (10 dk)

• Tenis
Seher Özyürek (10 dk)

Tartışma (10 dk)

16.15-16.30 KAHVE MOLASI

16.30-17.30

Sözlü Bildiriler-4 ve Kapanış Oturumu
Oturum Başkanları: Baran Yosmaoğlu, Çiğdem Ayhan

• SS-19 // Pelin Pişirici

• SS-20 // Gül Deniz Yılmaz Yelvar

• SS-21 // Gökhan Onar

• SS-22 // Burcu Kocabey

• SS-23 // Cansu Gevrek

• SS-24 // Ezgi Ünüvar








